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FORORD

Denne publikasjonen gir en oversikt over sammensetningen av befolkningen i Norge, og omfatter

detaljerte tabeller over fødte, døde, flyttinger, inngåtte og oppløste ekteskap i 1984.

Publikasjonen er inndelt i kapitler, ett for hvert emneområde, og sammendragstabellene med

tidsserier er plassert forrest i de enkelte kapitlene. Utgaven i år er ubetydelig endret fra

foregående år. Noen tabeller er utvidet, bl.a. med flere aldersgrupper i tabellene for folkemengde og

fruktbarhetsrater. Det er tatt med en ny tabell over inngåtte ekteskap etter giftermålets nummer.

Tall for fodte, døde og flyttinger i de enkelte kommuner blir gitt i publikasjonen NOS Folke-

talet i kommunane. Mer detaljert statistikk over flyttinger er lagt fram i en særskilt publikasjon,

NOS Flyttestatistikk 1984. Hovedresultatene om folkemengdens bevegelse i 1984 er tidligere publisert i

Statistisk ukehefte og Nye distriktstall. En oversikt over tilgjengelige tabeller som ikke vil bli

trykt, er gitt i vedlegg 1.

Førstesekretær Irene Ihler har stått for utarbeidingen av publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo/Kongsvinger, 11. oktober 1985

Arne Oien

Jan Byfugl i en



PREFACE

This publication gives a survey of changes in the resident population in Norway, and contains

tables on births, deaths, migration, marriages and divorces in 1984. This edition has only minor

changes from previous year. A new table on marriages contracted by marriage number is included.

Data on births, deaths and migration for each municipality are given in the publication NOS

Population in Municipalities. More detailed data on migration have been published in NOS Migration

Statistics 1984. A list of unpublished tables is given in annex 1.

This publication has been prepared by Ms. Irene Ihler.

Central Bureau of Statistics, Oslo/Kongsvinger, 11 October 1985

Arne Bien

Jan Byfuglien
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1. FORMAL

I publikasjonen NOS Folkemengdens bevegelse tar Byrået sikte på a gi en oversikt over de en-

dringer som finner sted i den norske befolkningen, og dermed påvirker dens størrelse og sammensetning.

Det gjelder endringer ved fødsel, dødsfall, inngåelse og oppløsning av ekteskap, flytting og overgang

til norsk statsborgerskap. Publikasjonen gir tall for hele landet og for fylker, men ikke tall for

kommuner.

Med sikte på å gi et bilde av utviklingen i de seinere årene, er det tatt med en del oversikts-

tabeller med tall tilbake til omkring 1950.

2. OPPLEGG OG GJENNOMFORING

2.1. Grunnlag for statistikken 

Folkemengde 

For årene for 1970 er tallene beregnet på grunnlag av folkemengden ved folketellingene, fort

fram med tall for fødte og døde og tilgjengelige inn- og utvandringstall i de mellomliggende år.

F.o.m. 1970 er tallene framkommet ved opptelling i Det sentrale personregister i Statistisk Sentral-

byrå.

Fødte

Oppgaver over fødte gis fra sykehus og fødehjem gjennom folkeregistrene. Et barn regnes som

født i den kommunen der moren var registrert bosatt ved nedkomsten, uansett hvor fødselen faktisk fant

sted. Meldinger om barn født i utlandet av modre bosatt i Norge tas med i den utstrekning de blir

meldt.

Statistikken over legale aborter (svangerskapsavbrudd) ble i årene for 1976 utarbeidd på grunn-

lag av summariske oppgaver fra Helsedirektoratet. Etter at den Rye lov om svangerskapsavbrudd trådte i

kraft 1. januar 1976, blir det sendt anonymiserte enkeltmeldinger til Statistisk Sentralbyrå, og disse

meldinger danner nå grunnlag for statistikken. Loven ble endret fra 1. januar 1979 slik at kvinnen

selv kan begjære svangerskapsavbrudd innen utgangen av 12. svangerskapsuke. Skal svangerskapet avbry-

tes på et seinere tidspunkt, må begjæringen avgjøres i nemnd. Jf. NOS Helsestatistikk.

Døde

Tabellene med foreløpige tall for døde bygger på oppgaver som skifteretten/lensmannen sender

Byrået via folkeregistrene.

Endelige tall for døde bygger på data som er et resultat av samkjøringer av de sivile dødsmel-

dingene og de dødsmeldingene Byrået får inn fra de offentlige legene. Meldinger om  dødsfall i utlandet

for personer bosatt i Norge, får en dels gjennom Utenriksdepartementet og dels fra Direktoratet for

sjømenn.

Inngåtte ekteskap 

Oppgaver over inngåtte ekteskap får Byrået fra vigselsmannen gjennom folkeregistrene. Meldin-

ger som mottas om ekteskap inngått i utlandet av personer bosatt i Norge, blir også tatt med.

Oppløste ekteskap 

Oppgaver over ekteskap oppløst ved død er hentet fra statistikken over døde.

Oppgaver over skilsmisser og separasjoner gis fra fylkesmannen eller by- og herredsrettene.

Meldingene mottas via folkeregistrene.

Flyttinger 

Statistikken over innenlandske flyttinger og flyttinger fra og til utlandet bygger på oppgaver

fra folkeregistrene, basert på meldeplikt til folkeregisteret i innflyttingskommunen, og til fraflyt-

tingskommunen ved flytting til utlandet.
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Statsborgerskap 

Antall utenlandske statsborgere framkommer ved opptelling i Det sentrale personregister, og

gjelder personer registrert bosatt med utenlandsk statsborgerskap.

Opplysninger om overgang til norsk statsborgerskap bygger på meldinger til Det sentrale person-

register om godkjent søknad eller bekreftelse på norsk statsborgerskap, i samsvar med lov om norsk

riksborgarrett av 8. desember 1950.

2.2. Omfang 

Folkemengde 

Gjelder alle personer registrert bosatt i Norge pr. 31. desember.

Fødte

Statistikken over fødte omfatter som regel alle barn med modre registrert som bosatt i Norge.

Statistikken omfatter både levende- og dødfødte barn. I tabell 3.16 er det tatt med opplysninger om

legale aborter. Statistikken over svangerskapsavbrudd er ellers publisert i NOS Helsestatistikk.

Døde

Statistikken over døde omfatter alle dødsfall blant personer registrert som bosatt i Norge,

uten hensyn til om dødsfallet fant sted i Norge eller i utlandet.

Inngåtte ekteskap 

Oppgavene gjelder ekteskap der brudgommen var bosatt i Norge, i alt 20 537. Unntak fra dette

er gjort i tabellene 5.5 og 5.10, der det også er gitt tall for ekteskap der bruden var bosatt i Norge.

Av i alt 21 050 inngåtte ekteskap i 1984 gjaldt 19 923 ekteskap der bade brud og brudgom var bosatt i

Norge, 614 gjaldt ekteskap der bare brudgommen var bosatt i Norge, og 513 gjaldt ekteskap der bare

bruden var bosatt i Norge.

Oppløste ekteskap 

Tallene over ekteskap oppløst ved clod omfatter personer som var gifte (medregnet separerte) ved

død.

Tabellene over skilsmisser os separasjoner omfatter alle skilsmisser eller separasjoner der en

eller begge ektefellene var registrert som bosatt i Norge ved skilsmissen.

Flyttinger 

Statistikken over flyttinger omfatter alle flyttinger registrert i løpet av året mellom norske

kommuner og mellom en norsk kommune og utlandet. En person som flytter flere ganger i kalenderåret,

regnes med tilsvarende antall ganger. Flyttinger innen kommunene (minst 256 000 i 1984) er ikke med i
statistikken.

Statsborgerskap 

Tallet på utenlandske statsborgere gjelder den delen av folkemengden som pr. 31. desember var

registrert med utenlandsk statsborgerskap.

Egne tabeller gir opplysninger om hvor mange utenlandske statsborgere som årlig får norsk 

statsborgerskap.

3. FEILKILDER OG USIKKERHET VED RESULTATENE

Statistikken bygger på administrative data innhentet ved hjelp av vel innarbeidde rutiner.

Kvaliteten er derfor generelt god.

Statistikken for et kalenderår bygger på meldinger som er kommet til Byrået innen omtrent ut-

gangen av april måned neste kalenderår. For endelige tall for (lode er fristen oktober måned. Tallene
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for 1984 for døde er foreløpige. De meldingene som er ytterligere forsinket blir ikke tatt med i

statistikken over endringer for neste kalenderår og framgår ikke  særskilt noe annet sted heller. Deri-

mot får de etter hvert betydning for folkemengden, da Det sentrale personregister blir ajourført med

alle innkomne meldinger, også forsinkede. Omfanget av forsinkede meldinger som ikke kommer med er uten

praktisk betydning for de fleste formal. I statistikken fører dette til at differansen mellom folke-

mengden ved begynnelsen og slutten av kalenderåret, ikke alltid er lik summen av  fødselsoverskudd +

nettoinnflytting.

Mest usikre er flyttetallene for de første årene meldingsrutinene var i bruk. Tallene for

årene 1960 og 1970 omfatter en rekke flyttinger over kommunegrensen som fant sted i foregående 10-års-

periode, men som ikke ble oppdaget for folkeregistrene ble kontrollert mot folketellingene i hhv. 1960

og 1970. Dessuten viste det seg at en del personer som stod registrert som bosatt i Norge ved folke-

tellingene, hadde flyttet fra landet. Dette er forklaringen på en markert økning i tallet på flyttin-

ger disse to årene. En noe tilsvarende, men mindre, opphopning av innenlandske flyttinger synes å

gjelde 1980. Det noe høyere tallet dette året skyldes trolig at flyttinger som fant sted i tidligere

år ble meldt/registrert i 1980 selv om folketellingen egentlig ikke var kontrollkilde. Problemet med

forsinkede meldinger om flyttinger til og fra Norge som ikke er kommet med i statistikken, er behandlet

i Arbeidsnotater IO 77/36 av Knut O. Sorensen.

4. BEGREP OG KJENNEMERKER

Folkemengde 

Gjelder alle personer registrert bosatt i Norge. Begrepet "bosatt" er  nærmere omtalt i NOS

Folketalet i kommunane 1983 - 1985.

Levendefødt

Som levendefødt regnes foster som viser livstegn ved fødselen.

Som hovedregel gjelder at barn blir registrert som født i ekteskap når det blir født mens moren

er gift. Barn som hides etter at ekteskapet er oppløst blir registrert som født i ekteskap dersom

barnet ble unnfanget mens moren var gift (jf. lov av 21. des. 1956 om barn i ekteskap).

Dersom foreldrene gifter seg etter at barnet er født, vil barnet i statistikken bli registert

som født utenfor ekteskap, dvs. at en går ut fra situasjonen på fødselstidspunktet. Etter loven vil

slike barn bli regnet som født i ekteskap.

Dødfødt 

Som dødfødt regnes foster født uten tegn til liv etter minst 28 ukers svangerskap.

For fødte i og utenfor ekteskap gjelder hovedregel som for levendefødte

Innenlandsk flytting 

Med innenlandsk flytting forstås flytting for en person fra en norsk kommune til en annen.

Flytting til og fra utlandet

Som flytting til utlandet regnes meldt flytting for en person som flytter fra en norsk kommune

for a bosette seg i utlandet, eller som skal oppholde seg i utlandet i minst 6 måneder. For flytting 

fra utlandet til en norsk kommune gjelder tilsvarende regel.

Alder

I alle tabeller med aldersinndeling er alder regnet i fylte hele år på hendingstidspunktet.

Observert gjennomsnittsalder i tabell 5.4 er "eksakt" alder, regnet som gjennomsnittet av fylte

år pluss 0,5 år.
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Landsdel

Inndelingen i landsdeler brukt i tabell 7.1 samsvarer med standard for landsdelsinndeling fast-

lagt i 1982:

Østlandet: 	 Østfold, Akershus, Oslo, Hedmark, Oppland, Buskerud, Vestfold og Telemark

Agder/Rogaland: Aust-Agder, Vest-Agder og Rogaland

Vestlandet: 	 Hordaland, Sogn og Fjordane og More og Romsdal

Trøndelag: 	 Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag

Nord-Norge: 	 Nordland, Troms og Finnmark

5. MERKNADER TIL TABELLENE

De folketall som er gitt for utgangen av 1984 og endringstall for 1984 i denne publikasjonen,

vil ved tilbakeregning ikke gi nøyaktig de folketall som ble publisert for utgangen av året i publika-

sjonen NOS Folkemengdens bevegelse 1983. Årsaken er at Det sentrale personregister, som tallene bygger

på, holdes løpende a jour for alle endringer, og således også omfatter hendinger som gjelder tidligere

år, men som registreres etter at statistikken for året er utarbeidd. I 1981 var avviket mellom folke-

tilvekst og summen av fødselsoverskudd og nettoinnflytting ekstra stort. Dette skyldes at norske di-

plomater og deres familier har stått som bosatt i Det sentrale personregister siden 1. januar 1981,

mens de tidligere ble regnet som bosatt i utlandet.

Det foreløpige dødstallet (for 1984) vil ligge lavere enn det endelige tallet for året, fordi

det alltid vil være noen dødsmeldinger som blir forsinket eller blir forlagt underveis.

Dødelighetstabeller basert på dødeligheten i 1982 - 1983 er gitt i tabell 4.10. Metoden for

beregning av tabellene er vist i vedlegg 1 i SA nr. 54 Folkemengdens bevegelse Oversikt 1976 - 1980.

Da flyttestatistikken bare omfatter flyttinger som krysser minst en kommunegrense, vil tallet

på innenlandske flyttinger avhenge av kommuneinndelingen til enhver tid. I perioden 1951 - 1984 vari-

erte tallet på kommuner i alt i landet mellom 744 og 443. 1. januar 1985 var tallet 454. Tall i tids-

seriene over innenlandske flyttinger kan derfor ikke sammenliknes uten videre.

Tidsserietabellene gir en del gjennomsnittstall for femårsperioder. På grunn av avrunding er

det ikke alltid eksakt innbyrdes samsvar mellom gjennomsnittstallene.

Tabell 5.5 er Ry.

6. NOEN HOVEDRESULTATER

Folkemengde 

Folketilveksten i Norge var i 1984 på 11 500, eller 0,28 prosent. Dette er en ubetyelig ned-

gang fra 0,29 prosent fra året for. Fødselstallet gikk opp med vel 300 til 50 300, samtidig som tallet

på døde i 1984 også gikk noe opp. Innflyttingsoverskuddet overfor utlandet utgjorde 3 800 i 1984.

Dette er 500 færre enn i 1983.

Folketallet i Norge ved utgangen av 1984 var 4 145 845.

Fødte

I 1984 ble det registrert 50 274 levendefødte barn i Norge. Dette er 337 flere enn året for,

og gir en samlet fruktbarhet på 1,66 barn pr. kvinne. Fruktbarhetstallet er uendret fra foregående år.

For bare 10 år siden var samlet fruktbarhetstall 2,1 mens det i toppåret 1964 var nesten 3,0.

For å opprettholde befolkningen på lang sikt kreves det at hver kvinne i gjennomsnitt folder ei

jente. Med nåværende dødelighet i Norge tilsvarer dette et samlet fruktbarhetstall på 2,1. Fruktbar-

heten har ligget under dette nivået siden 1974.

Samlet fruktbarhetstall gir uttrykk for fruktbarhetsnivået i befolkningen. Mer presist for-

teller samlet fruktbarhetstall for et kalenderår hvor mange barn et fødselskull av kvinner gjennom-

snittlig vil få, hvis de gjennomlever hele den fødedyktige perioden (15-49 år) med de fødselshyppig-

heter som gjaldt det året, og en ser bort fra dødeligheten for og i den fodedyktige perioden.
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Fødselsratene, regnet som levendefødte pr. 1 000 kvinner, viser i 1984 en stigning i alders-

gruppene 25-34 år. Blant kvinner under 25 år viser fødsesratene nedgang.

I 1984 var det 472 tvillingfødsler og 9 trillingfødsler.

I alt 10 687 barn eller 21,3 prosent ble i 1984 fodt utenfor ekteskap. Dette er en økning fra

19,3 prosent i 1983. Tilsvarende prosent i 1974 var 9,3.

Døde

Det foreløpige dødstallet på 42 500 for 1984 er 300 høyere enn det foreløpige tallet året for.

Fra 1982 til 1983 gikk tallet på døde opp fra 41 454 til 42 224. For 1982 - 1983 er middellevetiden

ved fødselen beregnet til 72,69 år for menn og 79,54 år for kvinner.

Inngåtte ekteskap 

I 1984 ble det inngått 20 537 ekteskap i Norge, en nedgang på 300 fra 1983. Tallet på vigsler

har stadig gått ned etter 1971 da det var en topp med vel 29 500 vigsler.

Vigselstallet belt' ses i sammenheng med tallet på ugifte personer i de aldersgruppene der de

fleste ekteskap inngås. Tallet på ugifte i disse aldersgruppene har vært stigende i flere år, både på

grunn av relativt store fødselskull i 1950- og 1960-årene og færre vigsler i de senere årene. Nedgang-

en i vigselstallet skyldes derfor redusert giftermålshyppighet, spesielt i aldersgruppene under 30 år.

Som følge av det endrede vigselsmonsteret har gjennomsnittsalderen ved første gangs giftermål

gått opp. Denne var i 1984 27,0 år for menn og 24,4 år for kvinner. Dette er for begge kjønn en

økning på mer enn halvannnet år fra 10 år tilbake.

Tallet på vigsler der en av partene eller begge parter har vært gift tidligere, er økende. I

1984 gjaldt dette 22 prosent av ekteskapene som ble inngått, mens tilsvarende tall for fem år siden, i

1979, var drøyt 19 prosent.

Tallet på vigsler pr. 1 000 innbyggere er beregnet til 5,0 i 1984, i 1974 var dette tallet 6,9

(27 300 vigsler).

Oppløste ekteskap 

I 1984 ble 7 974 ekteskap oppløst ved skilsmisse. Dette er en økning på 300 fra 1983.

Skilsmissetallene fordelt etter fylke var forholdsvis stabile fra 1983 til 1984. Størst ned-

gang i tallet på skilsmisser hadde Rogaland, mens Finnmark og Nordland hadde relativt størst  økning i

skilsmissetallene.

Tallet på barn i ekteskap oppløst ved skilsmisse i 1984 var rundt 12 600. Av disse var 72

prosent under 18 år og forsørget av foreldrene.

Skilsmissetallet i 1984 utgjorde 8,3 pr. 1 000 bestående ekteskap mot 5,4 i 1974. Tallet på

separasjoner i 1984 var 10 079, 137 flere enn i 1983.

Flyttinger

I 1984 ble det registrert 19 688 flyttinger til Norge fra utlandet. Dette er rundt 400  færre

enn året for. Samtidig økte utflyttingen fra Norge med 100, fra 15 800 til 15 900, slik at innflyt-

tingsoverskuddet ble redusert med 500, - til 3 800. Tallene omfatter personer med både norsk og uten-

landsk statsborgerskap.

Nærmere 6 900 av innflytterne hadde norsk statsborgerskap, mens 8 300 med norsk statsborgerskap

flyttet ut, altså et utflyttingsoverskudd på 1 400. Innflyttingsoverskuddet av utenlandske statsborg-

ere i 1984 ble dermed 5 200 mot 5 100 året for.

I 1984 ble det registrert 170 000 flyttinger mellom norske kommuner, 4 000 færre enn året for.
I tillegg ble det registrert 256 000 flyttinger innen norske kommuner - et tall som må anses som et

minimum på grunn av registreringsproblemer.

Statsborgerskap 

Ved utgangen av 1984 ble det registrert 97 775 personer med utenlandsk statsborgerskap i Norge.

Dette var en økning på vel 3 000 i forhold til ett år tidligere.
I alt 2 798 utenlandske statsborgere fikk norsk statsborgerskap i 1984 mot 1 754 året for.
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1. PURPOSE

In the publication NOS Vital Statistics and Migration Statistics the intention is to give a

survey of changes in the resident population. In addition to births, deaths and migration, tables are

given for marriages contracted and dissolved and for citizenship. Tables are given for the whole coun-

try and for counties, but not for municipalities.

In order to show changes during the later years, survey tables are included, giving data back

to years about 1950.

2. DESIGN AND PROCEDURE

2.1. Statistical basis 

Population 

Before 1970 the figures are calculated from the population censuses and yearly data on births,

deaths and migration. Since 1970 the figures are based on data extracted from the Central Population

Register.

Births

Notifications on births are obtained from maternity clinics through the local pupulation

registers. A child is considered born in the municipality where the mother was registered as resident,

wherever the birth took place. Reports received for children born abroad of mothers resident in Norway

are included.

The statistics on legal abortions were based on reports from the Directorate of Health Services

up to 1976, when the new Abortion Act came into effect. From 1979 this Act has been changed and now

permits termination of pregnancy on request of the woman within 12 weeks of gestation. Later in the

gestational period it is still necessary to apply for legal abortion to a committee. Anonymized forms

are sent the Central Bureau of Statistics for the statistical processing. See also NOS Health Stati-

stics.

Deaths 

The tables giving provisional figures on deaths are based on civil death reports received from

the probate courts through the local population registers. Final data are produced by linking these

civil reports with medical records received from the public health officers.

Marriages contracted 

Notifications on marriages contracted are sent through the local population registers to the

Central Bureau of Statistics from the clerical and civil officers performing marriages. Reports

received for Norwegians married abroad, are also included.

Marriages dissolved 

The figures on marriages dissolved by death are based on data from the statistics on deaths.

Reports on divorces and separations are sent from the County Commissioner and from the local

courts of justice to the local population registers and then to the Bureau.

Migration 

Statistics on migration are based on notifications of internal migration and immigration and

emigration received from the local population registers.
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Citizenship 

The figures on foreign citizens are produced by counting registered resident persons with

foreign citizenship in the Central Population Register.

The figures on naturalizations are based on reports to the Central Population Register, in

accordance with the Act of Norwegian Citizenship of 8 December 1950.

2.2. Coverage 

Population

All persons registered resident in Nor ay per 31 December.

Births

The statistics on births include as a rule births of mothers registered as resident in Norway.

Both live births and late foetal deaths are included. Some data from the statistics on legal abortions 

are given in table 3.16. More data are published in NOS Health Statistics.

Deaths

The death statistics include all deaths among residents in Norway, independent of whether the

death occurred in Norway or abroad.

Marriages contracted 

All tables on marriages contracted refer to marriages with bridegroom resident in Norway, total

20 537. Exception from this is made in the tables 5.5 and 5.10 where the figures also comprise

marriages with bride registered in Norway. Of a total of 21 050 contracted marriages in 1984 there

were 19 923 marriages where both bride-groom and bride were resident in Norway, 614 marriages where

only the bridegroom was resident, and 513 marriages where only the bride was resident in Norway.

Marriages dissolved

The tables on marriages dissolved by death comprise persons married (incl. separated) at time

of death.

The tables on divorces and separations include divorces with one or both of the divorced or

separated registered as resident in Norway.

Migration 

The statistics on migration include all migrations registered during the year between Norwegian

municipalities and between a Norwegian municipality and abroad. Persons registered as migrants twice

or more in the calendar year are included in accordance with the number of movements registered.

Migration within the municipalities are not included.

Citizenship 

The figures on foreign citizens are (part of total population) resident persons registered per

31 December with foreign citizenship. The annual number of naturalizations are given in the tables

8.2. and 8.3.

3. ERRORS AND RELIABILITY OF ESTIMATES

The statistics are based on administrative data, collected by means of well-established

routines. Therefore, the data quality is generally good.

The statistics for a calendar year are based on all notifications received in the Bureau by the

end of April the next calendar year - for deaths somewhat later. Reports received later are not 

included in the statistical tables on changes the next year. Neither are late reports shown separately

in other places.
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The member of delayed notifications has no practical consequences for most purposes. Most

uncertainty is attached to the migration figures for the first years the reporting routines were in

use. The figures for the years 1960 and 1970 comprise also internal migration that took place in the

preceding 10-year period, but which was not detected until controls against the population censuses in

1960 and 1970 were made. Some persons registered as resident in Norway at the census date, had already

emigrated. This explains the marked increase in the number of emigrations these two years. The rise

of the number of internal migration in 1980 may be due to reporting/registration of migration in previ-

ous years, even if the census was not really used as a source for correction of population registers.

4. TERMS AND VARIABLES

Population 

All persons registered resident in Norway. The term resident is further explained in the

publication NOS Population in Municipalities 1983 - 1985.

Live births 

As live birth is defined a foetus, which after the complete extraction from the mother, shows

evidence of life.

Late foetal deaths

As late foetal death is defined a foetus born after 28 weeks of a gestation, and showing no

evidence of life.

Internal migration 

An internal migration is defined as a migration report for a person from one Norwegian munici-

pality to another.

Emigration and immigration 

An emigration is defined as a migration report for a person who during the year was registered

as migrated from a Norwegian municipality to another country in order to settle down or stay there for

at least 6 months. Corresponding rules take effect for immigration.

Age

In all tables showing age specifications, age is given in completed years at the date of the

event.

Observed average age at marriage in table 5.4 is "exact" age, calculated as an average of

completed years plus 0.5 years.

Region 

The classification of regions, used in table 7.1, is in accordance with the standard for

classification of regions from 1982, see page 16.

5. REMARKS TO THE TABLES

Population figures at the end of 1984 corrected for changes in 1984, do not correspond exactly

with the population figures published in NOS Vital Statistics 1983 for the end of 1983. The procedure

for updating of the Central Population Register includes all changes reported, even if the reports are

received after the statistical data for the year have been tabulated. In 1981 the difference between
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population growth and the total of exce§s of birhts and net migration is unusually great. This is

caused by the fact that since 1 January 1981 Norwegian diplomats and their families have been counted

as resident in Norway in the population register (while they earlier were counted as resident abroad).

All the figures on deaths in 1984 are provisional. The provisional figures will be slightly

lower than the final figures.

Life tables based on deaths in 1982 - 1983 are given in table 4.10. The method used in calcu-

lation of life tables is shown in annex 1 in the publication SA No. 54, Vital Statistics and Migration

Statistics Survey 1976 - 1980.

Because the migration statistics comprise only persons crossing at least one municipal boun-

dary, the number of internal migrations will be influenced by the number of municipalities at every

time. In the period 1951 - 1984 the total number of municialities varied between 744 and 443. As per

1 January 1985 the number was 454. The time series on internal migration are therefore not quite com-

parable.

The time series tables give some average figures for 5-year periods. Due to rounding off,

these figures are not always completely consistent.

Table 5.5 is new.

6. SOME MAIN RESULTS

Population

The population growth in Norway was in 1984 11 500, or 0.28 per cent. This is a decrease of

0.29 per cent from the previous year The number of births increased with 300 to 50 300. The number

of deaths showed a light increase. The net immigration was 3 800. This is 500 less than in 1983.

The population of Norway at the end of 1984 was 4 145845.

Births

In 1984 50 274 live births were registered in Norway. This is 337 more than the previous year,

and gives a total fertility rate of 1.66 child per woman. The fertility rate is the same as last year.

Only ten years ago the total fertility rate was 2.1, compared to almost 3.0 in the maximum year 1964.

In order to keep the population size stable in the long run, it is required that each woman in average

gives life to one girl. With excisting mortality this corresponds to a total fertility rate of 2.1.

Since 1974 the total fertility rate has been below this level.

The total fertility rate expresses the fertility level in the population. More precisely,

total fertility rate for a calendar year tells how many children a birth cohort of women will have in

average, if they live through the whole child-bearing period (15-49 years) exposed to the birth rates

that year , excluding the mortality before and during the child-bearing period.

The birth rates, calculated as live births per 1 000 women, showed in 1984 a small increase in

the age group 25-34 years.

In 1984 there were 472 twin births and 9 triple births. There were about 10 687 (21.3 per

cent) illegitimate live births, an increase from 19.3 per cent in 1983. The same figure was 9.3 per

cent in 1974.

Deaths

The provisional number of deaths for 1984, 42 500, is 300 higher than the provisional figure

for 1993. From 1982 to 1983 the number of deaths increased from 41 454 to 42 224. For the period

1982 - 19,`13 expectation of life at 0 years is calculated to 72.69 for men and 79.54 for women.
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Marriages 

In 1984 there were 20 537 marriages contracted with the bridegroom resident in Norway, a

decrease of 300 from 1983. The decrease in the number of marriages is mainly caused by the fact that

there were relatively few first marriages, especially in the age groups under 30 years.

The average age was in 1984 27.0 years for men and 24.4 years for women, an increase of about

one and a half year for both men and women compared to ten years ago.

The percentage of marriages where both or one of the partners had been married before was 22

per cent in 1984. The corresponding percentage for 1979 was 19.

The number of marriages per I 000 of the population is calculated to 5.0 in 1984 against 6.9 in

1974 (27 300 marriages).

Marriages dissolved 

In 1984 7 974 marriages were dissolved by divorce. This is an increase of 300 from 1983.

The number of divorces by county was relatively stable from 1983 to 1984.

The number of children in marriages dissolved by divorce in 1984 was about 12 600. 72 per cent

were under 18 years of age and provided for by their parents.

In 1984 the divorce rate was 8.3 per 1 000 existing marriages, compared to 5.4 in 1974. The

number of separations in 1984 was 10 079 - 137 more than in 1983.

Migration 

In 1984 immigration to Norway from abroad was registered as 19 688. This is 400 less than the

previous year 	 Emigration increased with 100, from 15 800 to 15 900, so that the total net immigration

was reduced with 500 to 3 800. The figures include persons with both Norwegian and foreign citizen-

ship.

6 900 of the immigrations and 8 300 of the emigrations referred to Norwegian citizens, giving a

net emigration of 1 400. The net immigration of foreign citizens in 1984 was 5 200 compared to 5 100

the previous year.

In 1984 there were registered 170 000 migrations between Norwegian municipalities, 4 000 less

than the preceding year. In addition, registrations indicate that the number of migrations within 

Norwegian municipalities was at least 256 000.

Citizenship 

By the end of 1984 there were registered 97 775 persons with foreign citizenship in Norway.

This is an increase of 3 000 compared to one year earlier.

A total of 2 798 foreign citizen acquired Norwegian citizenship in 1984 as against 1 754 the

previous year.
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Figur 1. Levendefødte, døde og flyttinger fra og til utlandet. 1920 7 1.984
1)

Live births, deaths, immigration and emigration. 1920-1984

1) Pålitelige oppgaver over flyttinger fra og til utlandet finnes bare for 1958 og seinere.
1) Reliable data on emigration and immigration only for 1958 and later years.

Kilde : NOS Historisk statistikk 1978.
Source : NOS Historical Statistics 19?8.
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Figur 2. Aldersavhengige fruktbarhetsrater. 1950-1984
1) Age —specific fertility rates.

1950 -1984 1 )

1) Til 1961 alder ved utgangen av året, deretter alder ved nedkomsten.
1) Up to 1961 age at end of year , later on age at delivery.
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Figur 3. Samlet fruktbarhetstall. Fylke. 1984 Total fertility rate. Count. 1984
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Figur 4. Forventet gjenstående levetid for menn og kvinner på utvalgte alderstrinn.

1901 - 1983 	 Expectation of life for males and females at selected ages. 1901 -1983
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Figur 5. Giftermålsrater for ugifte menn og kvinner. 1966-1970 og 1984 Age—specific marriage rates
for unmarried males and females. 1966-1970 and 1984
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Figur 6. Beregnet andel av gifte menn som vil bli skilt for en viss alder forutsatt
skilsmissemonster som i 1970- 1971, 1974-1975 og 1984. Prosent. hele landet
Estimated pOree-Yi.L.1,',:, ( -2 .7"	 ,tyv 
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1. OVERSIKT 	 SURVEY

Tabell 1.1. Folkemengdens bevegelse. 1951 - 1984

FEW- 	 Netto-
Ars- 	 Lev- 	 Døde 	 sels- 	 Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Skils- Middel-
gjennomsnitt 	 ende- 	 Døde 	 under over- 	 flytt- flytt- flyt- 	 mis- 	 folke-
Ar 	 fødte 	 i alt 	 1 år	 skudd 	 inger 	 inger 	ting'	- ser 	 mengde3
Annual 	 Live 	 Deaths, Infant Excess Immi- 	Erni- 	Net	 Di- 	 Mean
average 	 births total 	 deaths of 	 gra- 	 gra- 	 migra- 	 vorces popula-
Year 	 births tion 	 tion 	 tionl 	 tion3

1951 - 19554 	 62 478 28 565 1 415 33 913 	 6 312 8 306 -1 994 33 075 29 969 2 086 3 361 228
1956 - 19604 	63 021 31 298 1 251 31 723 10 928 12 902 -1 974 29 820 24 091 2 160 3 521 803
1961 - 1965 . 63 989 34 994 1 096 28 995 12 148 12 559 	 - 411 28 585 24 300 2 496 3 666 550
1966 - 1970 5 	66 697 37 522	 928 29 175 15 240 14 387 	 853 30 122 29 055 3 036 3 817 399
1971 - 1975 . 61 393 39 568 	 714 21 825 18 766 13 931 	 4 835 25 759 27 898 4 630 3 957 845
1976 - 19805 	 51 744 40 739 	 468 11 005 18 758 14 615 	 4 143 15 048 23 677 6 283 4 057 233

1961 	  62 555 33 313 1 117 29 242 11 426 10 610 	 816 30 058 24 142 2 465 3 609 800
1962 	  62 254 34 318 1 104 27 936 12 778 12 534 	 244 28 180 24 070 2 439 3 638 919
1963 	  63 290 36 850 1 068 26 440 11 983 11 364 	 619 27 059 24 096 2 439 3 666 540
1964 	  65 570 35 171 1 078 30 399 12 406 14 264 -1 858 28 541 25 005 2 556 3 694 339
1965 	  66 277 35 317 1 113 30 960 12 148 14 021 -1 873 29 087 24 185 2 581 3 723 153

1966 	  67 061 36 010 	 976 31 051 12 446 13 391 	 - 945 31 863 27 680 2 672 3 753 628
1967 	  66 779 36 216 	 985 30 563 15 379 13 022 	 2 357 32 920 29 154 2 876 3 786 019
1968 	  67 350 37 668 	 923 29 682 15 350 13 644 1 706 33 007 29 441 3 058 3 818 983
1969 	  67 746 38 994 	 933 28 752 15 641 13 526 	 2 115 30 982 29 630 3 146 3 850 977
19705 	  64 551 38 723 	 823 25 828 17 383 18 352 	 - 969 21 837 29 370 3 429 3 877 386

1971 	  65 550 38 981 	 836 26 569 19 297 12 682 	 6 615 29 468 29 510 3 731 3 903 039
1972 	  64 260 39 375 	 756 24 885 18 388 13 965 	 4 423 30 462 28 596 4 022 3 933 004
1973 	  61 208 39 958 	 730 21 250 17 383 13 939 	 3 444 24 755 28 141 4 664 3 960 613
1974 	  59 603 39 464 	 622 20 139 19 209 14 287 	 4 922 24 535 27 344 5 156 3 985 258
1975 	  56 345 40 061 	 625 16 284 19 551 14 782 	 4 769 19 576 25 898 5 577 4 007 313

1976 	  53 474 40 216 	 561 13 258 18 955 14 066 	 4 889 18 101 25 389 5 825 4 026 152
1977 	  50 877 39 824 	 468 11 053 19 403 14 369 	 5 034 16 006 24 022 6 099 4 043 205
1978 	  51 749 40 682 	 446 11 067 18 825 14 851 	 3 974 14 926 23 690 6 246 4 058 671
1979 	  51 580 41 632 	 453 	 9 948 17 831 15 085 	 2 746 12 766 23 055 6 608 4 072 517
19805 	  51 039 41 340 	 411 	 9 699 18 776 14 705 4 071 13 440 22 230 6 634 4 085 620

1981 	  50 708 41 893 	 382 	 8 815 19 698 14 522 	 5 176 14 723 22 271 7 136 4 099 702
1982 	  51 245 41 454 	 413 	 9 791 20 468 14 728 	 5 740 15 448 21 706 7 165 4 114 787
1983 	  49 937 42 224 	 395 	 7 713 20 063 15 778 4 285 11 842 20 803 7 668 4 128 432
1984 	  50 274 42 528* 	 416* 7 746* 19 688 15 927 	 3 761 11 492 20 537 7 974 4 140 099

Minustegn angir nettoutflytting. 2 Folketilveksten er lik differansen mellom folkemengde 31. desem-
ber to påfølgende år. —Se tekstaysnitt 5, side 16. 3 Gjennomsnittet av folkemengden ved begynnelsen
og utgangen av året. 4 Tallene for 1951 - 1957 er ureviderte oppgaver fra folkeregistrene, og er der-
for mindre pålitelige enn tall for seinere år. 5 Se aysnitt 3, side 14.

e-
Folke- skap
til- inn-
vekst2 gått
Incre- Marri
ase 	 ages
in 	 con-
popu- 	 trac-
lation 2 ted
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Vital statistics. 1951 - 1984

Pr. 1 000 av middelfolkemengden 	 Prosent
Per 1 000 mean population 	 levende- 	Døde

fødte uten- under 1 år
for ekte- 	 pr. 1 000

Fødsels- Inn- 	 Ut- 	 Netto- 	 skap 	 levende-
Levende- Døde over- 	 flytt- flytt- inn- 	 Folke- 	 Ekteskap Skils- Per cent 	 flodte
fødte 	 skudd 	 inger 	 inger 	 flytting tilvekst inngått 	 misser illegiti- 	 Infant

mate 	 mortality
live births

	18,6	 8,5 	 10,1 	 1,9 	 2,5 	 -0,6 	 9,8 	 8,0 	 0,6 	 3,7 	 22,6

	

17,9 	 8,9 	 9,0 	 3,1 	 3,7 	 -0,6 	 8,5 	 6,8 	 0,6 	 3,6 	 19,9

	

17,5 	 9,5 	 7,9 	 3,3 	 3,4 	 -0,1 	 7,8 	 6,6 	 0,7 	 4,0 	 17,1

	

17,5 	 9,8 	 7,6 	 4,1 	 3,9 	 0,2 	 7,9 	 7,6 	 0,8 	 5,7 	 13,9

	

15,5 	 10,0 	 5,5 	 4,7 	 3,5 	 1,2 	 6,5 	 7,0 	 1,2 	 9,0 	 11,6

	

12,8 	 10,0 	 2,7 	 4,6 	 3,6 	 1,0 	 3,7 	 5,8 	 1,5 	 12,4 	 9,0

	

17,3 	 9,2 	 8,1 	 3,2 	 2,9 	 0,2 	 8,3 	 6,7 	 0,7 	 3,7 	 17,9

	

17,1 	 9,4 	 7,7 	 3,5 	 3,4 	 0,1 	 7,7 	 6,6 	 0,7 	 3,9 	 17,7

	

17,3 	 10,1 	 7,2 	 3,3 	 3,1 	 0,2 	 7,4 	 6,6 	 0,7 	 3,9 	 16,9

	

17,7 	 9,5 	 8,2 	 3,4 	 3,9 	 -0,5 	 7,7 	 6,8 	 0,7 	 4,2 	 16,4

	

17,8 	 9,5 	 8,3 	 3,3 	 3,8 	 -0,5 	 7,8 	 6,5 	 0,7 	 4,6 	 16,8

	17,9	 9,6 	 8,3 	 3,3 	 3,6 	 -0,3 	 8,5 	 7,4 	 0,7 	 4,9 	 14,5

	

17,6 	 9,6 	 8,1 	 4,1 	 3,4 	 0,6 	 8,7 	 7,7 	 0,8 	 5,1 	 14,8

	

17,6 	 9,9 	 7,8 	 4,0 	 3,6 	 0,4 	 8,6 	 7,7 	 0,8 	 5,6 	 13,7

	

17,6 	 10,1 	 7,5 	 4,1 	 3,5 	 0,5 	 8,0 	 7,7 	 0,8 	 6,1 	 13,8

	

16,6 	 10,0 	 6,7 	 4,5 	 4,7 	 -0,2 	 5,6 	 7,6 	 0,9 	 6,9 	 12,7

	

16,8 	 10,0 	 6,8 	 4,9 	 3,2 	 1,7 	 7,6 	 7,6 	 1,0 	 7,9 	 12,8

	

16,3 	 10,0 	 6,3 	 4,7 	 3,6 	 1,1 	 7,7 	 7,3 	 1,0 	 8,7 	 11,8

	

15,5 	 10,1 	 5,4 	 4,4 	 3,5 	 0,9 	 6,3 	 7,1 	 1,2 	 9,1 	 11,9

	

15,0 	 9,9 	 5,1 	 4,8 	 3,6 	 1,2 	 6,2 	 6,9 	 1,3 	 9,3 	 10,4

	

14,1 	 10,0 	 4,1 	 4,9 	 3,7 	 1,2 	 4,9 	 6,5 	 1,4 	 10,3 	 11,1

	

13,3 	 10,0 	 3,3 	 4,7 	 3,5 	 1,2 	 4,5 	 6,3 	 1,4 	 10,9 	 10,5

	

12,6 	 9,8 	 2,7 	 4,8 	 3,6 	 1,2 	 4,0 	 5,9 	 1,5 	 11,6 	 9,2

	

12,8 	 10,0 	 2,7 	 4,6 	 3,7 	 1,0 	 3,7 	 5,8 	 1,5 	 11,9 	 8,6

	

12,7 	 10,2 	 2,4 	 4,4 	 3,7 	 0,7 	 3,1 	 5,7 	 1,6 	 13,0 	 8,8

	

12,5 	 10,1 	 2,4 	 4,6 	 3,6 	 1,0 	 3,3 	 5,4 	 1,6 	 14,5 	 8,1

	

12,4 	 10,2 	 2,2 	 4,8 	 3,5 	 1,3 	 3,6 	 5,4 	 1,7 	 16,1 	 7,5

	

12,5 	 10,1 	 2,4 	 5,0 	 3,6 	 1,4 	 3,8 	 5,3 	 1,7 	 17,6 	 8,1

	

12,1 	 10,2 	 1,9 	 4,9 	 3,8 	 1,0 	 2,9 	 5,0 	 1,9 	 19,3 	 7,8

	

12,1 	 10,3* 	 1,9* 	 4,8 	 3,8 	 0,9 	 2,8 	 5,0 	 1,9 	 21,3 	 7,9

Minus sign indicates net out-migration. 2 Population increase is the difference between population.
31 December of two following years. See section 5, page 20. 3 The average of the population at the
beginning and the end of the year. 4 Figures for 1951 - 1957 refer to uncontrolled data from the
population registers, and are therefore less reliable than figures for later years. 5 See section 3,
page 19.
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Tabell 1.2. Folkemengdens bevegelse. Fylke. 1984 Vital statistics. County. 1984

Fylke
County

Lev-
ende-
fødte 	 Døde*
Live 	 Deaths*
births

Fed-
sels-
over-
skudd* 1
Excess
of
births* 1

Inn-
flytt-
inger
i alt 2
In-
migra-
tion,
total 2

ut-
flytt-
inger
i alt2
Out-
migra-
tion,
total 2

Netto-
inn-
flyt-
ting
i alt2
Net
migra-
tion,
total 2

Folke-
til- 	 Middel-
vekst 3 	folke-
Incre- 	mengde4
ase in 	 Mean
popu- 	 popula-
lation 3 	tion4

7 746

-208
1 672
-990
-378
-176

134
85

-42
189
451

2 045
1 460

319
804
417

294
607
690
373

I alt 	 Total 	

01 Østfold 	
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	

06 Buskerud 	
07 Vestfold 	
08 Telemark 	
09 Aust-Agder 	
10 Vest-Agder 	

11 Rogaland 	
12 Hordaland 	
14 Sogn og Fjordane • •
15 More og Romsdal
16 Sør-Trøndelag

17 Nord-Trøndelag
18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

	50 274	 42 528

	

2 444 	 2 652

	

4 553 	 2 881

	

5 234 	 6 224

	

1 855 	 2 233

	

1 824 	 2 000

	

2 477 	 2 343

	

2 108 	 2 023

	

1 782 	 1 824

	

1 212 	 1 023

	

1 807 	 1 356

	

4 703 	 2 658

	

5 214 	 3 754

	

1 424 	 1 105

	

3 078 	 2 274

	

2 950 	 2 533

	

1 574 	 1 280

	

3 005 	 2 398

	

1 968 	 1 278

	

1 062 	 689

117 638

4 727
20 553
24 114
3 921
3 892

6 312
5 035
3 277
2 595
3 411

8 171
6 966
2 133
3 426
5 574

2 491
4 539
3 986
2 515

113 877

4 388
16 170
23 113
4 033
4 046

5 651
4 040
3 131
2 160
3 188

6 551
7 040
2 303
4 410
5 866

2 906
6 225
5 208
3 448

3 761

339
4 383
1 001
-112
-154

661
995
146
435
223

1 620
-74

-170
-984
-292

-415
-1 686
-1 222

-933

11 492

105
6 020

94
-479
-338

795
1 080

102
626
668

3 657
1 392

144
-179
118

-128
-1 075
-534
-576

4 140 099

234 987
383 268
447 304
187 235
182 271

218 860
189 934
162 204
93 916
139 475

318 363
396 918
106 121
237 458
246 348

126 987
244 100
147 412

76 938

I alt 	

01 østfold 	
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	

06 Buskerud 	
07 Vestfold 	
08 Telemark 	
09 Aust-Agder 	
10 Vest-Agder 	

11 Rogaland 	
12 Hordaland 	
14 Sogn og Fjordane
15 More og Romsdal 	
16 Sør-Trøndelag 	

17 Nord-Trøndelag
18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

	

Flytt- 	 Flytt-

	

inger 	 inger
fra 	 til
ut- 	 ut-
landet landet

Immigra- Emigra-
tion tion

	

19 688 	 15 927

	

793
	

888

	

2 605
	

2 278

	

4 951
	

3 758

	

380
	

386

	

411
	

334

	

975
	

815

	

557
	

567

	

589
	

407

	

341
	

200

	

512
	

488

	

3 081
	

2 060

	

1 574
	

1 150

	

214
	

123

	

426
	

378

	

853
	

715

	

252
	

163

	

450
	

462

	

442
	

396

	

282
	

359

	

Netto- 	 Ekte- Skils-
inn- 	 skap 	 misser6
flytting inn- 	 Di-
Net 	 clatt5 vorces 6

	

migra- 	 Marri-
tion 	 ages 

	

3 761 	 20 537 	 7

-95 	 1 121

	

327 	 2 043

	

1 193 	 3 033 	 1

	

-6 	 680

	

77 	 685

160 	 1 039
-10 	 974
182 	 752
141 	 445
24 	 804

	

1 021 	 1 938

	

424 	 2 084

	

91 	 422

	

48 	 1 011

	

138 	 1 105

89 	 445
-12 	 967
46 	 695
-77 	 294

Pr.1 GOO innbyggere
Per 1 000 population 

Netto-
Lev-
	

Foci- 	 inn-
ende- Døde* sels- 	 flyt-
fodte
	

over- 	 ting
skudd*1 i alt2

Folke-
til-
vekst

2,8

0,4
15,7
0,2
-2,6
-1,9

3,6
5,7
0,6
6,7
4,8

11,5
3,5
1,4

-0,8
0,5

-1,0
-4,4
-3,6
-7,5

	

974 	 12,1
	

10,3
	

1,9
	

0,9

	

470 	 10,4
	

11,3
	

-0,9
	

1,4

	

871 	 11,9
	

7,5
	

4,4
	

11,4

	

389 	 11,7
	

13,9
	

-2,2
	

2,2

	

297 	 9,9
	

11,9
	

-2,0
	

-0,6

	

234 	 10,0
	

11,0
	

-1,0
	

-0,8

	

467 	 11,3
	

10,7
	

0,6
	

3,0

	

469 	 11,1
	

9,6
	

0,4
	

5,2

	

286 	 11,0
	

11,2
	

-0,3
	

0,9

	

158 	 12,9
	

10,9
	

2,0
	

4,6

	

199 	 13,0
	

9,7
	

3,2
	

1,6

	

465 	 14,8
	

8,3
	

6,4
	

5,1

	

602 	 13,1
	

9,5
	

3,7
	

-0,2

	

97 	 13,4
	

10,4
	

3,0
	

-1,6

	

296 	 13,0
	

9,6
	

3,4
	

-4,1

	

468 	 12,0
	

10,3
	

1,7
	

-1,2

	

172 	 12,4
	

10,1
	

2,3 	 -3,3

	

414 	 12,3
	

9,8
	

2,5 	 -6,9

	

236 	 13,4
	

8,7
	

4,7 	 -8,3

	

191 	 13,8
	

9,0
	

4,8 -12,1

Minustegn angir fødselsunderskudd. 2 Fra/til fylkene og utlandet, Minustegn angir nettoutflytting.
3 Folketilvekst i 1984 er-TW-folkemengde 31. desember 1984 minus folkemengde 31. desember M33. 4 Se
note 3, tabell 1.1. 5 Etter brudgommens bostedsfylke. 6 Etter mannens bostedsfylke ved søknad om
skilsmisse. Medregnet 193 skilsmisser der bostedet var utlandet eller ukjent.
Minus sign indicates deficit of births. 2 From/to counties and foreign countries. Minus sign indi-

cates net out-migration. 3 Increase in population in 1984 is the difference between population 31
December 1984 and 31 December 1983. 4 See note 3, table 1.1. 5 According to the residence of the
bridegroom. 	 6 According to the residence of the husband at the time of petition for divorce. Inclu-
ding 193 divorces with the residence abroad or unknown.
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Tabell 1.3. Folketilvekst etter kjønn. Fylke. 1984 	 Increase of population by sex. County. 1984

Fylke
County

Levende fødte
Live births

Nettol nn -
Fødsels- 	 flytting 	 Folketil-

Dode* 	 overskudd*1 	 i alt2 	 vekst3
Deaths* 	 Excess of 	 Net migra- 	 Increase in

births*1 	 tion2, total 	population3 
-Renn 	 Kvinner
Males Females Menn 	 Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner

I alt 	 Total 	  25 763 	 24 511 	 22 981 	 19 547 	 2 782 	 4 964 	 1 814 	 1 947 4 573 	 6 919

01 østfold  	1 233	 1 211 	 1 446 	 1 206 	 -213 	 5 	 90 	 249 	 -131 	 236
02 Akershus  	 2 339 	 2 214 	 1 654 	 1 227 	 685 	 987 	 2 228 	 2 155 2 898 3 122
03 Oslo  	 2 667 	 2 567 	 2 951 	 3 273 	 -284 	 -706 	 241 	 760 	 -6 	 100
04 Hedmark  	 957 	 898 	 1 253 	 980 	 -296 	 -82 	 -19 	 -93 	 -312 	 -167
05 Oppland  	 928 	 896 	 1 121 	 879 	 -193 	 17 	 -61 	 -93 	 -258 	 -80

06 Buskerud  	 1 268 	 1 209 	 1 265 	 1 078 	 3 	 131 	 241 	 420 	 243 	 552
07 Vestfold  	 1 061 	 1 047 	 1 095 	 928 	 -34 	 119 	 451 	 544 	 421 	 659
08 Telemark  	 934 	 848 	 985 	 839 	 -51 	 9 	 85 	 61 	 36 	 66
09 Aust-Agder  	 626 	 586 	 540 	 483 	 86	 103 	 269 	 166 	 359 	 267
10 Vest-Agder  	 944 	 863 	 748 	 608 	 196 	 255 	 79 	 144 	 270 	 398

11 Rogaland  	 2 403 	 2 300 	 1 424 	 1 234 	 979 	 1 066 	 966 	 654 1 944 1 713
12 Hordaland  	 2 693 	 2 521 	 2 000 	 1 754 	 693 	 767 	 -58 	 -16 	 634 	 758
14 Sogn og Fjordane  	 731 	 693 	 599 	 506 	 132 	 187 	 -87 	 -83 	 39 	 105
15 More og Romsdal  	 1 578 	 1 500 	 1 232 	 1 042 	 346 	 458 	 -487 	 -497 	 -146 	 -33
16 Sør-Trøndelag  	 1 540 	 1 410 	 1 373 	 1 160 	 167 	 250 	 -133 	 -159 	 28 	 90

17 Nord-Trøndelag  	 791 	 783 	 723 	 557 	 68	 226 	 -166 	 -249 	 -107 	 -21
18 Nordland  	 1 495 	 1 510 	 1 410 	 988 	 85 	 522 	 -794 	 -892 	 -708 	 -367
19 Troms  	 1 037 	 931 	 738 	 540 	 299 	 391 	 -554 	 -668 	 -258 	 -276
20 Finnmark  	 538 	 524 	 424 	 265 	 114 	 259 	 -477 	 -456 	 -373 	 -203

Se note 1, tabell 1.2. 2 Se note 2, tabell 1.2. 3 Se note 3, tabell 1.2.
I- See note 1, table 1.2. 2 See note 2, table 1.2. 3 See note 3, table 1.2.
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2. FOLKEMENGDE 	 POPULATION

Tabell 2.1. Folkemengde. 1971 - 1984 Population. 1971 - 1984

Middelfolkemengdel
Ar 	 Mean population' 
Year 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner

Total 	 Males 	 Females

Folkemengde ved utgangen av aret2
Population at the end of the year 2 

I alt
	

Menn 	 Kvinner

1972 	  3 933 004 	 1 955 671 	 1 977 333 	 3 948 234 	 1 962 964 	 1 985 270
1973 	  3 960 613 	 1 968 738 	 1 991 875 	 3 972 990 	 1 974 512 	 1 998 478
1974 	  3 985 258 	 1 980 364 	 2 004 894 	 3 997 525 	 1 986 215 	 2 011 310
1975 	  4 007 313 	 1 990 541 	 2 016 772 	 4 017 101 	 1 994 867 	 2 022 234

1976 	  4 026 152 	 1 998 990 	 2 027 162 	 4 035 202 	 2 003 112 	 2 032 090
1977 	  4 043 205 	 2 006 509 	 2 036 696 	 4 051 208 	 2 009 907 	 2 041 301
1978 	  4 058 671 	 2 013 135 	 2 045 536 	 4 066 134 	 2 016 362 	 2 049 772
1979 	  4 072 517 	 2 019 111 	 2 053 406 	 4 078 900 	 2 021 860 	 2 057 040
1980    4 085 620 	 2 024 720 	 2 060 900 	 4 092 340 	 2 027 580 	 2 064 760

1981 	  4 099 702 	 2 030 552 	 2 069 150 	 4 107 063 	 2 033 523 	 2 073 540
1982 	  4 114 787 	 2 037 000 	 2 077 787 	 4 122 511 	 2 040 476 	 2 082 035
1983 	  4 128 432 	 2 042 997 	 2 085 435 	 4 134 353 	 2 045 519 	 2 088 834
1984 	  4 140 099 	 2 047 805 	 2 092 294 	 4 145 845 	 2 050 092 	 2 095 753

Gjennomsnittet av folkemengden ved begynnelsen og utgangen av året. 2 Registrert folkemengde i
Det sentrale personregister.

The average of the population at the beginning and the end of the year. 2 Data from the Central
Population Register.

Tabell 2.2. Folkemengde. Fylke. 1984 	 Population. County. 1984

Middel folkemengdel
	

Folkemengde ved utgangen av aret2
Fylke 	 Mean populationl 

	
Population at the end of the year2 

County 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner
Total 	Males	 Females 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner 

I alt 	 Total 	  4 140 099 	 2 047 805 	 2 092 294 	 4 145 845 	 2 050 092 	 2 095 753

01 Østfold  	 234 987 	 115 747 	 119 240 	 235 039 	 115 681 	 119 358
02 Akershus  	 383 268 	 190 960 	 192 308 	 386 278 	 192 409 	 193 869
03 Oslo  	 447 304 	 207 518 	 239 786 	 447 351 	 207 515 	 239 836
04 Hedmark  	 187 235 	 93 594 	 93 641 	 186 996 	 93 438 	 93 558
05 Oppland  	 182 271 	 91 079 	 91 192 	 182 102 	 90 950 	 91 152

06 Buskerud  	 218 860 	 108 357 	 110 503 	 219 257 	 108 478 	 110 779
07 Vestfold  	 189 934 	 93 109 	 96 825 	 190 474 	 93 320 	 97 154
08 Telemark  	 162 204 	 80 324 	 81 880 	 162 255 	 80 342 	 81 913
09 Aust-Agder  	 93 916 	 46 605 	 47 311 	 94 229 	 46 785 	 47 444
10 Vest-Agder  	 139 475 	 69 046 	 70 429 	 139 809 	 69 181 	 70 628

11 Rogaland  	 318 363 	 158 513 	 159 850 	 320 191 	 159 485 	 160 706
12 Hordaland  	 396 918 	 196 733 	 200 185 	 397 614 	 197 050 	 200 564
14 Sogn og Fjordane  	 106 121 	 53 912 	 52 209 	 106 193 	 53 931 	 52 262
15 More og Romsdal  	 237 458 	 118 658 	 118 800 	 237 369 	 118 585 	 118 784
16 Sør-Trøndelag  	 246 348 	 121 838 	 124 510 	 246 407 	 121 852 	 124 555

17 Nord-Trøndelag  	 126 987 	 64 019 	 62 968 	 126 923 	 63 966 	 62 957
18 Nordland  	 244 100 	 123 190 	 120 910 	 243 563 	 122 836 	 120 727
19 Troms  	 147 412 	 74 849 	 72 563 	 147 145 	 74 720 	 72 425
20 Finnmark  	 76 938 	 39 754 	 37 184 	 76 650 	 39 568 	 37 082

Se note 1, tabell 2.1. 2 Se note 2, tabell 2.1.
See note 1, table 2.1. 2 See note 2, table 2.1.



519 657

652 141

625 968

620 990

442 355

404 704

437 246

304 206

123 455

14 878

245

	

266 171 	 253 486

	

334 162 	 317 979

	

320 004 	 305 964

	

319 778 	 301 212

	

224 910 	 217 445

	

201 495 	 203 209

	

206 435 	 230 811

	

129 187 	 175 019

	

43 387 	 80 068

	

4 505 	 10 373

	

58 	 187

357 833

348 382

198 825

266 758

1 491 172

836 702

40 988

42 595

562 590

183 540 	 174 293

177 979 	 170 403

101 829 	 96 996

136 985 	 129 773

764 999 	 726 173

413 711 	 422 991

19 435 	 21 553

19 737 	 22 858

231 877 	 330 713
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Tabell 2.3. Folkemengde etter alder, alternativ fordeling. 1984 	 Population by age. 1984

Alder. Ar
Age. Years

i le o emeng e
Mean populationl 

alt 	 Menn

o emeng e ve u gangen av are
Population at the end of the year 2 

Total 	 Males 	 Females
	 I alt
	

Menn
	

Kvinner

I alt 	 Total 	  4 140 099 	 2 047 805 2 092 294 	 4 145 845 	 2 050 092 	 2 095 753

Alternativ 1

0 - 9  	 524 244 	 268 380 	 255 864

10 - 19  	 654 438 	 335 622 	 318 816

20 - 29  	 623 868 	 318 856 	 305 012

30 - 39  	 619 394 	 319 281 	 300 113

40 - 49  	 432 099 	 219 389 	 212 710

50 - 59  	 410 113 	 204 184 	 205 929

60 - 69  	 437 269 	 206 359 	 230 910

70 - 79  	 302 089 	 128 181 	 173 908

80 - 89  	 121 885 	 43 081 	 78 804

90 - 99  	 14 467 	 4 419 	 10 048

100 -  	 233	 53 	 180

Alternativ II

0 - 6  	 358 048 	 183 643 	 174 405

7 - 12  	 355 548 	 181 615 	 173 933

13 - 15  	 199 616 	 102 330 	 97 286

16 - 19  	 265 470 	 136 414 	 129 056

20 - 44 	  1 479 649 	 759 033 	 720 616

45 - 64  	 839 228 	 414 898 	 424 330

65  	 42 186 	 19 849 	 22 337

66  	 42 794 	 19 898 	 22 896

67  	 557 560 	 230 125 	 327 435

Utvalgte aldersgrupper
Selected age groups

0  	 49 862 	 25 614 	 24 248 	 50 044 	 25 628 	 24 416

0 - 2  	 151 566 	 77 815 	 73 751 	 151 331 	 77 806 	 73 525

0 - 15  	 913 212 	 467 588 	 445 624 	 905 040 	 463 348 	 441 692

15 - 49 	  2 008 554 	 1 028 686 	 979 868 	 2 024 054 	 1 036 531 	 987 523

15 - 	  3 294 610 	 1 614 963 	 1 679 647 	 3 308 788 	 1 621 598 	 1 687 190

16 - 66 	  2 669 326 	 1 350 091 	 1 319 235 	 2 678 215 	 1 354 867 	 1 323 348

20 - 64 	  2 318 877 	 1 173 931 	 1 144 946 	 2 327 874 	 1 178 710 	 1 149 704

65 -  	 642 540 	 269 872 	 372 668 	 646 173 	 271 049 	 375 124

70 -  	 438 674 	 175 734 	 262 940 	 442 784 	 177 137 	 265 647

Se note 1, tabell 2.1. 2 Se note 2, tabell 2.1.
See note 1, table 2.1. 2 See note 2, table 2.1.
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Tabell 2.4. Folkemengde etter ekteskapelig status og alder. 1984

Begge kjønn 	 Both sexes

Al der. Ar
Ekteskapelig status 	 Marital status 

	

alt 	 Inler/ 	 Sepa-
	Total	 Ugifte 	 Gifte 	 enkemenn rerte Skilte 	 I alt

Unmarried 	 Married 	 Widows/ 	 Sepa- Divorced
widowers rated 

Ugifte

Middel folkemengdel,
i alt 	 Mean popu-
lationl, total 	  4 140 099 	 1 821 076 	 1 866 661 	 270 745 	 47 519 	 134 098 	 2 047 805 	 976 625

0 - 4  	 254 398 	 254 398 	 - 	 - 	 - 	 - 	 130 522 	 130 522
5 - 9  	 269 846 	 269 846 	 - 	 - 	 - 	 - 	 137 858 	 137 858

10 - 14  	 321 245 	 321 245 	 - 	 -	 - 	 - 	 164 462 	 164 462
15 - 19  	 333 193 	 330 770 	 2 378 	 1 	 41 	 3 	 171 160 	 170 935
20 - 24  	 311 849 	 250 700 	 57 771 	 76 	 2 103 	 1 199 	 159 511 	 141 963

25 - 29  	 312 019 	 130 488 	 165 943 	 348 	 6 565 	 8 675 	 159 345 	 82 744
30 - 34  	 304 082 	 57 724 	 220 358 	 863 	 8 369 	 16 768 	 156 478 	 38 139
35 - 39  	 315 312 	 33 955 	 248 071 	 1 823 	 8 948 	 22 515 	 162 803 	 22 595
40 - 44  	 236 387 	 19 454 	 189 242 	 2 773 	 6 548 	 18 370 	 120 896 	 12 746
45 - 49  	 195 712 	 14 698 	 157 248 	 4 436 	 4 590 	 14 740 	 98 493 	 9 838

50 - 54  	 197 134 	 15 761 	 157 525 	 8 278 	 3 499 	 12 071 	 98 847 	 10 509
55 - 59  	 212 979 	 18 661 	 165 663 	 15 345 	 2 663 	 10 647 	 105 337 	 11 703
60 - 64  	 233 403 	 22 270 	 171 811 	 27 439 	 1 958 	 9 925 	 112 221 	 12 665
65 - 69  	 203 866 	 20 610 	 137 231 	 37 357 	 1 193 	 7 475 	 94 138 	 10 093
70 - 74  	 173 863 	 20 129 	 100 060 	 47 675 	 627 	 5 372 	 76 679 	 8 331

75 - 79  	 128 226 	 17 756 	 57 879 	 48 957 	 277 	 3 357 	 51 502 	 5 971
80 - 84  	 82 197 	 13 130 	 26 067 	 41 022 	 91 	 1 887 	 29 763 	 3 587
85 - 89  	 39 688 	 6 772 	 7 856 	 24 171 	 38 	 851 	 13 318 	 1 505
90 -  	 14 700 	 2 709 	 1 558 	 10 181 	 9 	 243 	 4 472 	 459

Folkemengde
31. desember2, i alt
Population
31 December 2 , total . 4 145 845 	 1 825 974 	 1 860 870 	 272 294 	 48 278 138 429 2 050 092 979 372

0 - 4  	 253 847 	 253 847 	 - 	 - 	 - 	 130 236 130 236
5 - 9  	 265 810 	 265 810 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 135 935 	 135 935
10 - 14  	 317 400 	 317 400 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 162 323 	 162 323
15 - 19  	 334 741 	 332 517 	 2 184 	 - 	 39 	 1 	 171 839 	 171 635
20 - 24  	 313 325 	 255 079 	 54 916 	 73 	 2 106 	 1 151 	 160 254 	 143 625

25 - 29  	 312 643 	 135 109 	 162 038 	 330 	 6 506 	 8 660 	 159 750 	 85 434
30 - 34  	 304 402 	 60 212 	 217 830 	 837 	 8 348 	 17 175 	 156 372 	 39 594
35 - 39  	 316 588 	 34 750 	 247 753 	 1 833 	 9 029 	 23 223 	 163 406 	 23 087
40 - 44  	 244 214 	 20 364 	 194 587 	 2 788 	 6 884 	 19 591 	 125 217 	 13 317
45 - 49  	 198 141 	 14 750 	 158 492 	 4 452 	 4 821 	 15 626 	 99 693 	 9 852

50 - 54 	 194 955 	 15 366 	 155 441 	 8 131 	 3 546 	 12 471 	 97 752 	 10 278
55 - 59  	 209 749 	 18 075 	 163 107 	 15 053 	 2 659 	 10 855 	 103 743 	 11 400
60 - 64  	 233 857 	 22 172 	 171 909 	 27 560 	 2 065 	 10 151 	 112 523 	 12 714
65 - 69  	 203 389 	 20 318 	 137 074 	 37 256 	 1 208 	 7 533 	 93 912 	 10 034
70 - 74  	 174 375 	 19 759 	 100 657 	 47 788 	 638 	 5 533 	 76 910 	 8 322

75 - 79  	 129 831 	 17 653 	 58 874 	 49 599 	 284 	 3 421 	 52 277 	 6 009
80 - 84  	 83 142 	 13 184 	 26 458 	 41 481 	 98 	 1 921 	 29 965 	 3 571
85 - 89 	  , 	 40 313 	 6 808 	 7 961 	 24 643 	 35 	 866 	 13 422 	 1 547
90 -  	 15 123 	 2 801 	 1 589 	 10 470 	 12 	 251 	 4 563 	 459

Utvalgte alders-
grupper 	 Selected
age groups

0 - 15  	 905 040 	 905 040 	 - 	 463 348 463 348
16 - 66 	  2 678 215 	 848 409 	 1 586 607 	 74 557 	 46 568 	 122 074 	 1 354 867 	 490 212
67 - 69  	 119 806 	 12 320 	 78 724 	 23 756 	 643 	 4 363 	 54 740 	 5 904
70 -  	 442 784 	 60 205 	 195 539 	 173 981 	 1 067 	 11 992 	 177 137 	 19 908
80 -  	 138 578 	 22 793 	 36 008 	 76 594 	 145	 3 038 	 47 950 	 5 577

Se note 1, tabell 2.1. 2 Se note 2, tabell 2.1.
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Population by marital status and age. 1984

Menn 	 Males 	 Kvinner 	 Females

Ekteskapelig status   Ekteskapelig status Age.
Years     

	Sepa-	 Sepa-
Gifte 	 Enkemenn rerte 	 Skilte 	 I alt 	 Ugifte 	 Gifte 	 Enker 	 rerte 	 Skilte

	934 446	 53 453 	 23 572 	 59 709 	 2 092 294 	 844 451 	 932 215 	 217 292 	 23 947 	 74 389

- - 	 - 	 - 	 123 876 	 123 876 	 - 	 - 	 - 	 - 	 0 - 4

	

- 	 - 	 - 	 - 	 131 988 	 131 988 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 - 9
- - 	 - 	 - 	 156 783 	 156 783 	 - 	 - 	 - 	 - 	 10 - 14

	

221 	 - 	 4 	 - 	 162 033 	 159 835 	 2 157 	 1 	 37 	 3 	 15 - 19

	

16 802 	 6 	 526 	 214 	 152 338 	 108 737 	 40 969 	 70 	 1 577 	 985 	 20 - 24

	

70 840 	 39 	 2 681 	 3 041 	 152 674 	 47 744 	 95 103 	 309 	 3 884 	 5 634 	 25 - 29

	

106 829 	 146 	 4 078 	 7 286 	 147 604 	 19 585 	 113 529 	 717 	 4 291 	 9 482 	 30 - 34

	

124 695 	 358 	 4 565 	 10 590 	 152 509 	 11 360 	 123 376 	 1 465 	 4 383 	 11 925 	 35 - 39

	

95 603 	 485 	 3 379 	 8 683 	 115 491 	 6 708 	 93 639 	 2 288 	 3 169 	 9 687 	 40 - 44

	

78 223 	 776 	 2 425 	 7 231 	 97 219 	 4 860 	 79 025 	 3 660 	 2 165 	 7 509 	 45 - 49

	

78 871 	 1 372 	 1 970 	 6 125 	 98 287 	 5 252 	 78 654 	 6 906 	 1 529 	 5 946 	 50 - 54

	

84 194 	 2 698 	 1 524 	 5 218 	 107 642 	 6 958 	 81 469 	 12 647 	 1 139 	 5 429 	 55 - 59

	

89 026 	 4 858 	 1 124 	 4 548 	 121 182 	 9 605 	 82 785 	 22 581 	 834 	 5 377 	 60 - 64

	

73 750 	 6 538 	 675 	 3 082 	 109 728 	 10 517 	 63 481 	 30 819 	 518 	 4 393 	 65 - 69

	

57 116 	 8 869 	 372 	 1 991 	 97 184 	 11 798 	 42 944 	 38 806 	 255 	 3 381 	 70 - 74

	

34 656 	 9 679 	 166 	 1 030 	 76 724 	 11 785 	 23 223 	 39 278 	 111 	 2 327 	 75 - 79

	

16 863 	 8 800 	 57 	 456 	 52 434 	 9 543 	 9 204 	 32 222 	 34 	 1 431 	 80 - 84

	

5 587 	 6 029 	 23 	 174 	 26 370. 	 5 267 	 2 269 	 18 142 	 15 	 677 	 85 - 89

	

1 170 	 2 800 	 3 	 40 	 10 228 	 2 250 	 388 	 7 381 	 6	 203 	 90 -

	

931 576 	 53 468 	 23 945 	 61 731 	 2 095 753 	 846 602 	 929 294 	 218 826 	 24 333 	 76 698

- - 	 - 	 - 	 123 611 	 123 611 	 - 	 - 	 - 	 - 	 0 - 4

	

- 	 - 	 - 	 129 875 	 129 875 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 - 9
- - 	 - 	 - 	 155 077 	 155 077 	 - 	 - 	 - 	 - 	 10 - 14

	

199 	 - 	 5 	 - 	 162 902 	 160 882 	 1 985 	 - 	 34 	 1 	 15 - 19

	

15 890 	 6	 534 	 199 	 153 071 	 111 454 	 39 026 	 67 	 1 572 	 952 	 20 - 24

	

68 624 	 36 	 2 656 	 3 000 	 152 893 	 49 675 	 93 414 	 294 	 3 850 	 5 660 	 25 - 29

	

105 202 	 139 	 4 009 	 7 428 	 148 030 	 20 618 	 112 628 	 698 	 4 339 	 9 747 	 30 - 34

	

124 429 	 360 	 4 613 	 10 917 	 153 182 	 11 663 	 123 324 	 1 473 	 4 416 	 12 306 	 35 - 39

	

98 547 	 493 	 3 559 	 9 301 	 118 997 	 7 047 	 96 040 	 2 295 	 3 325 	 10 290 	 40 - 44

	

78 912 	 788 	 2 534 	 7 607 	 98 448 	 4 898 	 79 580 	 3 664 	 2 287 	 8 019 	 45 - 49

	

77 827 	 1 334 	 1 985 	 6 328 	 97 203 	 5 088 	 77 614 	 6 797 	 1 561 	 6 143 	 50 - 54

	

82 796 	 2 674 	 1 536 	 5 337 	 106 006 	 6 675 	 80 311 	 12 379 	 1 123 	 5 518 	 55 - 59

	

89 080 	 4 850 	 1 187 	 4 692 	 121 334 	 9 458 	 82 829 	 22 710 	 878 	 5 459 	 60 - 64

	

73 569 	 6 504 	 689 	 3 116 	 109 477 	 10 284 	 63 505 	 30 752 	 519 	 4 417 	 65 - 69

	

57 312 	 8 841 	 379 	 2 056 	 97 465 	 11 437 	 43 345 	 38 947 	 259 	 3 477 	 70 - 74

	

35 242 	 9 787 	 173 	 1 066 	 77 554 	 11 644 	 23 632 	 39 812 	 111 	 2 355 	 75 - 79

	

17 095 	 8 772 	 60 	 467 	 53 177 	 9 613 	 9 363 	 32 709 	 38 	 1 454 	 80 - 84

	

5 651 	 6 026 	 21 	 177 	 26 891 	 5 261 	 2 310 	 18 617 	 14 	 689 	 85 - 89

	

1 201 	 2 858 	 5 	 40 	 10 560 	 2 342 	 388 	 7 612 	 7 	 211 	 90 -

	

- 	 - 	 - 	 - 	 441 692 	 441 692 	 - 	 - 	 - 	 - 	 0 - 15

	

772 517 	 13 036 	 22 947 	 56 155 	 1 323 348 	 358 197 	 814 090 	 61 521 	 23 621 	 65 919 	 16 - 66

	

42 558 	 4 148 	 360 	 1 770 	 65 066 	 6 416 	 36 166 	 19 608 	 283 	 2 593 	 67 - 69

	

116 501 	 36 284 	 638 	 3 806 	 265 647 	 40 297 	 79 038 	 137 697 	 429 	 8 186 	 70 -

	

23 947 	 17 656 	 86 	 684 	 90 628 	 17 216 	 12 061 	 58 938 	 59 	 2 354 	 80 -

See note 1, table 2.1. 2 see note 2, table 2.1.
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3. FODTE 	 BIRTHS

Tabell 3.1. Levendefødte og dødfødte. 1961 - 1984 	 Live births and late foetal deaths. 1961 - 1984

Av dette utenfor

Arsgjennomsnitt 	 Levendefødte 	Dødfødte 	ekteskap
At- 	 Live births 	 Late foetal deaths 	 Of which
Annual average 	 illegitimate 
Year 	 I alt Gutter Jenter 	 Levende- 	 DEW-

Total 	 Boys 	 Girls 	 I alt Gutter Jenter 	 fødte 	 fødte

1961 - 1965 	  63 989 32 992 	 30 997 	 803 	 430 	 373 	 2 590 	 49
1966 - 1970 	  66 697 	 34 368 	 32 329 	 752 	 408 	 344 	 3 816 	 59
1971 - 1975 	  61 393 	 31 487 	 29 906 	 560 	 294 	 266 	 5 530 	 69
1976 - 1980 	  51 744 	 26 619 	 25 125 	 377 	 195 	 182 	 6 399 	 61

1973 	  61 208 	 31 590 	 29 618 	 575 	 290 	 285 	 5 552 	 61
1974 	  59 603 	 30 413 	 29 190 	 524 	 277 	 247 	 5 543 	 67
1975 	  56 345 	 28 849 	 27 496 	 458 	 245 	 213 	 5 790 	 64

1976 	  53 474 	 27 408 	 26 066 	 400 	 205 	 195 	 5 824 	 65
1977 	  50 877 	 26 172 	 24 705 	 394 	 200 	 194 	 5 903 	 56
1978 	  51 749 	 26 657 	 25 092 	 346 	 183 	 163 	 6 150 	 61
1979 	  51 580 	 26 509 	 25 071 	 382 	 203 	 179 	 6 729 	 52
1980 	  51 039 	 26 348 	 24 691 	 363 	 182 	 181 	 7 392 	 73

1981 	  50 708 25 860 	 24 848 	 299 	 166 	 133 	 8 169 	 59
1982 	  51 245 	 26 454 	 24 791 	 324 	 174 	 150 	 9 041 	 62
1983 	  49 937 	 25 769 	 24 168 	 303 	 143 	 160 	 9 616 	 79
1984 	  50 274 	 25 763 	 24 511 	 261 	 136 	 125 	 10 687 	 66

Tabell 3.2. Levendefødte etter måned. 1966 - 1984 	 Live births by month. 1966 - 1984

Måned Month

rsgjennomsnitt
Annual average 	 1982 	 1983 	 1984 

1966- 1971- 1976-
1970 	 1975 	 1980 	 Absolutte

Indeks tall 	 Indeks Absolutte Indeks Absolutte
Indeks 	 Index 	 Number 	 tall 	 tall

Hele perioden The whole
period  	 100 	 100 	 100 	 100 	 51 245 	 100 	 49 937 	 100 	 50 274

Januar 	 January  	 97 	 100 	 97 	 95 	 4 117 	 94 	 3 990 	 95 	 4 037

Februar 	 February  	 101 	 105 	 103	 101 	 3 960 	 102 	 3 914 	 105 	 4 194

Mars 	 March  	 106 	 108 	 110 	 112 	 4 894 	 110 	 4 667 	 109 	 4 631

April 	 April  	 115 	 114 	 114	 115 	 4 858 	 111 	 4 540 	 109 	 4 509

Mai 	 May  	 106 	 108 	 106 	 106 	 4 593 	 103 	 4 359 	 105 	 4 484

Juni 	 June  	 101 	 102 	 103	 104 	 4 395 	 105 	 4 320 	 102 	 4 220

Juli 	 July  	 97 	 98	 99 	 98 	 4 266 	 102 	 4 315 	 102 	 4 346

August August  	 96 	 95 	 97 	 99 	 4 311 	 99 	 4 188 	 98 	 4 179

September September  	 103 	 99	 100	 103 	 4 335 	 102 	 4 192 	 98 	 4 046

Oktober 	 October  	 96 	 91 	 93 	 91 	 3 952 	 91 	 3 861 	 94 	 3 989

November 	 November  	 89 	 89 	 89 	 89 	 3 742 	 90 	 3 694 	 93 	 3 813

Desember December  	 94 	 90 	 87 	 88 	 3 822 	 92 	 3 897 	 90 	 3 826
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Tabell 3.3. Enkeltfødsler og flerfødsler. 1 1951 - 1984 	 Confinements of single and multiple births. 1

1951 - 1984

-Fl erfødsl er
Arsgjennomsnitt 	 Fodsier 	 Enkelt- 	 Multiple births 	 Flerfødsler
Ar	 i alt 	 fødsler 	Tvilling-	 Trilling- 	 pr. 1 000
Annual average 	 Confine- 	 Single 	 fødsler 	 fødsler 	 fødsler
Year 	 ments, 	 births 	 Twin 	 Triple 	 Multiple births

total 	 births 	 births 	 per 1 000 births

1951 - 1955  	 62 640 	 61 844 	 787 	 92 	 12,7
1956 - 1960  	 63 188 	 62 450 	 731 	 7 	 11,7
1961 - 1965  	 64 076 	 63 368 	 700 	 8 	 11,0
1966 - 1970  	 66 772 	 66 102 	 663 	 73 	 10,0
1971 - 1975  	 61 377 	 60 805 	 568 	 4 	 9,3
1976 - 1980  	 51 618 	 51 120 	 494 	 44 	 9,6

1969  	 67 777 	 67 059 	 710 	 85 	 10,6
1970  	 64 604 	 63 968 	 630 	 66 	 9,8

1971  	 65 540 	 64 913 	 621 	 6 	 9,6
1972  	 64 310 	 63 745 	 560 	 5 	 8,8
1973  	 61 188 	 60 597 	 587 	 4 	 9,7
1974  	 59 587 	 59 050 	 534 	 3 	 9,0
1975  	 56 259 	 55 718 	 538 	 3 	 9,6

1976  	 53 351 	 52 832 	 515 	 4 	 9,7
1977  	 50 787 	 50 312 	 468 	 77 	 9,4
1978  	 51 542 	 50 990 	 551 	 1 	 10,7
1979  	 51 487 	 51 017 	 465 	 5 	 9,1
1980  	 50 921 	 50 444 	 473 	 4 	 9,4

1981  	 50 523 	 50 047 	 468 	 8 	 9,4
1982  	 51 044 	 50 528 	 507 	 9 	 10,1
1983  	 49 766 	 49 295 	 468 	 3 	 9,4
1984  	 50 041 	 49 559 	 472 	 106 	 9,6

1 Fødslene omfatter både levende- og dødfødte. 2 Medregnet 1 firlingfødsel i femårsperioden. 3 Med-
regnet 1 firling- og 1 femlingfødsel i femårsperioden. 4 Medregnet 2 firlingfødsler i femårsperioden.
5 Medregnet 1 firlingfødsel. 6 Medregnet 1 femlingfødsel. 7 Medregnet 2 firlingfødsler.
1 The number of confinements include both live births and late foretal deaths. 2 Including 1
quadruple birth in the five-year period. 3 Including 1 quardruple and 1 quintuple birth in the
five-year period. 4 Including 2 quadruple birth in the five-year period. 5 Including 1 quadruple
birth. 6 Including 1 quintuple birth. 7 Including 2 quadruple births.

Tabell 3.4. Enkeltfødsler og flerfødsler, etter kjønn. 1 1978 - 1984 	 Confinements of single and
multiple births, by sex. 1 1978 - 1984

arnas K øflfl

Sex of children 	 1978 	 1979 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984 

Fødsler i alt 	 Confinements, total 	 51 542 	 51 487 	 50 921 	 50 523 	 51 044 	 49 766 	 50 041 2

Enkeltfødsler 	Single births  	 50 990 	 51 017 	 50 444 	 50 047 	 50 528 	 49 295 	 49 559
1 gutt 	 1 boy  	 26 297 	 26 260 	 26 075 	 25 524 	 26 078 	 25 429 	 25 362
1 jente 	 1 girl  	 24 693 	 24 757 	 24 369 	 24 523 	 24 450 	 23 866 	 24 197

Tvillingfødsler 	 Twin births  	 551 	 465 	 473 	 468 	 507 	 468 	 472
2 gutter 	 2 boys  	 187 	 165 	 154 	 171 	 195 	 172 	 199
1 gutt og 1 jente 	 1 boy and 1 girl 	 166 	 119 	 140 	 148 	 150 	 132 	 124
2 jenter 	 2 girls  	 198 	 181 	 179 	 149 	 162 	 164 	 149

Trillingfødsler 	 Triple births  	 1 	 5 	 4 	 8 	 9 	 3 	 9
3 gutter 	 3 boys  	 1 	 - 	 1 	 3 	 1 	 2 	 2
2 gutter og 1 jente 	 2 boys and
1 girl  	 ._ 	 1 	 1 	 1 	 3 	 _ 	 1
1 gutt og 2 jenter 1 boy and 2 girls 	 _ 	 1 	 2 	 1 	 1 	 1	 3
3 jenter 	 3 girls  	 - 	 3 	 - 	 3 	 4 	 - 	 3

1 Fødslene omfatter både levende- og dødfødte. 2 Medregnet 1 femlingfødsel.
1 The number of confinements include both live births and late foretal deaths. 2 Including 1 quintuple
birth.
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Tabell 3.5. Aldersavhengige fruktbarhetsrater, samlet fruktbarhetstall og reproduksjonstall. 1961 -
1984 	 Age-specific fertility rates, total fertility and reproduction rates. 1961 - 1984

	Levendefødte pr. 1 000 kvinner 	 Reproduksjons-

	

Live births per 1 000 women 	 Samlet 	 tall
frukt- 	 Reproduction

1Årsgjennomsnitt 	 Kvinnenes alder. Ar 	 Age of women. Years 	 barhets- 	 rates
tall'

Annual average 	 Total
Year 	 ferti-

15-19 	 20-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-44 	 45-49 	 lity 	 Brutto2 Netto3
rate' 	 Gross2 	 Net 3

1961 - 1965  	 37,9 	 178,0 	 177,3 	 112,7 	 58,1 	 18,7 	 1,3 	 2,942 	 1,411 	 1,370
1966 - 1970  	 43,7 	 175,1 	 164,6 	 98,5 	 48,7 	 14,1 	 1,0 	 2,732 	 1,320 	 1,291
1971 - 1975  	 44,0 	 151,8 	 140,6 	 73,7 	 31,3 	 7,6 	 0,4 	 2,243 	 1,094 	 1,074
1976 - 1980  	 29,9 	 115,5 	 120,7 	 62,4 	 22,1 	 4,4 	 0,2 	 1,771 	 0,860 	 0,845

1972  	 47,1 	 160,7 	 148,7 	 78,5 	 34,5 	 8,7 	 0,5 	 2,385 	 1,158 	 1,133
1973  	 44,3 	 150,0 	 139,6 	 74,8 	 31,2 	 7,2 	 0,4 	 2,230 	 1,078 	 1,057
1974  	 42,5 	 144,8 	 136,1 	 69,8 	 27,3 	 6,5 	 0,4 	 2,130 	 1,046 	 1,026
1975  	 40,3 	 134,6 	 129,2 	 63,9 	 24,2 	 5,3 	 0,3 	 1,983 	 0,966 	 0,949

1976  	 35,7 	 126,0 	 120,6 	 63,0 	 23,5 	 5,0 	 0,3 	 1,863 	 0,908 	 0,892
1977  	 32,3 	 116,0 	 117,5 	 60,6 	 20,9 	 4,4 	 0,2 	 1,753 	 0,851 	 0,835
1978  	 29,0 	 113,9 	 121,8 	 63,4 	 22,1 	 4,5 	 0,2 	 1,769 	 0,857 	 0,842
1979  	 27,3 	 113,6 	 121,1 	 62,4 	 22,2 	 4,0 	 0,2 	 1,750 	 0,850 	 0,837
1980  	 25,2 	 108,3 	 122,4 	 62,8 	 21,9 	 4,1 	 0,2 	 1,722 	 0,833 	 0,820

1981  	 23,8 	 107,0 	 120,5 	 63,0 	 22,0 	 3,9 	 0,2 	 1,701 	 0,833 	 0,821
1982  	 22,0 	 104,7 	 123,0 	 65,8 	 22,4 	 3,8 	 0,3 	 1,708 	 0,826 	 0,814
1983  	 19,7 	 97,3 	 120,3 	 67,8 	 22,4 	 3,6 	 0,2 	 1,655 	 0,800 	 0,789
1984  	 19,2	 93,9 	 123,7 	 68,3 	 22,2 	 4,1 	 0,2 	 1,658 	 0,808 	 0,796

1. Sum av ettårige aldersavhengige fruktbarhetsrater 15-49 år. Antall barn hver kvinne kommer til å
føde under forutsetning av at fruktbarhetsmonsteret i perioden varer ved og at dødsfall ikke forekom-
mer. 2 Det gjennomsnittlige antall levendefødte jenter som under gjeldende fruktbarhetsforhold vil bli
født av en kvinne som gjennomlever hele den feidedyktir perioden (15-44 år). 3 Det gjennomsnittlige
antall levendefødte jenter hver kvinne vil komme til a føde i alderen 15-44 år under gjeldende frukt-
barhets- og dødelighetsforhold.

Total of one-year age-specific fertility rates 15-49 years. The average number of live-born children
born to a woman passing through the child-bearing period exposed at each age to the existing fertility
but not exposed to mortality. 2 The average number of live-born daughters born to a woman passing
through the whole child-bearing period (15-44 years), according to the existing fertility rates. 3 The
average number of live-born daughters born to a woman passing through the child-bearing period 15-44
years exposed at each age to the existing fertility and mortality rates.

Tabell 3.6. Aldersavhengige fruktbarhetsrater for gifte kvinner. 1959 - 1984 	 Age-specific fertility
rates for married women. 1959 - 1984

);kjisgjennomsnitt

Annual average
Year

Levendefødte pr. 1 000 gifte kvinner
Live births per 1 000 married women

Kvinnenes alder. Ar 	 Age of women. Years 

15-19 	 20-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-44 	 45-49

1959 - 1962  	 637,1 	 335,2 	 213,8 	 130,3 	 69,5 	 23,6 	 2,3
1969 - 1970  	 585,1 	 306,4 	 188,8 	 102,6 	 48,0 	 13,4 	 0,9
1971 - 1975  	 529,8 	 270,1 	 169,9 	 83,0 	 34,3	 8,4 	 0,5
1976 - 1980  	 441,2 	 232,8 	 151,9 	 71,3 	 24,4 	 4,8 	 0,2

1978  	 429,7 	 229,8 	 153,7 	 72,3 	 24,4 	 5,0 	 0,3
1979  	 431,4 	 238,5 	 155,0 	 71,5 	 24,5 	 4,3 	 0,3
1980  	 434,0 	 235,6 	 158,4 	 72,0 	 24,3 	 4,4 	 0,2

1981  	 422,0 	 241,9 	 159,1 	 72,1 	 24,3 	 4,1 	 0,2
1982  	 407,9 	 244,9 	 164,7 	 76,1 	 24,8 	 4,1 	 0,3
1983  	 390,1 	 238,9 	 164,5 	 78,1 	 24,6 	 3,9 	 0,2
1984  	 403,8 	 242,2 	 171,9 	 79,5 	 24,2 	 4,5 	 0,2
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Tabell 3.7. Aldersavhengige fruktbarhetsrater for ikke-giftel kvinner. 1959 - 1984 	 Age-specific
fertility rates for non-marriedl women. 1959 - 1984

Siirsgjennomsnitt

Annual average
Year 

Levendefødte pr. I 000 ikke-gifte kvinner 
Live births per 1 000 non-married women

Kvinnenes alder. Ar 	 Age of women. Years      

15-19 	 20-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-44 	 45-49

1959 - 1962  	 6,7 	 16,8 	 14,9 	 11,0 	 6,1 	 1,9 	 0,2
1969 - 1970  	 12,5 	 24,3 	 20,4 	 14,6 	 8,7 	 2,2 	 0,1
1971 - 1975  	 16,5 	 29,6 	 23,7 	 15,1 	 8,3 	 2,1 	 0,1
1976 - 1980  	 15,1 	 30,1 	 27,0 	 17,2 	 8,6 	 2,2 	 0,1

1978  	 14,5 	 29,2 	 25,0 	 17,5 	 8,5 	 1,8 	 0,1
1979  	 14,9 	 30,7 	 28,0 	 17,7 	 9,1 	 2,3 	 -
1980  	 14,6 	 32,3 	 32,9 	 20,0 	 8,8 	 2,7 	 0,1

1981  	 14,8 	 34,8 	 33,5 	 23,7 	 10,5 	 2,5 	 0,1
1982  	 14,3 	 37,9 	 38,0 	 24,7 	 10,8 	 2,5 	 0,1
1983  	 13,6 	 37,6 	 39,2 	 30,4 	 12,7 	 2,3 	 0,2
1984  	 14,0 	 39,4 	 44,1 	 31,0 	 13,7 	 2,3 	 0,2

Ugifte, separerte, skilte og enker.
i unmarried, separated, divorced and widows.

Tabell 3.8. Samlet fruktbarhetstalll. Fylke. 1968 - 1984 	 Total fertility ratel. County. 1968 -
1984

Fylke
County

Samlet fruktbarhetstalll 	 Total fertility ratel

1968 - 1969 	 1971 - 1975 	 1976 - 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984

Hele landet
The whole country  	 2,72 	 2,24

	
1,77 	 1,70 	 1,71 	 1,66 	 1,66

01 østfold  	 2,52 	 2,13
	

1,68 	 1,57 	 1,58 	 1,47 	 1,52
02 Akershus  	 2,59 	 2,06

	
1,61 	 1,52 	 1,56 	 1,48 	 1,56

03 Oslo  	 2,00 	 1,67
	

1,43 	 1,35 	 1,39 	 1,34 	 1,36
04 Hedmark  	 2,57 	 2,08

	
1,57 	 1,50 	 1,55 	 1,52 	 1,52

05 Oppland  	 2,65 	 2,19
	

1,62 	 1,58 	 1,51 	 1,55 	 1,50

06 Buskerud  	 2,49 	 2,11
	

1,63 	 1,61 	 1,58 	 1,56 	 1,60
07 Vestfold  	 2,56 	 2,13

	
1,67 	 1,58 	 1,56 	 1,59 	 1,59

08 Telemark  	 2,59 	 2,18
	

1,73 	 1,64 	 1,72 	 1,64 	 1,62
09 Aust-Agder  	 2,85 	 2,47

	
2,00 	 1,92 	 1,92 	 1,85 	 1,87

10 Vest-Agder  	 2,96 	 2,52
	

2,10 	 2,05 	 2,02 	 1,87 	 1,83

11 Rogaland  	 3,11 	 2,54 	 2,13 	 2,02 	 2,05 	 1,96 	 1,92
12 Hordaland  	 2,94 	 2,43 	 1,92 	 1,89 	 1,88 	 1,81 	 1,79
14 Sogn og Fjordane ..  	 3,24 	 2,69 	 2,12 	 2,00 	 1,99 	 1,91 	 2,00
15 More og Romsdal ...  	 3,16 	 2,48 	 1,95 	 1,85 	 1,92 	 1,91 	 1,86
16 Sør-Trøndelag  	 2,83 	 2,37 	 1,78 	 1,70 	 1,73 	 1,67 	 1,60

17 Nord-Trøndelag  	 3,09 	 2,51
	

1,93 	 1,89 	 1,84 	 1,77 	 1,83
18 Nordland .....  	 3,13 	 2,45

	
1,93 	 1,87 	 1,82 	 1,79 	 1,76

19 Troms  	 3,29 	 2,54
	

1,85 	 1,82 	 1,81 	 1,71 	 1,75
20 Finnmark  	 3,40 	 2,73

	
1,86 	 1,78 	 1,69 	 1,84 	 1,76

1. Se note 1, tabell 3.5.
I See note 1, table 3.5.
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Tabell 3.9. Fødsler og fødte. Fylke. 1984

Levendefødte 	 Live births
Fødsler

	

__________________________ 	
	Nr. Fylke 	 Con-

	

County 	 fine- 	 I alt 	 Total
ments

I alt Gutter Jenter

Født i ekteskap
Legitimate

Født utenfor
ekteskap

Illegitimate

Total Boys 	 Girls 	 I alt 	 G 	 J 	 I alt 	 G 	 J

Hele landet The
whole country 	  50 041 	 50 274 25 763 24 511 39 587 20 331 19 256 10 687 5 432 5 255

01 Østfold  	 2 437 	 2 444 	 1 233 	 1 211 	 2 000 	 1 025 	 975 	 444 	 208 	 236

02 Akershus  	 4 546 	 4 553 	 2 339 	 2 214 	 3 800 	 1 945 	 1 855 	 753 	 394 	 359

03 Oslo  	 5 201 	 5 234 	 2 667 	 2 567 	 4 021 	 2 054 	 1 967 	 1 213 	 613 	 600

04 Hedmark  	 1 847 	 1 855 	 957 	 898 	 1 431 	 730 	 701 	 424 	 227 	 197

05 Oppland  	 1 819 	 1 824 	 928 	 896 	 1 437 	 728 	 709 	 387 	 200 	 187

06 Buskerud 	  - 2 470 	 2 477 	 1 268 	 1 209 	 2 088 	 1 083 	 1 005 	 389 	 185 	 204

07 Vestfold  	 2 097 	 2 108 	 1 061 	 1 047 	 1 778 	 894 	 884 	 330 	 167 	 163

08 Telemark  	 1 771 	 1 782 	 934 	 848 	 1 525 	 797 	 728 	 257 	 137 	 120

09 Aust-Agder  	 1 204 	 1 212 	 626 	 586 	 1 072 	 554 	 518 	 140 	 72 	 68

10 Vest-Agder  	 1 792 	 1 807 	 944 	 863 	 1 606 	 843 	 763 	 201 	 101 	 100

11 Rogaland  	 4 677 	 4 703 	 2 403 	 2 300 	 4 199 	 2 147 	 2 052 	 504 	 256 	 248

12 Hordaland  	 5 189 	 5 214 	 2 693 	 2 521 	 4 395 	 2 269 	 2 126 	 819 	 424 	 395

14 Sogn og Fjordane  	 1 414 	 1 424 	 731 	 693 	 1 196 	 612 	 584 	 228 	 119 	 109

15 More og Romsdal  	 3 064 	 3 078 	 1 578 	 1 500 	 2 398 	 1 227 	 1 171 	 680 	 351 	 329

16 Sør-Trøndelag  	 2 949 	 2 950 	 1 540 	 1 410 	 2 000 	 1 062 	 938 	 950 	 478 	 472

17 Nord-Trøndelag 	 1 559 	 1 574 	 791 	 783 	 1 065 	 517 	 548 	 509 	 274 	 235

18 Nordland  	 2 987 	 3 005 	 1 495 	 1 510 	 1 808 	 913 	 895 	 1 197 	 582 	 615

19 Troms  	 1 954 	 1 968 1 037 	 931 	 1 170 	 630 	 540 	 798 	 407 	 391

20 Finnmark  	 1 064 	 1 062 	 538 	 524 	 598 	 301 	 297 	 464 	 237 	 227
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Confinements and births. County. 1984  

Av dette 	 Of which 
Tvillinger 	 TriTlinger

Twins 	 Triplets 
Dødfødte 	 Late foetal deaths  

I al t 	 Fodt i ekteskap 	 Fodt utenfor 	 Lev.- 	Død- 	Lev.- 	Død- 	No.
ekteskap 	fødte 	fodte	 fødte 	 fodte

I alt 	 G 	 J 	 I alt 	 G 	 JIaltG3 	 G 	 J 	 GJ 	 GJ 	 GJ

	261	 136 	 125 	 195 	 99 	 96 	 66 	 37	 29 	 512 	 415 	 10 	 7 	 11 	 14 	 - 	 2

	

14 	 6 	 8 	 11 	 5 	 6 	 3 	 1 	 2 	 23 	 13 	 - 	 2 	 - 	 2 	 - 	 1 	 01

	

33 	 14 	 19 	 28 	 13 	 15 	 5 	 1	 4 	 43 	 27 	 2 	 - 	 2 	 4 	 - 	 - 	 02

	

21 	 15 	 6 	 14 	 9 	 5 	 7 	 6 	 1 	 58	 41 	 1 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 03

	

15 	 10 	 5 	 12 	 8 	 4 	 3 	 2 	 1 	 22 	 22 	 1	 1 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 04

	

12 	 5 	 7 	 11 	 5 	 6 	 1 	 - 	 1 	 17 	 17 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 05

	

25 	 14 	 11 	 2G 	 11 	 9 	 5 	 3 	 2 	 32	 29 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 06

	

10 	 5 	 5 	 9 	 4 	 5 	 1 	 1 	 - 	 14 	 23 	 - 	 1 	 3 	 - 	 - 	 - 	 07

	

3 	 2 	 1	 2 	 2 	 - 	 1 	 - 	 1 	 13 	 11 	 -	 - 	 - 	 3 	 - 	 - 	 08

	

4 	 1 	 3 	 4 	 1 	 3 	 - 	 - 	 - 	 18 	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 09

	

, 5 	 3 	 2 	 3 	 1 	 2 	 2 	 2 	 - 	 17 	 23 	 - _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 10

	

17 	 9 	 8 	 12 	 6 	 6 	 5 	 3 	 2 	 49	 35 	 1 1 	 -	 - 	 - 	 11

	

22 	 11 	 11 	 19 	 10 	 9 	 3 	 1 	 2 	 57 	 31 	 1	 1 	 1	 2 	 - 	 - 	 12

	

6 	 2 	 4 	 5 	 1 	 4 	 1 	 1 	 - 	 20	 11 	 1 - 	 _	 ... 	 - 	 14

	

16 	 9 	 7 	 10 	 6 	 4 	 6 	 3 	 3 	 32 	 28 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 15

	

22 	 8 	 14 	 13 	 4 	 9 	 9 	 4 	 5 	 21 	 21 	 - 	 - 	 1	 1	 - 	 1 	 16

	

7 	 4 	 3 	 6 	 3 	 3 	 1 	 1 	 - 	 21 	 15 	 -	 -	 4 	 2 	 - 	 - 	 17

	

11 	 3 	 8 	 7 	 3 	 4 	 4 	 - 	 4 	 25 	 32 	 1 	 _ 	 _ 	 ....	 _ 	 - 	 18

	

10 	 7 	 3 	 6 	 4 	 2 	 4 	 3 	 1 	 25 	 23 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 19

	

8 	 8 	 - 	 3 	 3 	 - 	 5 	 5 	 - 	 5 	 7 	 - - - - 20
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Tabell 3.10. Levendefødte i ekteskapl etter morens alder og ekteskapets varighet. 1984 	 Legitimate'
live births by age of mother and duration of marriage. 1984

I alt
Total

39 587

2 901
5 996
4 333
4 407
4 175

es ape s
varighet. Ar 2
Duration of
marriage. Years 2

I alt Total 	
0 	
1 	
2 	
3 	
4 	

Morens alder. Ar Age of mother. Years 	
TiffilTtt

	

15-19 	 20-24 	 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 Unknown

	

871 	 9 921
	

16 348 	 9 023 	 2 984
	

420
	

19
	

1

	365	 1 348 	 816 	 275 	 82 	 15 	 -

	

379 	 2 704 	 2 076 	 609 	 197 	 30	 1 	 -

	

93 	 1 937 	 1 733 	 423 	 125 	 21 	 1 	 -

	

29 	 1 783 	 1 917 	 533 	 125 	 20	 - 	 -

	

5 	 1 193 	 2 168 	 654 	 138	 15 	 1	 1

	5  	 3 590 	 _ 	 602 	 2 168

	

6  	 2 871 	 - 	 268 	 1 783

	

7  	 2 337 	 _ 	 71 	 1 411

	

8  	 1 984 	 - 	 12 	 1 009

	

9  	 1 653 	 - 	 2 	 683

	

10  	 1 297 	 _ 	 1	 342

	

11  	 1 026 	 - 	
... 	

160

	

12  	 830 	 - 	
_. 	

70

	

13  	 635 	 - 	 - 	 10

	

14  	 486 	 - 	 - 	 2

	

15  	 326 	 - 	 - 	 - 	 122 	 185

	

16  	 256 	 - 	 - 	 - 	 48 	 193

	

17  	 170 	 _ 	 _ 	 _ 	 6 	 147

	

18  	 109 	 - 	 - 	 - 	 2 	 78

	

19  	 83 	 - 	 - 	 - 	 3 	 55

	

20  	 40 	 - 	 - 	 - 	 - 	 18

	

21  	 30 	 - 	 - 	 - 	 -10

	

22  	 23 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 5

	

23  	 8 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2

	

24  	 10 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

	

25  	 5 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 _

26-  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

696
	

107
702
	

106
724
	

116
811
	

139
821
	

133

774
	

169
667
	

188
537
	

202
388
	

219
228
	

244

17
12
13
	

2
13
14

11
11
21
18
12

19
14
17
28
	

1
23
	

2

21
19
16
	

2

5
	

1

4
2
	

4

0 - 4  	 21 812 	 871 	 8 965 	 8 710 	 2 494 	 667 	 101 	 3 	 1
5 - 9  	 12 435 	 - 	 955 	 7 054 	 3 754 	 601 	 69 	 2 	 -

10 - 14  	 4 274 	 - 	 1	 584 	 2 594 	 1 022 	 73 	 - 	 -
15 - 19  	 944 	 - 	 - 	 - 	 181 	 658 	 101 	 4 	 -
20 - 24  	 111 	 _ 	 - 	 - 	 36 	 70	 5 	 _

25-  	 11 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6 	 5 	 -

Gjelder inneværende ekteskap. 2 Differanse mellom barnets fødselsår og vigselsåret.
Refers to actual marriage 2 Difference between year of birth of the child and year of marriage.

Tabell 3.11. Levendefødte i ekteskapl etter morens alder og barnets nummer. 1984 	 Legitimatel live
births by age of mother and parity. 1984

Barnets nummer2 	 I alt 	Morens alder. Ar Age of mother. Years 	
Parity 2 	Total	 - 	 Uoppgifi

15-19 	 20-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-44 	 45-49 	 Unknown 

I alt 	 Total 	  39 587 	 871 	 9 921 	 16 348 	 9 023 	 2 984 	 420 	 19 	 1

1 	  15 857 	 774 	 6 076 	 6 406 	 1 911 	 588 	 97 	 4 	 1
2 	  14 947 	 94 	 3 421 	 7 088 	 3 532 	 720 	 89 	 3 	 -
3  	 6 486 	 3 	 394 	 2 447 	 2 642 	 912 	 87 	 1
4  	 1 596 	 - 	 30 	 336 	 682 	 486 	 59 	 3 	 -
5  	 420 	 - 	 - 	 52 	 171 	 153 	 43 	 1	 -

6  	 173 	 - 	 - 	 16 	 59 	 74 	 22 	 2 	 -
7  	 53 	 - 	 - 	 3 	 16 	 25 	 6 	 3 	 -
8  	 18 	 - 	 - 	 - 	 7 	 7 	 3 	 1 	 -
9  	 12 	 - 	 - 	 - 	 2 	 5 	 5 	 - 	 -
10. og over 	 and

over  	 25 	 - 	 - 	 - 	 1 	 14 	 9 	 1 	 -

Gjelder inneværende ekteskap. 2 Tallene er noe usikre.
Refers to actual marriage. 2 Data are less reliable.



4 5. 	 6. 	 7. 	 8. 	 9. 	 10. 11. 13. 14. 1512.

3
5
4
2
1

11
6
5
4
4 - 121

•••

3 11
25  	 5
26-  	 6

5  	 3 590 	 609 	 2 452 	 467 	 60 	 2
6  	 2 871 	 364 	 1 751 	 687 	 59 	 9 	 1	 - 	 -
7  	 2 337 	 244 	 1 163 	 835 	 84 	 9 	 - 	 2 	 - 	 -	 - 	 -
8  	 1 984 	 154 	 845 	 825 	 127 	 22 	 10 	 1 	 -

9  	 1 653 	 88 	 553 	 794 	 168 	 35 	 13 	 2 	 .. 	 _ 	
_ 	 _

10  	 1 297 	 73 	 362 	 648 	 167 	 32 	 13 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -
11  	 1 026 	 56 	 231 	 523 	 166 	 30 	 17 	 - 	 3 	 ... 	 .. 	 _

12  	 830 	 42 	 150 	 410 	 175 	 35 	 13 	 2 	 2 	 - 	 1 	 _

13  	 635 	 35 	 99 	 309 	 133 	 41 	 13 	 3 	 1	 1	 - 	 -

14  	 486 	 16 	 49	 213 	 135 	 41 	 22	 5 	 - 	 4 	 1 	 -

- - 	 - 	 _
- 	 .... 	 .. 	 •■•

••••

.•

15  	 326 	 8 	 44 	 137 	 90 	 30 	 8 	 4 	 2 	 2 	 1
16  	 256 	 17 	 22 	 80 	 76 	 30 	 16 	 7 	 3 	 - 	 2 	-21
17  	 170 	 9 	 10 	 40 	 54 	 32 	 15 	 5 	 1	-31
18  	 109 	 3 	 8 	 24	 31 	 22	 9 	 6 	 1 	-41-
19 	83	 5 	 4 	 12 	 30 	 16 	 6 	 4 	 1 	 3 	 2 	 _ 	 _

20  	 40 	 2 	 7 	 4 	 9
21  	 30 	 1 	 1 	 6 	 6
22  	 23 	 - 	 - 	 5 	 5
23  	 8 	 - 	 - 	 - 	 1
24  	 10 	 - 	 - 	 1 	 -

2 	 - 	il
1 	 1 	 1 	---11
11

••••

••••

- 2

Gjelder inneværende ekteskap. 2 Differanse mellom barnets fødselsår og vigselsåret. 3 Tallene er
noe usikre.

Refers to actual marriage. 2 Difference between year of birth of the child and year of marriage.
3 Data are less reliable.

Tabell 3.13. Fødte etter barnets nummer.' Fylke. 1983 	 Births by parity. 1 County. 1983

Ek teskapets
varighet. Ar 2
Duration of
parria9e. Years 2

I alt
Total

1. 	 2.

Barnets nummer 3 	Parity 3

3.

2123 2420 173 53 18 12 1539 587 15 857 14 947 6 486 1 596

2 901 	 2 901
2

43
127
293

5 996 	 5 599 	 395
4 333 	 2 916 	 1 374
4 407 	 1 732 	 2 543
4 175 	 983 	 2 884

1 alt Total 	
0 	
1 	
2 	
3 	
4 	

- 	 ■	 ■ 	 ■ 	 ■ 	 ■ 	 ■ 	 ■

■ ■	 ■ 	 ■ 	 ■ 	 .• 	 .. 	 ■ 	
.. - 	 ■

■ - 	 _ 	 _ 	 _	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 _

4 	 1
14 	 1
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Tabell 3.12. Levendefødte i ekteskapl etter barnets nummer og ekteskapets varighet. 1984 	 Legi-
matel live births by parity and duration of marriage. 1984

Fylke 	 I alt 	Barnets nummer Parity 
County 	 Total 	 Uoppgitt

1. 	 22 	3.	 4.- 	 Unknown

I alt 	 Total  	 50 286 	 20 974 	 17 928 	 8 138 	 3 054 	 192

1 Østfold  	2 409	 951 	 960 	 367 	 121 	 10

02 Akershus  	 4 270 	 1 825 	 1 679 	 584 	 170 	 12

03 Oslo  	 5 105 	 2 811 	 1 627 	 465 	 195 	 7

04 Hedmark  	 1 889 	 780 	 710 	 290 	 103 	 6

05 Oppland  	 1 894 	 771 	 724 	 308 	 83	 8

06 Buskerud  	 2 447 	 1 061 	 888 	 357 	 135 	 6

07 Vestfold  	 2 099 	 874 	 794 	 316 	 109 	 6

08 Telemark  	 1 797 	 728 	 636 	 312 	 110 	 11

09 Aust-Agder  	 1 191 	 475 	 411 	 202 	 100 	 3

10 Vest-Agder  	 1 847 	 658 	 627 	 393 	 165 	 4

11 Rogaland  	 4 735 	 1 783 	 1 660 	 940 	 343 	 9

12 Hordaland  	 5 300 	 2 124 	 1 856 	 931 	 346 	 43

14 Sogn og Fjordane  	 1 362 	 512 	 454 	 272 	 110 	 14

15 More og Romsdal  	 3 183 	 1 161 	 1 133 	 646 	 236 	 7

16 Sør-Trøndelag  	 3 112 	 1 338 	 1 140 	 481 	 145 	 8

17 Nord-Trøndelag  	 1 540 	 607 	 519 	 302

18 Nordland  	 3 054 	 1 188 	 1 087 	 521

19 Troms  	 1 939 	 838 	 676 	 289
20 Finnmark  	 1 113 	 489 	 347 	 162

106 	 6
239	 19
133 	 3
105 	 10

Omfatter levende- og dødfødte meldt til Medisinsk Fødselsregister. Fødte med
ikke medregnet.

Including live births and late foetal deaths in Medical Birth Registry. Births with birth place un-
known are not included.

K i 1 d e: Medisinsk Fødselsregister. 	 Source: Medical Birth Registry.

uoppgitt fødested er
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Tabell 3.14. Fødte etter morens alder. Aldersavhengige fruktbarhetsrater. 1984 	 Births by age of
mother. Age-specific fertility rates. 1984

Dødteldte

Morens alder. Ar
Age of mother. Years

Levendefødte Live births 	 Late foetal deaths 	 Pr. 1 000 kvinner
Født f ekteskap 	 Per 1 000 women

Legitimate 	Født i ekteskap 
I alt 	Førstefødte
Total 	 i ekteskapet I alt 	 Førstefødte Levende- 	 Død-

I alt 	 First-born 	 I alt i ekteskap 	 fødte 	 fødte
legitimate

I alt Total    50 274 	 39 587 	 15 857 	 261 	 195 	 93 	 51,31 	 0,32

15 - 19  	 3 120 3 	871	 774 	 20 	 9 	 9 	 19,2 	 0,1
20 - 24 	  14 306 	 9 921 	 6 076 	 72 	 43 	 29 	 93,9 	 0,5
25 - 29 	  18 889 	 16 348 	 6 406 	 79 	 65 	 31 	 123,7 	 0,5
30 - 34 	  10 081 	 9 023 	 1 911 	 61 	 55 	 16 	 68,3 	 0,4
35 - 39  	 3 383 	 2 984 	 588 	 23 	 19 	 7 	 22,2 	 0,2
40 - 44  	 471 	 420 	 97 	 5 	 3 	 1 	 4,1 	 0,0
45 - 49  	 23 	 19 	 4 	 1	 1 	 - 	 0,2 	 0,0
Uoppgitt Unknown  	 1 	 1 	 1 	 -	 - 	 - 	 0,0 	 -

Levendefødte i alt pr. 1 000 kvinner 15-49 år. 2 Dødfødte i alt pr. 1 000 kvinner 15-49 år. 3 Av
dette 3 med modre på 14 år.
i Total live births per 1 000 women 15-49 years. 2 Total late foetal deaths per 1 000 women 15-49
years. 3 Of which 3 with mothers of age 14 years.

Tabell 3.15. Levendefødte etter morens enkelte aldersår. 1984 	 Live births by age of mother in
single years. 1984

Morens alder. Ar 	 I alt Født i 	 Født utenfor
Age of mother. Years 	 Total ekteskap 	 ekteskap

Legitimate Illegitimate 

Morens alder Født i 	 Fodt
I alt ekteskap utenfor

ekteskap   

I alt Total 	  50 274 	 39 587 	 10 687 	 30  	 2 895 	 2 564 	 331
31  	 2 433 	 2 185 	 248

13  	 - 	 - 	 - 	 32  	 1 911 	 1 721 	 190
14  	 3 	 - 	 3 	 33  	 1 582 	 1 416 	 166

34  	 1 260 	 1 137 	 123
15  	 31 	 1 	 30
16  	 166 	 11 	 155 	 35  	 1 042 	 927 	 115
17  	 457 	 47 	 410 	 36  	 856 	 762 	 94
18  	 918 	 220 	 698 	 37  	 718 	 631 	 87
19  	 1 545 	 592 	 953 	 38  	 464 	 405 	 59

39  	 303 	 259 	 44
20  	 2 077 	 1 051 	 1 026
21  	 2 481 	 1 482 	 999 	 40  	 207 	 184 	 23
22  	 2 864 	 2 000 	 864 	 41  	 128 	 111 	 17
23  	 3 237 	 2 454 	 783 	 42  	 75 	 69 	 6
24  	 3 647 	 2 934 	 713 	 43  	 39 	 36 	 3

44  	 22 	 20 	 2
25  	 3 966 	 3 305 	 661
26  	 3 961 	 3 399 	 562 	 45  	 13 	 10 	 3
27  	 3 985 	 3 473 	 512 	 46  	 4 	 3 	 1
28  	 3 645 	 3 221 	 424 	 47  	 2 	 2 	 -
29  	 3 332 	 2 950 	 382 	 48  	 3 	 3

49  	 1 	 1
Uoppgitt
Unknown ... 	 1 	 1
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Tabell 3.16. Legale aborter. 1965 - 1984 	 Legal abortions. 1965 - 1984

---Aborter 	 Aborter

	

Aborter pr. 1 000 kvinner i alderen 	 pr. 1 000 	 Samlet 	 pr. 1 000
Utførte 	 Abortions per 1 000 females aged 	 kvinner 	 abort- 	 levende-

Ar	 aborter 	 15-49 år 	 tall3 	 fødte
Year 	 Induced 	 Abortions 	 Total 	 Abortions

abortions 15-191 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 per 1 000 	 abortion per 1 000
females 	 rate3 	 live
15-49 years 	 births

	1965 ...	 3 455 2 	01 	 66 	 00 	 4,1 	 52,1

	

1970 ... 	 7 941 2 	••	 •• 	 •• 	 •• 	 •• 	 •• 	 9,9 	 •• 	 123,0

	

1974 ... 	 15 1692 	 66 	 00 	 00 	 00 	 00 	 00 	 17,2 	 254,5

	

1975 ... 	 15 132 2	17,2	 • • 	 268,6

	

1976 ... 	 14 754 2 	22,7	 24,1 	 19,0 	 17,4 	 15,5 	 8,7 	 1,1 	 16,6 	 0,542 	 275,9

	

1977 ... 	 15 528 2 	25,4	 24,8 	 19,1 	 17,5 	 15,8 	 8,8 	 1,3 	 17,4 	 0,563 	 305,2

	

1978 ... 	 14 783 2	25,3	 23,2 	 18,0 	 16,0 	 13,8 	 8,4 	 1,1 	 16,4 	 0,529 	 285,7

	

1979 ... 	 14 456 	 24,2 	 23,2 	 18,0 	 15,2 	 12,2 	 7,4 	 1,0 	 15,8	 0,506 	 280,3

	

1980 ... 	 13 531 	 22,5 	 22,1 	 16,2 	 13,7 	 11,4 	 6,8 	 0,8 	 14,6 	 0,467 	 265,1

	

1981 ... 	 13 845 	 23,2 	 21,8 	 17,1 	 14,1 	 11,3 	 6,2 	 0,9 	 14,8	 0,473 	 273,0

	

1982 ... 	 13 496 	 21,0 	 22,1 	 15,6 	 13,9 	 11,7 	 6,0 	 0,8 	 14,2 	 0,456 	 263,4

	

1983 ... 	 13 646 	 20,8 	 23,1 	 16,2 	 13,8 	 10,7 	 5,9 	 0,8 	 14,1 	 0,457 	 273,3

	

1984 ... 	 14 070 	 21;0 	 24,4 	 17,0 	 13,7 	 10,7 	 5,5 	 0,6 	 14,4 	 0,465 	 279,9

Aborter hos kvinner under 20 år pr. 1 000 kvinner 15-19 ay- . 2 Invilgede søknader. 3 Antall legale,
framkalte aborter hver kvinne gjennomsnittlig kommer til få under forutsetning av at abortmonsteret
for perioden varer ved.

Abortions to women under 20 years of age per 1 000 women aged 15-19. 2 Authorized applications.
3 The average number of legally induced abortions expected for a woman passing through the child-
bearing age, exposed at each age to the existing abortion pattern.



Made i alt
Deaths, total

Begge kjønn 	 Menn 	 Kvinner
Both sexes 	 Males Females

Døde pr. 1 000-1
innbyggere

Deaths per 1 0001
population 

Begge
kjønn 	 Menn Kvinner

Døde under 1 år pr.
1 No levendefødte
Infant mortality 

Begge
kjønn 	 Menn Kvinner

Arsgjennomsnitt
Ar
Annual average
Year

1961 - 1965 	
1966 - 1970 	
1971 - 1975 	
1976 - 1980 	

1972 	
1973 	
1974 	
1975 	

1976 	
1977 	
1978 	
1979 	
1980 	

1981 	
1982 	
1983 	
1984* 	

34 994
37 522
39 568
40 739

39 375
39 958
39 464
40 061

40 216
39 824
40 682
41 632
41 340

41 893
41 454
42 224
42 528

18 644
20 459
21 614
22 201

21 488
21 890
21 485
21 894

21 925
21 744
22 078
22 655
22 606

22 818
22 631
22 919
22 981

16 350
17 063
17 954
18 538

17 887
18 068
17 979
18 167

18 291
18 080
18 604
18 977
18 734

19 075
18 823
19 305
19 547

	9,5
	

10,2
	

8,9
	

17,1
	

19,2
	

14,9

	

9,8
	

10,8
	

8,9
	

13,9
	

15,7
	

12,0

	

10,0
	

11,0
	

9,0
	

11,6
	

13,5
	

9,6

	

10,0
	

11,0
	

9,1
	

9,0
	

10,0
	

8,0

	

10,0
	

11,0
	

9,0
	

11,8
	

13,5
	

9,9

	

10,1
	

11,1
	

9,1
	

11,9
	

14,0
	

9,7

	

9,9
	

10,8
	

9,0
	

10,4
	

12,3
	

8,5

	

10,0
	

11,0
	

9,0
	

11,1
	

12,6
	

9,5

	

10,0
	

11,0
	

9,0
	

10,5
	

11,0
	

9,8

	

9,8
	

10,8
	

8,9
	

9,2
	

10,6
	

7,7

	

10,0
	

11,0
	

9,1
	

8,6
	

9,3
	

7,9

	

10,2
	

11,2
	

9,2
	

8,8
	

10,1
	

7,4

	

10,1
	

11,1
	

9,1
	

8,1
	

9,0
	

7,1

	

10,2
	

11,2
	

9,2
	

7,5
	

8,5
	

6,5

	

10,1
	

11,1
	

9,1
	

8,1
	

8,9
	

7,2

	

10,2
	

11,2
	

9,3
	

7,9
	

8,8
	

7,0

	

10,3
	

11,2
	

9,3
	

8,3
	

8,3
	

8,3
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4. DØDE 	 DEATHS

Tabell 4.1. Døde og dødelighet. 1961 - 1984 Deaths and death rates. 1961 - 1984

Se standardberegnede rater, tabell 4.2.
See standardized rates, table 4.2.

Tabell 4.2. Dødelighet. Fylke. 1949 - 1980 	 Mortality. County. 1949 - 1980

Fylke
County

Døde pr. 1 000 innbyggere. Standardberegnede rater'
Dtaithsper_l_220population. Standardized ratesl   

Menn 	 Males 	 Kvinner 	 Females 
1949- 1959- 1964- 1969- 19-71- 1976- 	 1949- 1959- 1964- 1-9-63- 19/1- 1911)-
1952 	 1962 	 1967 	 1972 	 1975 	 1980 	 1952 	 1962 1967 1972 1975 1980

Hele landet 	 The
whole country 	

01 Østfold 	
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	

06 Buskerud 	
07 Vestfold 	
08 Telemark 	
09 Aust-Agder 	
10 Vest-Agder 	

11 Rogaland 	
12 Hordaland 	
13 Bergen 	
14 Sogn og Fjordane 	
15 More og Romsdal

16 Sør-Trøndelag
17 Nord-Trøndelag
18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

10,57 10,61 10,88 11,21 10,88 10,44 	 8,81 	 7,92 7,49 7,19 6,84 6,26

10,96 11,16 11,24 12,08 11,75 10,88 	 9,35 	 8,25 7,91 7,49 7,46 6,56
10,18 10,50 10,55 10,96 10,58 	 9,97 	 9,18 	 8,39 7,38 7,36 7,04 6,29
12,37 12,48 12,38 12,44 12,01 11,82 	 8,88 	 7,81 7,39 7,12 6,78 6,61
9,59 	 9,94 	 9,78 10,25 10,12 	 9,85 	 8,92 	 7,81 7,82 7,29 7,10 6,56
9,07 	 9,09 	 9,59 10,07 	 9,90 	 9,48 	 8,70 	 8,09 7,47 6,99 6,85 6,20

9,42 10,23 10,99 11,10 10,81 10,51 	 8,55 	 7,88 7,33 7,30 6,83 6,76
11,04 11,08 11,11 11,63 11,41 11,14 	 8,57 	 7,94 7,14 6,96 6,83 6,50
10,02 10,27 10,71 11,22 10,85 10,30 	 8,52 	 7,79 7,29 7,14 6,88 6,04
10,33 10,29 10,76 10,77 10,58 10,34 	 8,78 	 7,71 7,27 6,90 6,45 6,15
10,70 10,49 10,37 11,53 10,93 10,81 	 9,08 	 7,88 7,26 7,11 6,72 6,40

10,73 10,72 10,82 10,88 10,74 10,52 	 8,84 	 7,86 7,46 6,96 6,73 6,20
9,71 	 9,76 10,25 11,00 10,39 2 9,85 	 8,33 	 7,61 7,16 7,11 6,532 5,78
12,39 12,16 11,79 	

• 	
8,54 	 8,32 7,51 	

• 	 •
9,01 	 8,61 	 9,44 	 9,56 	 9,46 	 8,52 	 7,96 	 7,22 7,22 6,93 6,28 5,53
9,86 	 9,57 10,36 10,41 	 9,81 	 9,29 	 8,41 	 7,51 7,26 6,82 6,17 5,49

11,06 10,51 10,80 11,30 11,00 10,76 	 9,00
	

8,22 7,93 7,50 6,99 6,45
9,57 	 9,08 	 9,57 10,54 	 9,96 	 9,53 	 8,42

	
7,69 7,67 7,35 6,89 6,17

10,39 10,40 11,16 11,42 11,39 10,63 	 8,99
	

7,91 7,51 7,25 7,16 6,09
11,03 10,98 11,46 11,38 11,51 10,80 	 9,32

	
7,80 8,21 7,89 7,42 6,24

	

13,05 13,52 12,68 13,64 13,47 13,17 10,82
	

9,50 8,81 8,50 7,92 7,16

Standardberegnet mht. alder, dvs. det er tatt hensyn til at befolkningens aldersfordeling varierer
fra fylke til fylke og over tid. Som standardbefolkning er brukt landets folkemengde pr. 1. november
1960. 2 Etter fylkesgrensene 1. januar 1972.
Standardized by age, i.e. variations in age structure for counties and over time have been conside-

red. Standard population used refers to 1 November 1960 for the whole country. 2 According to the
boundaries 1 January 1972.
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Tabell 4.3. Aldersavhengige dødsfallsrater for menn og kvinner. 1966 - 1984 	 Age-specific death
rates for males and females. 1966 - 1984

Alder. Ar
Age. Years

Døde pr. 100 000 innbyggere

Menn 	 Males 
Arsgjennomsnitt
Annual average 

1966- 	 1971- 	 1976- 	 1983
1970 	 1975 	 1980

Deaths per 100 000 population

Kvinner 	 Females

Arsgjennomsnitt 
1984* 	 1966-- 	 1 97-1- 	 1976- 	 1983 	 1984*

1970 	 1975 	 1980

	0- 4  	 407 	 330 	 240 	 212
	

208
	

306
	

228
	

181
	

172 	 203
	5-9  	55	 51 	 37 	 31

	
23
	

29
	

29
	

23
	

19 	 13

	

10-14  	 40 	 39 	 31 	 31
	

24
	

22
	

24
	

19
	

13 	 14

	

15-19  	 97 	 108 	 94 	 98
	

83
	

38
	

35
	

34
	

29 	 30

	

20-24  	 111 	 114 	 116 	 119
	

108
	

37
	

33
	

36
	

28 	 28

	

25-29  	 107 	 109 	 99 	 110
	

97
	

40
	

42
	

40
	

28 	 28

	

30-34  	 142 	 127 	 117 	 111
	

105
	

56
	

59
	

50
	

52 	 51

	

35-39  	 181 	 183 	 165 	 129
	

151
	

96
	

86
	

79
	

89 	 69

	

40-44  	 288 	 277 	 251 	 222
	

223
	

153
	

142
	

125
	

123 	 120

	

45-49  	 468 	 451 	 447 	 408
	

408
	

242
	

232
	

211
	

201 	 215

	

50-54  	 729 	 736 	 728 	 738
	

637
	

369
	

361
	

353
	

339 	 313

	

55-59  	 1 203 	 1 210 	 1 180 	 1 118
	

1 130
	

590
	

547
	

536
	

540 	 516

	

60-64  	 1 979 	 1 935 	 1 895 	 1 887
	

1 788
	

978
	

893
	

853
	

757 	 822

	

65-69  	 3 240 	 3 085 	 3 009 	 2 936
	

2 912
	

1 744
	

1 537
	

1 450
	

1 302 	 1 272

	

70-74  	 5 076 	 5 094 	 4 850 	 4 775
	

4 780
	

3 148
	

2 913
	

2 534
	

2 348 	 2 285

	

75-79  	 7 799 	 7 885 	 7 760 	 7 373
	

7 308
	

5 700
	

5 305
	

4 806
	

4 244 	 4 124

	

80-84  	 12 433 	 12 416 	 11 763 	 11 241
	

11 689
	

10 065
	

9 449
	

8 610
	

7 777 	 7 596

	

85-89  	 19 058 	 18 804 	 18 129 	 17 465
	

17 623
	

16 405
	

16 267
	

14 644
	

13 481 	 13 470

	

90-  	 31 099 	 30 368 	 29 195 	 29 324
	

28 019
	

27 278
	

27 328
	

25 653
	

23 728 	 23 651

Tabell 4.4. Forventet gjenstående levetid for menn og kvinner på utvalgte alderstrinn. 1901 - 1983
Expectation of life for males and females at selected ages. 1901 - 1983

Xjønn og
alder. Ar
Sex and
age. Years  

Årsgjennomsnitt Annual average 
1901- 1911- 1921- 1931- 1946- 1951= 1956- 1961- 1966- 1971- 1976- 1982-
1910 	 1920 	 1930 	 1940 	 1950 	 1955 	 1960 	 1965 	 1970 	 1975 	 1980 	 1983 

Menn 	 Males

0 	
5 	
10 	
20 	
30 	

40 	
50 	
60 	
70 	

Kvinner 	 Females

0 	
5 	
10 	
20 	
30 	

40 	
50 	
60 	
70 	

54,82 55,62 60,98 64,08 69,25 71,11 71,32 71,03 71,09 71,41 72,19 72,69
56,93 56,71 60,72 63,11 67,30 68,40 68,29 67,74 67,51 67,63 68,11 68,51
52,92 52,65 56,27 58,56 62,63 63,65 63,50 62,94 62,69 62,80 63,23 63,60
45,16 44,85 47,73 49,59 53,25 54,11 53,93 53,34 53,08 53,21 53,59 53,97
38,85 38,83 40,39 41,48 44,22 44,81 44,57 43,93 43,61 43,76 44,12 44,53

31,49 31,64 32,40 33,15 35,16 35,54 35,19 34,58 34,22 34,36 34,67 35,01
23,95 24,10 24,41 24,90 26,43 26,60 26,21 25,62 25,32 25,41 25,69 26,00
16,80 16,98 16,97 17,22 18,39 18,52 18,12 17,60 17,33 17,44 17,70 17,94
10,59 10,40 10,63 10,71 11,43 11,60 11,38 11,04 10,87 10,88 11,11 11,35

57,70 58,71 63,84 67,55 72,65 74,70 75,57 75,97 76,83 77,68 78,66 79,54
59,04 59,06 62,86 65,88 70,03 71,57 72,17 72,37 72,99 73,60 74,42 75,25
55,08 54,98 58,35 61,25 65,24 66,72 67,30 67,49 68,10 68,71 69,50 70,31
47,34 47,19 49,85 52,12 55,64 56,96 57,49 57,66 58,28 58,89 59,67 60,47
40,24 40,35 42,14 43,55 46,29 47,31 47,74 47,87 48,49 49,10 49,88 50,64

32,92 32,96 34,00 34,89 36,96 37,79 38,14 38,22 38,81 39,41 40,17 40,94
25,30 25,28 25,87 26,35 27,95 28,57 28,84 28,88 29,47 30,04 30,75 31,51
17,85 17,78 18,16 18,38 19,45 19,93 20,06 20,06 20,64 21,18 21,89 22,62
11,24 11,15 11,40 11,38 12,03 12,30 12,36 12,29 12,83 13,19 13,88 14,55
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Tabell 4.5. Døde etter dødsmåned og alder. 1983 og 1984 	 Deaths by month of death and age. 1983 and
1984

t
Age. Years 	 Total 	 Jan. Feb. 	 Mars 	 April 	 Mai Juni 	 Juli 	 Aug. Sept. 	 Okt. 	 Nov. 	 Des.

1983

Endelige tall
Final figures

I alt 	 Total 	 42 224 3 718 3 439 3 523 3 368 3 431 3 421 3 511 3 399 3 446 3 552 3 469 3 947

0  	 395 	 32 	 30 	 33 	 35 	 39 	 27 	 32 	 17 	 30 	 41 	 39 	 40
1-4  	 97 	 8 	 6 	 10 	 4 	 8 	 7	 10 	 8 	 9 	 10 	 9 	 8
5-9  	 70 	 6 	 7 	 5 	 3 	 9 	 7	 5 	 7 	 7 	 3 	 7 	 4
10-14  	 72 	 4 	 8 	 5 	 2 	 6 	 4 	 3 	 5 	 6 	 9 	 14 	 6
15-29  	 660 	 44 	 44 	 49 	 49 	 61 	 69 	 67 	 49 	 67 	 54 	 56 	 51

30-59  	 4 465 	 398 	 348 	 342 	 381 	 364 	 385 	 416 	 379 	 359	 347 	 359 	 387
60-69  	 7 213 	 605	 574 	 568	 573 	 590 	 600 	 600 	 633 	 609 	 616 	 595 	 650
70-79 	  12 788 1 107 1 031 1 046 1 001 1 061 1 031 1 033 1 025 1 069 1 109 1 071 1 204
80- 	  16 464 1 514 1 391 1 465 1 320 1 293 1 291 1 345 1 276 1 290 1 363 1 319 1 597

1984

Foreløpige
talll
Provisional
figuresi

I alt  	 42 528 3 821 3 485 3 751 3 473 3 488 3 363 3 399 3 351 3 420 3 605 3 534 3 838

0  	 416 	 41 	 32 	 30 	 34	 34 	 30 	 39 	 32 	 37 	 31 	 34 	 42
1- 4  	 107 	 6 	 9 	 13 	 5 	 14 	 6 	 6 	 7 	 9 	 11 	 10 	 11
5-9  	 49	 9 	 3 	 7 	 3 	 2 	 7 	 5 	 3 	 - 	 2 	 4 	 4
10-14  	 61 	 3 	 11 	 7 	 4 	 4 	 4 	 7	 3 	 6 	 2 	 4 	 6
15-29  	 616 	 42 	 35 	 55 	 37 	 69 	 60	 61 	 51 	 49 	 54 	 54 	 49

30-59  	 4 293 	 351 	 338 	 334	 360 	 366 	 394 	 359 	 366 	 352 	 348 	 355 	 370
60-69  	 7 139 	 622 	 585 	 609 	 592 	 580 	 531 	 595 	 575 	 604 	 610 	 579 	 657
70-79 	  12 814 1 162 1 051 1 131 1 036 1 079 1 040 1 011 	 972 1 000 1 095 1 090 1 147
80- 	  17 033 1 585 1 421 1 565 1 402 1 340 1 291 1 316 1 342 1 363 1 452 1 404 1 552

Se Merknader til tabellene, side 16.
I See Remarks to the tables, page 20.
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Tabell 4.6. Døde etter ekteskapelig status, kjønn og alder. 1983 og 1984 	 Deaths by marital status,
sex and age. 1983 and 1984

1983. Endelige tall 	 1984. Foreløpige talli

Final figures 	 Provisional figures' 
Alder. Ar 	Enkenf 	 Sepa-
Age. Years 	 1 alt Ugifte 	 Gifte 	 enkemenn Skilte 	 rerte 	 For gifte 2

Total Unmarried Married Widows/ 	 Divorced Sepa- 	 I alt Ugifte Gifte Previously
widowers 	 rated 	 married2

	

Menn 	 Males

1 alt 	 Total 	  22 91g 	 3 929 	 13 154 	 4 625 	 992 	 219 	 22 981 	 3 869 	 13 176 	 5 936

	

0  	 226 	 226 	 - 	 - 	 - 	 - 	 213 	 213 	 - 	 -

	

1  	 21 	 21 	 - 	 - 	 - 	 - 	 17 	 17 	 - 	 -

	

2  	 12 	 12 	 - 	 - 	 - 	 - 	 18 	 18 	 - 	 -

	

3  	 12 	 12 	 - 	 - 	 - 	 - 	 14 	 14 	 - 	 -

	

4  	 7 	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 10 	 10 	 - 	 -

	

5-9  	 44 	 44 	 - 	 - 	 - 	 - 	 32 	 32 	 -
10-14  	 52 	 52 	 - 	 - 	 - 	 - 	 39 	 39 	 - 	 -

	

15-19  	 165 	 165 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 142 	 142 	 _ 	 -
20-24  	 189 	 173 	 14 	 1 	 - 	 1 	 185 	 173 	 10 	 2

	

25-29  	 174 	 121 	 37 	 1 	 6 	 9 	 154 	 109 	 33 	 12

	

30-34  	 174 	 83 	 62 	 - 	 23 	 6 	 165 	 82 	 49 	 34

	

35-39  	 205 	 58 	 110 	 1 	 23 	 13 	 246 	 75 	 126 	 45

	

40-44  	 252- 	 71 	 120 	 2 	 48 	 11 	 269 	 62 	 159 	 48

	

45-49  	 394 	 61 	 256 	 3 	 52 	 22 	 402 	 83 	 239 	 80

	

50-54  	 747 	 143 	 471 	 16 	 96 	 21 	 630 	 118 	 412 	 100

	

55-59  	 1 216 	 209 	 852 	 31 	 97 	 27 	 1 190 	 219 	 784 	 187

	

60-64  	 2 107 	 320 	 1 478 	 128 	 152 	 29 	 2 006 	 313 	 1 413 	 280

	

65-69  	 2 764 	 336 	 2 012 	 236 	 155 	 25 	 2 741 	 341 	 1 973 	 427
	70-74  	 3 625 	 516 	 2 460 	 491 	 134 	 24 	 3 665 	 459 	 2 530 	 676

	

75-79  	 3 704 	 449 	 2 359 	 777 	 105 	 14 	 3 764 	 504 	 2 356 	 904

	

80-84  	 3 294 	 420 	 1 740 	 1 062 	 64 	 8 	 3 479 	 427 	 1 866 	 1 186

	

85-89  	 2 272 	 270 	 878 	 1 093 	 23 	 8 	 2 347 	 266 	 944 	 1 137

	

90-94  	 1 002 	 129 	 265 	 595 	 12 	 1 	 989 	 120 	 250 	 619

	

95-99 	 ... 09.0f4 	 237 	 31 	 36 	 168 	 2 	 - 	 233 	 30 	 29 	 174

	

100-  	 24 	 - 	 4 	 20 	 - 	 - 	 31 	 3 	 3 	 25

Kvinner Females

	

alt 	  19 305 	 3 551 	 5 145 	 9 820 	 730 	 59 	 19 547 	 3 656 	 4 964 	 10 927

	

0  	 169 	 169 	 - 	 - 	 - 	 203 	 203 	 -
1 ...  	 18 	 18 	 - 	 - 	 - 	 - 	 19 	 19 	 - 	 -

	

2  	 6 	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 15 	 15 	 - 	 -

	

3  	 10 	 10 	 - 	 - 	 - 	 -	 10 	 10 	 - 	 -

	

4  	 11 	 11 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4	 4 	 - 	 -

	5-9  	26	 26 	 - 	 - 	 - 	 -	 17 	 17 	 - 	 -

	

10-14 	 .....  	 20 	 20 	 - 	 - 	 - 	 -	 22 	 22 	 - 	 -

	

15-19 	 .. 044*.CP 	 47 	 44 	 2 	 - 	 - 	 1 	 49 	 49 	 - 	 -

	

20-24  	 42 	 35 	 5 	 1 	 1 	 - 	 43 	 39 	 2 	 2

	

25-29 	 ... .....  	 43 	 22 	 19 	 - 	 1 	 1 	 43 	 20 	 17 	 6

	

30-34 	 76 	 18 	 45 	 1 	 7 	 5 	 75 	 29 	 40 	 6
	35-39  	 133 	 21 	 81 	 3 	 19 	 9 	 105 	 11 	 65 	 29

	

40-44  	 135 	 11 	 100 	 2 	 14 	 8 	 139 	 12 	 93 	 34

	

45-49  	 191 	 23 	 121 	 14 	 28 	 5 	 209 	 14 	 153 	 42

	

50-54 	 ......  	 342 	 41 	 239 	 25 	 30 	 7 	 308 	 34 	 217 	 57

	

55-59  	 600 	 68 	 398 	 90 	 37 	 7 	 555 	 54 	 368 	 133

	

60-64 	 .....  	 917 	 105 	 576 	 174 	 56 	 6 	 996 	 106 	 598 	 292

	

65-69  	 1 425 	 154 	 727 	 463 	 79 	 2 	 1 396 	 177 	 677 	 542

	

70-74  	 2 260 	 301 	 894 	 960 	 101 	 4 	 2 221 	 311 	 905 	 1 005

	

75-79 	 3 199 	 551 	 893 	 1 661 	 92 	 2 	 3 164 	 533 	 829 	 1 802

	

80-84  	 3 967 	 744 	 665 	 2 432 	 125 	 1 	 3 983 	 729 	 629 	 2 625

	

85-89  	 3 407 	 675 	 295 	 2 338 	 99 	 - 	 3 552 	 740 	 282 	 2 530

	

90-94 	 1 730 	 366 	 78 	 1 250 	 35 	 1 	 1 842 	 396 	 84 	 1 362

	

95-99  	 471 	 101 	 6 	 359 	 5 	 - 	 498 	 101 	 5 	 392

	

100-  	 60 	 11 	 1 	 47 	 1 	 - 	 79 	 11 	 - 	 68

1- Se Merknader til tabellene, side 16. 2 Enker/enkemenn, separerte og skilte.
See Remarks to the tables, page 20. 2 Widows/widowers, separated and divorced.
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Tabell 4.7. Døde etter alder. Fylke. Endelige tall for 1983

Alder. Ar
Fylke 	 County alt

Total 	 Under 1 	 1-4 	 5-9 	 10-14 	 15-19 	 20-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39

Menn 	 Males

Hele landet 	 The whole
country 	  22 919 	 226 	 52 	 44	 52 	 165 	 189 	 174 	 174 	 205

01 østfold  	 1 401 	 9 	 3 	 4 	 3 	 6 	 9 	 10 	 9 	 10
02 Akershus  	 1 643 	 9 	 6 	 4 	 6 	 19 	 15 	 16 	 9 	 16
03 Oslo  	 3 015 	 29 	 4 	 3 	 2 	 14 	 29 	 27 	 25 	 21
04 Hedmark  	 1 247 	 6 	 2 	 1 	 1 	 7 	 8 	 3 	 10 	 6
05 Oppland  	 1 106 	 6 	 3 	 1 	 - 	 9 	 11 	 1 	 11 	 10

06 Buskerud  	 i 304 	 7 	 1 	 2 	 3 	 6 	 7 	 7 	 14 	 8
07 Vestfold  	 1 087 	 10 	 2 	 2 	 4 	 4 	 5 	 13 	 10 	 16
08 Telemark  	 1 000 	 6 	 1 	 1 	 2 	 6 	 8 	 9 	 6 	 5
09 Aust-Agder  	 527 	 8 	 - 	 2 	 3 	 2 	 2 	 5 	 5 	 4
10 Vest-Agder . . . . . . . 	

• 	

730 	 9 	 2 	 1 	 2 	 11 	 8 	 6 	 9 	 10

11 Rogaland  	 1 422 	 23 	 7 	 1 	 5 	 12 	 13 	 13 	 6 	 13
12 Hordaland  	 1 966 	 27 	 3 	 6 	 6 	 11 	 24 	 18 	 14 	 18
14 Sogn og Fjordane . 	

▪ 	

620 	 5 	 2 	 - 	 3 	 5 	 7 	 3 	 4 	 5
15 More og Romsdal 	

• 	

1 212 	 14 	 4 	 2 	 2 	 13 	 12 	 9 	 10 	 11
16 Sør-Trøndelag  	 1 385 	 19 	 1 	 4 	 1 	 11 	 5 	 7 	 9 	 12

17 Nord-Trøndelag 	

• 	

688 	 13 	 1 	 1	 1 	 4 	 5 	 5 	 4 	 7
18 Nordland  	 1 384 	 13 	 8 	 4 	 5 	 11 	 4 	 5 	 10 	 11
19 Troms  	 759 	 8 	 1 	 2 	 3 	 4 	 7 	 12 	 4 	 11
20 Finnmark  	 423 	 5 	 1 	 3 	 - 	 10 	 10 	 5 	 5 	 11

Kvinner 	 Females

Hele landet 	  19 305 	 169 	 45 	 26 	 20 	 47 	 42 	 43 	 76 	 133

01 østfold  	 1 156 	 10 	 - 	 2 	 3 	 4 	 1 	 7 	 9
02 Akershus  	 1 230 	 9 	 1 	 2 	 - 	 2 	 4 	 3 	 6 	 13
03 Oslo  	 3 168 	 5 	 4 	 1	 - 	 6 	 7 	 6 	 14 	 14
04 Hedmark  	 966 	 8 	 1 	 - 	 3 	 2 	 2 	 2 	 - 	 6
05 Oppland  	 904 	 5 	 3 	 1	 - 	 2 	 1 	 1 	 5 	 9

06 Buskerud  	 1 017 	 11 	 1 	 2 	 2 	 1 	 5 	 5 	 4 	 4
07 Vestfold  	 896 	 5 	 5 	 2 	 2 	 - 	 - 	 - 	 4 	 5
08 Telemark  	 832 	 7 	 2 	 1	 - 	 1 	 - 	 - 	 1 	 7
09 Aust-Agder  	 441 	 8 	 3 	 1 	 1 	 - 	 1 	 1 	 1 	 3
10 Vest-Agder  	 594 	 8 	 2 	 - 	 - 	 1 	 1 	 3 	 4 	 5

11 Rogaland  	 1 193 	 22 	 8 	 -	 4 	 5 	 5 	 4 	 4 	 7
12 Hordaland  	 1 768 	 22 	 3 	 1 	 - 	 8 	 2 	 4 	 5 	 14
14 Sogn og Fjordane .  	 489 	 4 	 - 	 1 	 - 	 -	 - 	 2 	 4
15 More og Romsdal 	 1 069 	 8 	 4 	 1	 1 	 2 	 - 	 2 	 5 	 9
16 Sør-Trondelag  	 1 144 	 7 	 5 	 3 	 1 	 4 	 5 	 - 	 3 	 6

17 Nord-Trøndelag ..  	 546 	 4 	 1 	 1	 2 	 2 	 1 	 2 	 3 	 4
18 Nordland  	 1 091 	 10 	 2 	 2 	 2 	 1 	 3 	 5 	 5 	 7
19 Troms  	 536	 10 	 - 	 3 	 1 	 2 	 - 	 1 	 2 	 4
20 Finnmark  	 265	 6 	 - 	 2 	 1 	 5 	 1 	 3 	 1 	 3
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Deaths by age. County. Final figures for 1983

Age. Years
No.

40-44 	 45-49 	 50-54 	 55-59 	 60-64 	 65-69 	 70-74 	 75-79 	 80-84 	 85-89 	 90- 

252 	 394 	 747 	 1 216 	 2 107 	 2 765 	 3 625 	 3 704 	 3 294 	 2 272 	 1 263

9	 22 	 49 	 80 	 135 	 174 	 238 	 216 	 217 	 126 	 72 	 01
18 	 47 	 61 	 104 	 184 	 212 	 246 	 273 	 197 	 140 	 61 	 02
27 	 48 	 82 	 193 	 288 	 375 	 487 	 522 	 447 	 259 	 133 	 03
10 	 15 	 41 	 48 	 108 	 127 	 206 	 213 	 206 	 144 	 85 	 04
11 	 18 	 31 	 44 	 92 	 107 	 _167 	 177 	 184 	 146 	 77 	 05

16 	 23 	 45 	 64 	 124 	 153 	 229 	 216 	 198 	 120 	 61 	 06
14 	 29 	 33 	 59 	 89 	 120 	 190 	 207 	 135 	 92 	 53 	 07
9 	 18 	 30 	 45 	 82 	 131 	 188 	 143 	 146 	 94 	 70 	 08
3	 7 	 15 	 30 	 41 	 77 	 86 	 73 	 75 	 59 	 30 	 09

13 	 13 	 20 	 47 	 78 	 83 	 104 	 103 	 98 	 78 	 35 	 10

13 	 19 	 61 	 70 	 121 	 182 	 221 	 228 	 205 	 142 	 67 	 11
27 	 33 	 60 	 102 	 192 	 247 	 276 	 310 	 260 	 198 	 134 	 12
11 	 11 	 13 	 27 	 42 	 54 	 82 	 102 	 106 	 89 	 49 	 14
9 	 13 	 37 	 59 	 98 	 148 	 164 	 200 	 187 	 138 	 82 	 15

19 	 23 	 45 	 83 	 124 	 187 	 215 	 217 	 188 	 136 	 79 	 16

11 	 8 	 25 	 36 	 57 	 73 	 109 	 96 	 99 	 82 	 51 	 17
15 	 19 	 54 	 77 	 132 	 176 	 224 	 229 	 200 	 120 	 67 	 18
8 	 14 	 27 	 28 	 80 	 88 	 126 	 116 	 106 	 75 	 39 	 19
9 	 14 	 18 	 20 	 40 	 50 	 67 	 63 	 40 	 34 	 18 	 20

135 	 191 	 342 	 600 	 917 	 1 425 	 2 260 	 3 199 	 3 967 	 3 407 	 2 261

9 	 17 	 15 	 34 	 65 	 94 	 139 	 208 	 244 	 192 	 103 	 01
20 	 17 	 35 	 46 	 66 	 83 	 150 	 190 	 241 	 214 	 128 	 02
18 	 25 	 46 	 92 	 158 	 232 	 384 	 568 	 702 	 548 	 338 	 03
3	 6 	 27 	 41 	 44 	 79 	 124 	 145 	 210 	 160 	 103 	 04
8 	 9 	 9 	 29 	 38 	 58 	 98 	 139 	 208 	 184 	 97 	 05
6 	 13 	 24 	 29 	 46 	 73 	 142 	 174 	 200 	 169 	 106 	 06
7 	 7 	 19 	 19 	 43 	 61 	 89 	 142 	 189 	 175 	 122 	 07
6 	 4 	 16 	 27 	 39 	 61 	 94 	 133 	 167 	 159 	 107 	 08
2 	 3 	 13 	 15 	 18 	 37 	 44 	 52 	 84 	 90 	 64 	 09
2 	 6 	 11 	 20 	 32 	 35 	 63 	 105 	 114 	 107 	 75 	 10
7 	 18 	 24 	 34 	 59 	 80 	 147 	 194 	 237 	 221 	 113 	 11

13 	 16 	 32 	 49 	 79 	 140 	 185 	 277 	 354 	 321 	 243 	 12
2 	 3 	 2 	 7 	 17 	 26 	 51 	 84 	 89 	 111 	 86 	 14
9 	 11 	 16 	 34 	 44 	 88 	 114 	 169 	 205 	 194 	 153 	 15
6 	 10 	 16 	 41 	 52 	 90 	 137 	 195 	 245 	 191 	 127 	 16
2 	 5 	 5 	 13 	 27 	 43 	 62 	 84 	 112 	 101 	 72 	 17

10 	 11 	 16 	 41 	 54 	 76 	 132 	 191 	 216 	 160 	 147 	 18
3 	 4 	 13 	 17 	 25 	 41 	 74 	 94 	 107 	 77 	 58 	 19
2 	 6 	 3 	 12 	 11 	 28 	 31 	 55 	 43 	 33 	 19 	 20
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Tabell 4.8. Døde etter alder. Fylke. Foreløpige tall for 1984 1

Alder. Ar
Fylke 	 County 	 alt

	

Total 	 Under 1 	 1-4 	 5-9 	 10-14 	 15-19 	 20-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39

Menn 	 Males

Hele landet 	 The whole
country 	  22 981 	 213 	 59 	 32 	 39 	 142 	 185 	 154 	 165 	 246

01 østfold  	1 446	 6	 1 	 2 	 2 	 8 	 12 	 7 	 6 	 17
02 Akershus  	 1 654 	 14 	 8 	 3	 5 	 13 	 13 	 17 	 11 	 21
03 Oslo  	 2 951 	 24 	 4 	 4 	 4 	 9 	 17 	 24 	 25 	 35
04 Hedmark  	 1 253 	 9	 4 	 1 	 2 	 14 	 7 	 11 	 6 	 5
05 Oppland  	 1 121 	 9	 3 	 - 	 - 	 7 	 5 	 6 	 4 	 7

06 Buskerud  	 1 265 	 15 	 2 	 1 	 - 	 4 	 11 	 8 	 11 	 13
07 Vestfold  	 1 095 	 6	 1 	 2 	 3 	 3 	 8 	 5 	 9 	 10
08 Telemark  	 985 	 10 	 1 	 - 	 1 	 4 	 8 	 8 	 4 	 7
09 Aust-Agder  	 540 	 10 	 1 	 1 	 - 	 5 	 7 	 2 	 1 	 3
10 Vest-Agder  	 748 	 8 	 4 	 1 	 3 	 5 	 4 	 9 	 6 	 15

11 Rogaland  	 1 424 	 28 	 7 	 2 	 2 	 9 	 9 	 9 	 13 	 19
12 Hordaland  	 2 000 	 13 	 5 	 4 	 2 	 13 	 18 	 10 	 14 	 17
14 Sogn og Fjordane  	 599 	 4 	 1 	 - 	 - 	 7 	 7 	 3 	 3 	 6
15 More og Romsdal  	1 232	 14 	 5 	 1 	 1 	 10 	 13 	 11 	 4 	 16
16 Sør-Trøndelag 	  - 1 373 	 13 	 4 	 4 	 1 	 10 	 18 	 11 	 7 	 13

17 Nord-Trøndelag  	 723 	 8 	 1 	 2	 4 	 6 	 7 	 1 	 7 	 8
18 Nordland  	 1 410 	 9	 3 	 1 	 3 	 9 	 7 	 6 	 16 	 15
19 Troms  	 738 	 7 	 3 	 1 	 1 	 4 	 10 	 - 	 11 	 13
20 Finnmark  	 424 	 6 	 1 	 2 	 5 	 2 	 4 	 6 	 7 	 6

Kvinner 	 Females

Hele landet 	  19 547 	 203 	 48 	 17 	 22 	 49 	 43 	 43 	 75 	 105

01 østfold  	1 206	 10 	 2 	 - 	 1 	 6 	 1	 4 	 9 	 5
02 Akershus  	 1 227 	 17 	 5 	 2 	 - 	 4 	 5 	 3 	 3 	 11
03 Oslo  	 3 273 	 21 	 7 	 2	 1 	 4 	 9 	 6 	 8 	 13
04 Hedmark  	 980 	 3	 2 	 1 	 1 	 4 	 1	 2 	 3 	 6
05 Oppland  	 879 	 10 	 1 	 - 	 2 	 2 	 2 	 2 	 5 	 7

06 Buskerud  	 1 078 	 10 	 2 	 1 	 - 	 2 	 - 	 2 	 4 	 8
07 Vestfold  	 928 	 8 	 3 	 1 	 1 	 3 	 1	 - 	 2 	 3
08 Telemark  	 839 	 6 	 2 	 3	 - 	 2 	 2 	 1 	 3 	 4
09 Aust-Agder  	 483 	 6 	 2 	 2	 - 	 1	 1	 - 	 2 	 1
10 Vest-Agder  	 608 	 11 	 5 	 1 	 - 	 3 	 1 	 3 	 1 	 3

11 Rogaland  	 1 234 	 21 	 4 	 2 	 2 	 3 	 3 	 3 	 7 	 13
12 Hordaland  	 1 754 	 21 	 2 	 1 	 3 	 2 	 4 	 4 	 7 	 6
14 Sogn og Fjordane  	 506 	 2 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 1 	 1
15 More og Romsdal  	1 042	 12 	 3 	 - 	 4 	 3 	 1	 2 	 2 	 5
16 Sør-Trøndelag  	 1 160 	 15 	 1 	 1 	 1 	 1	 5 	 3 	 5 	 8

17 Nord-Trøndelag ...  	 557 	 8 	 4 	 - 	 - 	 2 	 2 	 - 	 3 	 3
18 Nordland  	 988 	 15 	 2 	 - 	 3 	 3 	 1	 4 	 4 	 5
19 Troms  	 540 	 3 	 ... 	 _ 	 2 	 1 	 3 	 1 	 3 	 _
20 Finnmark  	 265 	 4 	 1 	 - 	 1 	 2 	 1	 2 	 3 	 3

Se Merknader til tabellene, side 16.



55

Deaths by age. County. Provisional figures for 19841

Age. Years

No.
40-44 	 45-49 	 50-54 	 55-59 	 60-64 	 65-69 	 70-74 	 75-79 	 80-84 	 85-89 	 90-

	

269 	 402 	 630 	 1 190 	 2 006 	 2 741 	 3 665 	 3 764 	 3 479 	 2 347 	 1 253

	

15 	 37 	 39 	 81 	 120 	 168 	 246 	 270 	 209 	 137 	 63 	 01

	

25 	 39 	 47 	 104 	 153 	 180 	 280 	 269 	 235 	 146 	 71 	 02

	

31 	 33 	 78 	 150 	 280 	 389 	 481 	 510 	 439 	 277 	 137 	 03

	

15 	 22 	 35 	 51 	 93 	 139 	 215 	 209 	 199 	 129 	 87 	 04

	

12 	 23 	 29 	 46 	 91 	 107 	 183 	 177 	 184 	 159 	 69 	 05

	

12 	 20 	 37 	 61 	 101 	 151 	 217 	 209 	 190 	 133 	 69 	 06

	

17 	 21 	 28 	 61 	 96 	 140 	 188 	 163 	 158 	 128 	 48 	 07

	

10 	 20 	 37 	 54 	 89 	 122 	 149 	 152 	 158 	 90 	 61 	 08

	

7 	 4 	 14 	 26 	 37 	 64 	 76 	 98 	 87 	 64 	 33 	 09

	

14 	 13 	 10 	 45 	 86 	 91 	 112 	 98 	 92 	 90 	 42 	 10

	

16 	 26 	 41 	 65 	 141 	 166 	 242 	 208 	 207 	 138 	 76 	 11

	

17 	 30 	 48 	 100 	 168 	 255 	 307 	 310 	 328 	 212 	 129 	 12

	

8 	 7 	 14 	 25 	 38 	 55 	 86 	 96 	 114 	 72 	 53 	 14

	

16 	 17 	 29 	 53 	 118 	 137 	 171 	 211 	 206 	 128 	 71 	 15

	

11 	 20 	 42 	 78 	 110 	 166 	 223 	 221 	 207 	 142 	 72 	 16

	

4 	 8 	 18 	 41 	 50 	 97 	 109 	 129 	 101 	 77 	 45 	 17

	

16 	 28 	 37 	 78 	 135 	 171 	 220 	 264 	 200 	 127 	 65	 18

	

9 	 20 	 27 	 48 	 58 	 100 	 103 	 103 	 112 	 62 	 46 	 19

	

14 	 14 	 20 	 23 	 42 	 43 	 57 	 67 	 53 	 36 	 16 	 20

	

139 	 209 	 308 	 555 	 996 	 1 396 	 2 221 	 3 164 	 3 983 	 3 552 	 2 419

	

7 	 14 	 23 	 29 	 70 	 70 	 139 	 231 	 244 	 210 	 131 	 01

	

21 	 21 	 28 	 56 	 88 	 80 	 132 	 179 	 230 	 212 	 130 	 02

	

20 	 22 	 38 	 76 	 153 	 242 	 389 	 545 	 727 	 613 	 377 	 03

	

4 	 12 	 11 	 31 	 47 	 66 	 131 	 142 	 212 	 183 	 118 	 04

	

- 	 9 	 12 	 18 	 39 	 62 	 100 	 138 	 203 	 158 	 109 	 05

	

7 	 18 	 14 	 37 	 67 	 77 	 127 	 175 	 207 	 211 	 109 	 06

	

11 	 9 	 14 	 27 	 43 	 61 	 123 	 155 	 183 	 170 	 110 	 07

	

5 	 11 	 18 	 12 	 28 	 68 	 92 	 156 	 163 	 161 	 102 	 08

	

1 	 5 	 11 	 17 	 24 	 23 	 42 	 75 	 87 	 102 	 81 	 09

	

10 	 9 	 8 	 13 	 31 	 38 	 50 	 83 	 147 	 115 	 76 	 10

	

10 	 10 	 21 	 39 	 79 	 89 	 149 	 194 	 244 	 178 	 163 	 11

	

10 	 18 	 31 	 51 	 79 	 128 	 185 	 278 	 368 	 322 	 234 	 12

	

5	 4 	 7 	 12 	 17 	 32 	 51 	 84	 92 	 114 	 82 	 14

	

11 	 11 	 16 	 31 	 37 	 66 	 98 	 174 	 212 	 196 	 158 	 15

	

7 	 9 	 17 	 27 	 60 	 97 	 124 	 196 	 233 	 206 	 144 	 16

	

1 	 4 	 8 	 11 	 29 	 41 	 72 	 89 	 114 	 88 	 78 	 17

	

4 	 12 	 18 	 35 	 58 	 89 	 112 	 152 	 168 	 181 	 122 	 18

	

4 	 6 	 11 	 18 	 31 	 39 	 67 	 77 	 107 	 92 	 75 	 19

	

1 	 5 	 2 	 15 	 16 	 28 	 38 	 41 	 42 	 40 	 20 	 20

i see Remarks to the tables, page 20.
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Tabell 4.9. Døde i de to første leveår. 1983 og 1984 	 Deaths under 2 years of age. 1983 and 1984

1983 	 1984*
Fodte utenfor

Alden l	 Alle fodte 	 Fodte i ekteskap 	 ekteskap 	 Alle fødte
Age'   All births 	 Legitimate births  Illegitimate births 

I alt Gutter Jenter
Total Boys 	 Girls I alt Gutter Jenter I alt Gutter Jenter I alt Gutter Jenter

Under 24 timer Under
24 hours  	 123 	 69 	 54 	 84 	 45 	 39 	 39 	 24 	 15 	 .. 	 .. 	 ..

0 dager days  	 94 	 53 	 41 	 62 	 33 	 29 	 32 	 20 	 12 	 83 	 45 	 38
1 dag day  	 45 	 27 	 18 	 34 	 22 	 12 	 11 	 5 	 6 	 46 	 23 	 23
2 dager  	 26 	 18 	 8	 22 	 15 	 7 	 4 	 3 	 1 	 22 	 8 	 143 	II	 12 	 6 	 6	 10 	 6	 4 	 2	 - 	 2 	 12 	 7 	 5
4 	 H 	9	 5 	 4 	 7 	 4 	 3 	 2	 1 	 1 	 11 	 8 	 3
5 	 II 	 9 	 4 	 5 	 6 	 2	 4 	 3	 2 	 1 	 8 	 6 	 2
6	 II

	

-•	 -	 -	 -	 .■ 	 .■ 	 -	 ..	 - 	 7 	 6 	 1
7 	 II 	 3 	 1 	 2 	 2 	 - 	 2 	 1 	 1 	 - 	 1 	 - 	 1
8 	 H	4	 3 	 1 	 4 	 3	 1 	 ... 	 .. 	 - 	 3	 3 	 -
9	 II
	5 	 2 	 3 	 2 	 1 	 1 	 3	 1 	 2 	 1 	 1 	 -

10 	 6	 2 	 4	 5 	 1 	 4 	 1 	 1 	 - 	 1 	 - 	 1
11 	 2	 - 	 2 	 1 	 - 	 1 	 1 	 - 	 1 	 4 	 2 	 2
12 	 2	 1 	 1 	 1 	 - 	 1 	 1 	 1 	 - 	 1 	 - 	 1
13 	 4 	 2 	 2 	 4 	 2	 2 	 _ 	 .. 	 - 	 2	 1 	 1

0 uker weeks  	 195 	 113 	 82 	 141 	 82	 59 	 54 	 31 	 23 	 189 	 103 	 86
1 uke week  	 26 	 11 	 15 	 19 	 7 	 12 	 7 	 4 	 3 	 13 	 7 	 6
2 uker  	 11 	 9 	 2 	 5 	 4 	 1 	 6	 5 	 1 	 9	 5 	 43 H
	9 	 4 	 5 	 5 	 3	 2 	 4 	 1 	 3 	 7 	 4 	 3

Under 4 uker Under
4 weeks  	 241 	 137 	 104 	 170 	 96 	 74 	 71 	 41 	 30 	 218 	 119 	 99

1 måned 2 month2  	 15 	 9 	 6 	 12 	 8 	 4 	 3	 1 	 2 	 38 	 16 	 22
2 måneder months  	34	 20 	 14 	 21 	 12 	 9 	 13 	 8 	 5 	 38 	 20 	 18
3 måneder  	 15 	 10 	 5 	 9 	 6 	 3 	 6	 4 	 2 	 36 	 17 	 19
4 	 II 	 31 	 19 	 12 	 24 	 16 	 8 	 7 	 3 	 4 	 19 	 11 	 8
5 	 H 	 11 	 6 	 5	 9 	 4 	 5 	 2 	 2 	 - 	 16 	 6 	 10
6	 H

	

13 	 6 	 7 	 9 	 4 	 5 	 4 	 2 	 2 	 13 	 9 	 4
7 	 H 	 9	 6 	 3 	 8 	 5 	 3 	 1 	 1 	 - 	 9	 4 	 5
8	 H 	 6	 2 	 4 	 6 	 2	 4 	 .. 	 .., 	 - 	 6	 3 	 3
9	 II 	 6	 4 	 2 	 5 	 4 	 1 	 1 	 - 	I	 10 	 4 	 6

10 	 H 	 12 	 6 	 6 	 9 	 3 	 6 	 3 	 3 	 - 	 11 	 2 	 9
11 	 H 	 2	 1 	 1 	 1 	 - 	 1 	 1 	 1 	 - 	 2	 2 	 -

0- 2 måneder  	 290 	 166 	 124 	 203 	 116 	 87 	 87 	 50 	 37 	 294 	 155 	 139
3-5
	li	57	 35 	 22 	 42 	 26 	 16 	 15 	 9 	 6 	 71 	 34 	 37

6- 8 	 ll	 28 	 14 	 14 	 23 	 11 	 12 	 5	 3 	 2 	 28 	 16 	 12
9-11 	 11 	 20 	 11 	 9 	 15 	 7 	 8 	 5 	 4 	 1 	 23 	 8 	 15

12-14 	 " 8 	3	 5 	 5 	 3	 2 	 3 	 - 	 3 	 14 	 6 	 8
15-17 	 il 	 13 	 6 	 7 	 9 	 3	 6 	 4 	 3 	 1 	 7 	 3 	 4
18-20 	 " 13 	8	 5 	 10 	 5	 5 	 3 	 3 	 - 	 9	 5 	 4
21-23 	 H 	 5 	 4 	 1 	 4 	 3	 1 	 1 	 1	 - 	 6 	 3 	 3
0 år years  
	

395 	 226 	 169 	 283 	 160
	

123 	 112 	 66 	 46 	 416 	 213 	 203
1 " 	 year  
	

39 	 21 	 18 	 28 	 14
	

14 	 11 	 7 	 4 	 36 	 17 	 19

Alder er differansen mellom dødsdag og fødselsdag. 2 Minst 4 uker, men under 2 måneder.
Age is the difference between day of death and day of birth. 2 At least 4 weeks, but under 2 months.
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0,17

	

33 	 17 	 60,65 	 67,34
	

0,33
	

0,18

	

38 	 24 	 59,67 	 66,35
	

0,39
	

0,24

	

54 	 30 	 58,70 	 65,37
	

0,55
	

0,30

	

79 	 31 	 57,73 	 64,38
	

0,80
	

0,31

	

100 	 35 	 56,77 	 63,40
	

1,02
	

0,35

	

122 	 34 	 55,83 	 62,43
	

1,24
	

0,34

	

134 	 33 	 54,90 	 61,45
	

1,37
	

0,34

	

139 	 32 	 53,97 	 60,47
	

1,42
	

0,33

	

134 	 28 	 53,05 	 59,49
	

1,36
	

0,28

	

117 	 27 	 52,12 	 58,50
	

1,20
	

0,28

	

109 	 26 	 51,18 	 57,52
	

1,11
	

0,26

	

106 	 23 	 50,24 	 56,54
	

1,09
	

0,23

	

100 	 26 	 49,29 	 55,55
	

1,02
	

0,27

	

96 	 28 	 48,34 	 54,56
	

0,99
	

0,28

	

98 	 33 	 47,39 	 53,58
	

1,01
	

0,34

	

102 	 37 	 46,44 	 52,60
	

1,05
	

0,37

	

101 	 39 	 45,49 	 51,62
	

1,03
	

0,40

	

97 	 42 	 44,53 	 50,64
	

1,01
	

0,42

	

99 	 44 	 43,58 	 49,66
	

1,02
	

0,45

	

100 	 44 	 42,62 	 48,68
	

1,03
	

0,45

	

101 	 51 	 41,67 	 47,70
	

1,05
	

0,52

	

104 	 61 	 40,71 	 46,73
	

1,07
	

0,62

	

110 	 70 	 39,75 	 45,75
	

1,14
	

0,71

	

121 	 77 	 38,80 	 44,79
	

1,26
	

0,79

	

133 	 89 	 37,85 	 43,82
	

1,38
	

0,90

	

143 	 94	 36,90 	 42,86
	

1,50
	

0,96

	

163 	 94 	 35,95 	 41,90
	

1,70
	

0,95

185
203
236
258
291

329
351
383
435
483

100
110
123
125
140

156
163
187
213
226

35,01
34,08
33,15
32,23
31,32

30,41
29,52
28,62
27,74
26,87

40,94
39,98
39,03
38,08
37,12

36,18
35,23
34,29
33,36
32,43

1,93
2,12
2,47
2,71
3 06

3,48
3,72
4,07
4,65
5.18

1,02
1,13
1,26
1,29
1,44

1,60
1,68
1,94
2,20
2,35
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Tabell 4.10. Dødelighetstabellerl. 1982 - 1983 	 Life tablesl. 	 1982 - 1983

Alder x. Ar
Age x. Years

Levende ved
alder x

Survivors at
age x

1 x

Døde i alder
x til x+1
Deaths at

age x to x+1

dx	_11	
K-

	M 	 F

Forventet
gjenstående

levetid
ved alder x

Expectation of
life at age x

Dødssannsyn-
lighet for
alder x.
Promille
(Glattet)

Probability of
death at age x.
Per 1 000.
(Graduated)

Dødssannsyn-
lighet for

alder x. Pro-
mille (Uglat-
tet) Proba-
bil'Ay of

death at age
x. Per 1 000
(Ungraduated)   

qx   
Menn 	 Kvinner
Males 	 Females   NI 	 K

0  	 100 000 	 100 000
1  	 99 116 	 99 293
2  	 99 032 	 99 222
3  	 98 969 	 99 175
4  	 98 923 	 99 144

5  	 98 882 	 99 113
6  	 98 849 	 99 089
7  	 98 819 	 99 067
8  	 98 793 	 99 050
9  	 98 767 	 99 038

10  	 98 743 	 99 030
11  	 98 716 	 99 019
12  	 98 688 	 99 007
13  	 98 661 	 98 990
14  	 98 628 	 98 973

15 	 98 590 	 98 949
16  	 98 536 	 98 919
17  	 98 457 	 98 888
18  	 98 357 	 98 853
19  	 98 235 	 98 819

20  	 98 101 	 98 786
21  	 97 962 	 98 754
22  	 97 828 	 98 726
23  	 97 711 	 98 699
24  	 97 602 	 98 673

25  	 97 496 	 98 650
26  	 97 396 	 98 624
27  	 97 300 	 98 596
28  	 97 202 	 98 563
29  	 97 100 	 98 526

30  	 96 999 	 98 487
31  	 96 902 	 98 445
32  	 96 803 	 98 401
33  	 96 702 	 98 357
34  	 96 602 	 98 306

f 35  	 96 498 	 98 245
36  	 96 388 	 98 175
37  	 96 267 	 98 098
38  	 96 134 	 98 009
39  	 95 991	 97 915

40  	 95 828 	 97 821
41  	 95 643 	 97 721
42  	 95 440 	 97 611
43  	 95 204 	 97 488
44  	 94 946 	 97 363

45  	 94 655 	 97 223
46  	 94 326 	 97 067
47  	 93 975 	 96 904
48  	 93 592 	 96 717
49  	 93 157 	 96 504

	

8,84 	 7,07

	

0,85 	 0,71

	

0,51 	 0,28
	0 , 53 	 0,34

	

0 , 38 	 0,34

	

0 , 39 	 0,35

	

0 , 20 	 0,17

	

0 , 33 	 0,16

	

0 , 26 	 0,07

	

0 , 24 	 0,13

	

0 , 27 	 0,13

	

0 , 30	 0,08

	

0,24 	 0,16

	

0,45 	 0,21

	

0,32 	 0,24

	0,45 	 0,29

	

0,81 	 0,23

	

0,91 	 0,50

	

1,43 	 0,29

	

1,47 	 0,29

	

1,31 	 0,41

	

1,30 	 0,18

	

1,31 	 0,33

	

1,20 	 0,28

	

0,87 	 0,20

	

0,97 	 0,26

	

1,14 	 0,29

	

1,08 	 0,28

	

0,89 	 0,43

	

1,05 	 0,42

	

1,09 	 0,46

	

1,02 	 0,36

	

1,01 	 0,52

	

1,02 	 0,47

	

1,09 	 0,59

	

1,12	 0,67

	

1,33 	 0,94

	

1,27 	 0,87

	

1,55 	 0,86

	

1,79 	 1,06

	

1,79 	 1,10

	

2,11 	 0,99

	

2,60 	 1,06

	

2,71 	 1,64

	

2,83 	 1,39

	

3,88
	

1,57

	

3,31
	

1,44

	

4,43
	

2,17

	

4,75
	

2,05

	

4,48
	

2,28

Se Merknader til tabellene, side 16.
See Remarks to the tables, page 20.
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Tabell 4.10 (forts.). Dodelighetstabellerl. 1982 - 1983 Life tablesl. 1982 - 1983

Alder x. Ar
Levende ved

alder x

x 

Døde i alder
x til x+1 

Foventet
gjenstående

levetid
ved

alder x 

Dodssannsynlig-
het for alder

x. 	 Promille
(Glattet) 

Deldssannsynlig-
het for alder
x. Promille
(Uglattet)  

dx   qx (ix          

Menn 	 Kvinner 	 M

50 	  92 674 	 96 278 	 536 	 251 	 26,00 	 31,51 	 5,78 	 2,61 	 5,99 	 3,18
51 	  92 138 	 96 027 	 588 	 268 	 25,15 	 30,59 	 6,38 	 2,79 	 7,06 	 2,37
52 	  91 550 	 95 759 	 648 	 301 	 24,31 	 29,67 	 7,08 	 3,14 	 6,80 	 2,87
53 	  90 902 	 95 458 	 717 	 333 	 23,48 	 28,76 	 7,89 	 3,48 	 7,40 	 3,77
54 	  90 185 	 95 125 	 768 	 369 	 22,66 	 27,86 	 8,52 	 3,89 	 8,89 	 3,84

55 	  89 417 	 94 756 	 835 	 422 	 21,85 	 26,97 	 9,33 	 4,45 	 9,22 	 4,50
56 	  88 582 	 94 334 	 905 	 456 	 21,05 	 26,09 	 10,22 	 4,83 	 10,45 	 4,84
57 	  87 677 	 93 878 	 967 	 487 	 20,27 	 25,21 	 11,02 	 5,20 	 11,05 	 5,33
58 	  86 710 	 93 391 	 1 040 	 535 	 19,49 	 24,34 	 12,00 	 5,72 	 12,15 	 5,55
59 	  85 670 	 92 856 	 1 158 	 589 	 18,72 	 23,48 	 13,51 	 6,35 	 12,83 	 6,19

60 	  84 512 	 92 267 	 1 269 	 640 	 17,97 	 22,62 	 15,02 	 6,94 	 14,78 	 6,90
61 	  83 243 	 91 627 	 1 387 	 681 	 17,23 	 21,78 	 16,66 	 7,44 	 17,20 	 7,76
62   81 856 	 90 946 	 1 501 	 718 	 16,52 	 20,94 	 18,34 	 7,89 	 19,09 	 8,39
63 	  80 355 	 90 228 	 1 621 	 782 	 15,82 	 20,10 	 20,17 	 8,67 	 19,61 	 8,19
64 	  78 734 	 89 446 	 1 704 	 855 	 15,13 	 19,27 	 21,64 	 9,56 	 21,53 	 9,01

65 	  77 030 	 88 591 	 1 839 	 939 	 14,46 	 18,45 	 23,87 	 10,60 	 23,78 	 10,40
66 	  75 191 	 87 652 	 1 958 	 1 035 	 13,80 	 17,65 	 26,04 	 11,81 	 26,19 	 12,87
67 	  73 233 	 86 617 	 2 124 	 1 135 	 13,15 	 16,85 	 29,00 	 13,10 	 28,23 	 13,13
68 	  71 109 	 85 482 	 2 274 	 1 264 	 12,53 	 16,07 	 31,98 	 14,79 	 33,62 	 14,45
69 	  68 835 	 84 218 	 2 432 	 1 386 	 11,93 	 15,30 	 35,32 	 16,45 	 33,67 	 15,95

70 	  66 403 	 82 832 	 2 556 	 1 525 	 11,35 	 14,55 	 38,49 	 18,41 	 39,70 	 18,06
71 	  63 847 	 81 307 	 2 707 	 1 663 	 10,78 	 13,81 	 42,40 	 20,45 	 42,01 	 21,88
72 	  61 140 	 79 644 	 2 844 	 1 820 	 10,24 	 13,09 	 46,53 	 22,85 	 46,50 	 22,59
73 	  58 296 	 77 824 	 2 970 	 1 986 	 9,71 	 12,38 	 50,95 	 25,53 	 49,69 	 25,71
74 	  55 326 	 75 838 	 3 052 	 2 189 	 9,20 	 11,70 	 55,16 	 28,86 	 57,30 	 27,33

75 	  52 274 	 73 649 	 3 145 	 2 377 	 8,71 	 11,03 	 60,16 	 32,28 	 60,52 	 33,09
76 	  49 129 	 71 272 	 3 247 	 2 638 	 8,24 	 10,38 	 66,09 	 37,01 	 63,96 	 37,03
77 	  45 882 	 68 634 	 3 310 	 2 876 	 7,79 	 9,76 	 72,14 	 41,91 	 71,94 	 42,69
78 	  42 572 	 65 758 	 3 345 	 3 132 	 7,35 	 9,16 	 78,58 	 47,63 	 79,06 	 46,29
79 	  39 227 	 62 626 	 3 347 	 3 348 	 6,94 	 8,60 	 85,33 	 53,45 	 87,66 	 54,47

80 	  35 880 	 59 278 	 3 334 	 3 567 	 6,54 	 8,05 	 92,92 	 60,18 	 91,59 	 59,36
81 	  32 546 	 55 711 	 3 295 	 3 727 	 6,16 	 7,54 101,24 	 66,91 	 101,07 	 67,96
82 	  29 251 	 51 984 	 3 224 	 3 910 	 5,79 	 7,04 110,21 	 75,21 	 107,49 	 75,09
83 	  26 027 	 48 074 	 3 108 	 4 047 	 5,45 	 6,57 119,43 	 84,18 	 121,50 	 83,93
84 	  22 919 	 44 027 	 2 962 	 4 187 	 5,12 	 6,13 129,24 	 95,10 	 132,00 	 92,49

85 	  19 957 	 39 840 	 2 804 	 4 185 	 4,81 	 5,73 140,49 105,06 	 139,43 107,56
86 	  17 153 	 35 655 	 2 631 	 4 174 	 4,51 	 5,34 153,38 117,05 	 149,52 117,94
87 	  14 522 	 31 481 	 2 351 	 4 076 	 4,24 	 4,98 161,87 129,49 	 163,15 130,48
88 	  12 171 	 27 405 	 2 138 	 3 911 	 3,96 	 4,65 175,70 142,72 	 182,04 137,59
89 	  10 033 	 23 494 	 1 923 	 3 670 	 3,69 	 4,34 191,69 156,21 	 190,82 159,62

90  	 8 110 	 19 824 	 1 688 	 3 385 	 3,45 	 4,05 208,09 170,72 	 194,90 170,43
91  	 6 422 	 16 439 	 1 448 	 3 030 	 3,23 	 3,78 225,55 184,32 	 240,17 186,84
92  	 4 974 	 13 409 	 1 209 	 2 691 	 3,02 	 3,52 242,98 200,71 	 249,66 201,95
93  	 3 765 	 10 718 	 989 	 2 336 	 2,83 	 3,28 262,59 217,93 	 248,81 209,55
94  	 2 776 	 8 382 	 771 	 1 971 	 2,66 	 3,05 277,85 235,17 	 295,74 236,26

95  	 2 005 	 6 411 	 596 	 1 607 	 2,50 	 2,83 297,18 250,64 	 300,17 244,91
96  	 1 409 	 4 804 	 448 	 1 310 	 2,34 	 2,61 317,78 272,61 	 298,25 283,50
97  	 961 	 3 494 	 317 	 1 031 	 2,20 	 2,41 330,18 295,06 	 373,28 302,98
98  	 644 	 2 463 	 227 	 788 	 2,03 	 2,20 352,90 319,94 	 282,83 293,58
99  	 417 	 1 675 	 156 	 580 	 1,87 	 2,01 373,81 346,10 	 340,66 315,57

Se Merknader til tabellene, side 16.
See Remarks to the tables, page 20.
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5. INNGÅTTE EKTESKAP 	 MARRIAGES CONTRACTED

Tabell 5.1. Inngåtte ekteskap etter ektefellenes ekteskapelige status. 1961 - 1984 Marriages by
marital status of partners. 1961 - 1984

Ekteskapelig status
	

Arsgjennomsnitt 	 Annual average 
Marital status
	

1961- 	 1966- 	 1971- 	 1976-
1965 	 1970 	 1975 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984

I alt 	 Total  	 24 300 29 055 27 898 23 677 22 271 21 706 20 803 20 537

(Ugifte kvinner
(Unmarried women 	 21 328 25 845 24 272 19 355 17 954 17 351 16 399 16 032

Ungkarer med 	 (Enker 	 Widows 	 218 	 182 	 169 	 131 	 92 	 86 	 82	 84
Bachelors with 	 (Skilte kvinner

(Divorced women 	 804 	 902 	 1 071 	 1 267 	 1 202 	 1 206 	 1 199 	 1 235

(Ugifte kvinner 	 295 	 222 	 172 	 125 	 107 	 95 	 100 	 86
Enkemenn med 	 (Enker  	 178 	 157 	 165 	 117 	 94 	 111 	 103 	 102
Widowers with 	 (Skilte kvinner 	 95 	 120 	 106 	 94 	 109 	 87 	 74 	 97

(Ugifte kvinner 	 867 	 1 039 	 1 197 	 1 469 	 1 563 	 1 478 	 1 499 	 1 489
Skilte menn med 	 (Enker  	 87 	 96 	 83 	 94 	 84 	 76 	 86 	 88
Divorced men with 	 (Skilte kvinner 	 428 	 492 	 665 	 1 026 	 1 066 	 1 216 	 1 261 	 1 324

Tabell 5.2. Inngåtte ekteskap. Fylke.' 1961 - 1984 	 Marriages. County.' 1961 - 1984

Fylkel
County'

	Arsgjennomsnitt	 Annual average 
1961- 	 1966- 	 1971- 	 1976- 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984
1965 	 1970 	 1975 	 1980

I alt 	 Total 	 .. 	 24 300 	 29 055 	 27 898 	 23 677 	 22 271 	 21 706 	 20 803 	 20 537

01 	østfold .... ...... .... • .• • • • 	 1 335 	 1 605 	 1 613 	 1 325 	 1 175 	 1 141 	 1 102 	 1 121
02 Akershus ... ........ .. .. • • • • 	 1 720 	 2 302 	 2 342 	 2 046 	 2 063 	 1 997 	 1 895 	 2 043
03 Oslo  	 4 191 	 4 841 	 4 003 	 3 262 	 3 075 	 2 931 	 3 011 	 3 033
04 Hedmark  	 983 	 1 127 	 1 053 	 862 	 776 	 780 	 714 	 680
05 Oppland ..... . ....... . .9 O 	 953 	 1 110 	 1 082 	 879 	 781 	 794 	 733 	 685

06 Buskerud  	 1 087 	 1 420 	 1 400 	 1 189 	 1 134 	 1 096 	 1 095 	 1 039
07 Vestfold  	 1 091 	 1 260 	 1 286 	 1 088 	 1 018 	 1 071 	 995 	 974
08 Telemark  	 938 	 1 123 	 1 058 	 951 	 880 	 841 	 778 	 752
09 Aust-Agder  	 411 	 547 	 587 	 516 	 472 	 534 	 473 	 445
10 Vest-Agder  	 709 	 874 	 951 	 869 	 815 	 802 	 821 	 804

11 Rogaland 	 1 672 	 2 053 	 2 143 	 2 046 	 2 015 	 2 000 	 1 931 	 1 938
12 Hordaland  	 2 309 	 2 859 	 2 930 	 2 404 	 2 287 	 2 138 	 2 029 	 2 084
14 Sogn og Fjordane ...... v 	 528	 611 	 621 	 565 	 512 	 520 	 463 	 422
15 More og Romsdal  	 1 219 	 i 593 	 1 562 	 1 325 	 1 230 	 1 164 	 1 053 	 1 011
16 Sør-Trøndelag  	1 543	 1 758 	 1 624 	 1 347 	 1 246 	 1 232 	 1 185 	 1 105

17 Nord-Trøndelag  	 679	 772 	 753 	 597 	 541 	 487 	 482 	 445
18 Nordland  	 1 556 	 1 649 	 1 489 	 1 228 	 1 158 	 1 059 	 995 	 967
19 Troms  	 876 	 978 	 900 	 764 	 696 	 747 	 696 	 695
20 Finnmark  	 500	 571 	 500 	 413 	 397 	 372 	 352 	 294

Etter mannens bosted. Se tekstavsnitt 2.2, side 14.
According to the residence of the husband. See section 2.2, page 19.
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Tabell 5.3. Inngåtte ekteskap etter ektefellenes alder. Prosent. Gjennomsnittsalder. 1966 - 1984
Marriages by age of partners. Per cent. Average age. 1966 - 1984

Kjønn  
Arsgjennomsnitt
Ar 	I alt
Sex 	 Total

Alder. Ar	 Age. Years

20- 	 25- 	 30- 	 35- 	 40-
Annual average 	 -19 	 24 	 29 	 34 	 39 	 44 	 45-
Year

Menn 	 Males

1966 - 1970  	 100,0 	 5,5 	 52,0 	 25,2 	 7,5 	 3,5 	 2,2 	 4,1

1971 - 1975  	 100,0 	 5,0 	 49,8 	 29,7 	 7,3 	 2,8 	 1,7 	 3,7

1976 - 1980  	 100,0 	 3,1 	 42,6 	 32,4 	 11,6 	 4,2 	 2,1 	 4,0

1974  	 100,0 	 5,0 	 48,1 	 30,2 	 7,8 	 3,0 	 1,9 	 4,0

1975  	 100,0 	 4,6 	 47,5 	 30,3 	 8,7 	 3,2 	 1,8 	 3,9

1976  	 100,0 	 3,9 	 45,9 	 31,1 	 9,7 	 3,6 	 2,0 	 3,8

1977  	 100,0 	 3,5 	 44,1 	 31,5 	 11,1 	 3,8 	 2,0 	 4,0

1978  	 100,0 	 2,8 	 43,0 	 32,3 	 11,8 	 4,1 	 2,1 	 4,0

1979  	 100,0 	 2,5 	 40,6 	 33,1 	 12,6 	 4,7 	 2,3 	 4,2

1980  	 100,0 	 2,4 	 38,7 	 34,3 	 13,2 	 5,0 	 2,3 	 4,1

1981  	 100,0 	 2,4 	 37,0 	 35,4 	 13,0 	 5,6 	 2,4 	 4,1

1982  	 100,0 	 2,2 	 35,6 	 35,6 	 13,6 	 6,2 	 2,6 	 4,3

1983  	 100,0 	 1,8 	 32,4 	 36,8 	 14,2 	 6,8 	 3,2 	 4,7

1984  	 100,0 	 1,5 	 30,5 	 37,4 	 15,2 	 7,1 	 3,2 	 5,0

Kvinner 	 Females

1966 - 1970  	 100,0 	 22,6 	 55,7 	 12,4 	 3,3 	 1,8 	 1,4 	 2,8

1971 - 1975  	 100,0 	 22,6 	 52,6 	 15,7 	 3,9 	 1,7 	 1,0 	 2,5

1976 - 1980  	100,0 	16,9	 51,5 	 18,5 	 6,6 	 2,6 	 1,4 	 2,5

1974  	100,0 	22,4	 51,1 	 16,0 	 4,6 	 2,0 	 1,2 	 2,7

1975  	100,0 	21,7	 50,9 	 16,7 	 5,0 	 2,2 	 1,0 	 2,5

1976  	100,0 	19,8	 51,7 	 16,9 	 5,8 	 2,1 	 1,2 	 2,5

1977  	100,0 	18,2	 52,0 	 17,1 	 6,5 	 2,5 	 1,3 	 2,5

1978  	 100,0 	 17,0 	 51,7 	 18,2 	 6,7 	 2,6 	 1,4 	 2,5

1979 ..... .....  	 100,0 	 15,0 	 51,2 	 19,9 	 6,9 	 2,9 	 1,4 	 2,6

1980  	 100,0 	 14,2 	 50,9 	 20,8 	 7,0 	 3,1 	 1,5 	 2,5

1981  	 100,0 	 13,3 	 50,0 	 22,5 	 6,9 	 3,4 	 1,5 	 2,4
1982  	 100,0 	 12,2 	 48,6 	 23,4 	 8,0 	 3,8 	 1,7 	 2,5

1983  	 100,0 	 10,3 	 47,2 	 25,1 	 8,6 	 4,2 	 2,0 	 2,6

1984  	 100,0 	 9,2 	 45,8 	 26,3 	 9,0 	 4,5 	 2,1 	 3,0

Se Begrep og kjennemerker, side 15.
1 See Terms and variables, page 20.
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Tabell 5.4. Gjennomsnittlig giftermålsalder. 1984 	 Average age at marriage. 1984

litrsgjennomsnitt
Ar
Annual average
Year

Gjennomsnitt lg gi terma sa er 	 ;eregne
Average age at marriagel 	 prosent

	

For gifte 2 	ugifte4
Alle vigde 	 Previously 	 Ugifte3 	 ved alder

All married 	 married2 	 Unmarried3 	 50 år
Be- 	 Estimated

Observert 	 Obser- regnet4 	Obser-	 Be- 	 percentage
Observed 	 vert 	 Esti-	 vert regneel 	 unmarried',

mated4 	at age 50 
Menn 	Kvinner	 Kvin- 	 Kvin-
Males Females Menn 	 ner 	 Menn 	 Kvinner 	 Menn 	 ner 

1966 - 1970 	  26,5 	 23,7 	 41,9 	 37,3 	 25,3 	 25,4 	 22,8 	 22,8 	 7,7 	 4,6

1971 - 1975 	  26,5 	 23,8 	 40,2 	 36,2 	 25,2 	 25,6 	 22,8 	 23,0 	 10,9 	 6,0

1976 - 1980 	  27,5 	 24,7 	 39,0 	 35,6 	 25,9 	 26,8 	 23,3 	 24,4 	 17,8 	 11,8

1974 	  26,7 	 24,0 	 39,7 	 36,2 	 25,3 	 25,8 	 22,8 	 23,2 	 11,5 	 6,5

1975 	  26,8 	 24,1 	 39,5 	 35,3 	 25,3 	 26,0 	 22,9 	 23,5 	 13,5 	 7,6

1976 	  27,0 	 24,3 	 39,1 	 35,2 	 25,5 	 26,2 	 22,9 	 23,7 	 14,4 	 9,0

1977 	  27,3 	 24,5 	 39,0 	 35,7 	 25,7 	 26,6 	 23,1 	 24,2 	 16,3 	 9,9

1978 	  27,5 	 24,7 	 38,8 	 35,5 	 25,9 	 26,8 	 23,2 	 24,3 	 17,8 	 12,1

1979 	  27,9 	 25,1 	 39,3 	 35,8 	 26,1 	 27,1 	 23,6 	 24,7 	 19,4 	 13,0

1980 	  27,9 	 25,1 	 39,2 	 36,1 	 26,2 	 27,4 	 23,6 	 24,9 	 21,0 	 15,2

1981 	  28,1 	 25,2 	 39,5 	 36,1 	 26,3 	 27,5 	 23,7 	 25,0 	 22,3 	 16,3

1982 	  28,4	 25,6 	 39,9 	 36,3 	 26,5 	 27,8 	 24,0 	 25,4 	 24,4 	 17,9

1983 	  28,8 	 26,0 	 40,2 	 36,8 	 26,8 	 28,2 	 24,3 	 25,9 	 26,5 	 19,9

1984 	  29,1 	 26,2 	 40,6 	 36,8 	 27,0 	 28,5 	 24,4 	 26,1 	 28,1 	 22,2

Se Begrep og kjennemerker, side 15. 2 Skilte og enker/enkemenn. 3 Ikke tidligere gift. 4 Under
forutsetning av et tenkt kull ugifte personer i alder 15 år gjennomlever de aldersavhengige gifter-
målshyppighetene observert i vedkommende år, og at dødsfall ikke forekommer, dvs. at tallene ikke er
påvirket av variasjoner i fødselskullene.
I See Terms and variables, page 20. 2 Divorced and widowed. 3 New married. 4 On the condition that a
cohort unmarried persons at age 15 years will get married according to the age-specific marriage rates
the year observed, and that deaths do not occur.

Tabell 5.5. Inngåtte ekteskap etter giftermålets nummer for brudgommen/bruden. 1966 - 1984
Marriages contracted by marriage number of bridegroom/bride. 1966 - 1984 

	Brudgommens giftermalsnummer	 Brudens gifterafiWFT----
	Marriage number of bridegroom 	 Marriages number of bridel 

4. og
I alt 	 over 	 4. og
Total 	 1. 	 2. 	 3. and 	 I alt 	 1. 	 2. 	 3. over

over

Åjisgjennomsnitt

Annual average
Year

1966 - 1970  	 29 055 26 929 1 970 142 	 14 	 29 353 27 389 1 830 124 	 10

1971 - 1975  	 27 897 25 511 2 224 149 	 13 	 28 039 25 770 2 115 141 	 13

1976 - 1980  	 23 677 20 752 2 722 188 	 15 	 23 681 20 928 2 565 170 	 18

1981  	 22 271 19 248 2 759 247 	 17 	 22 258 19 576 2 492 167 	 23

1982  	 21 706 18 643 2 833 214 	 16 	 21 672 18 871 2 581 202 	 18

1983  	 20 803 17 680 2 882 223 	 18 	 20 733 17 897 2 612 208 	 16

1984  	 20 537 17 351 2 922 239 	 25 	 20 436 17 479 2 720 213 	 24

Ekteskap der bruden var bosatt i Norge. Differansen mellom vigde menn og kvinner skyldes overskudd
av bruder der brudgommen var bosatt i utlandet ved vigselen.
Marriages where the bride was resident in Norway. The difference between the number of bridegrooms

and brides is due to the excess of brides whose bridegrooms were resident abroad.



rsgjennomsnitt
Annual average
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Tabell 5.6. Inngåtte ekteskap etter maned. 1966 - 1984 	 Marriages by months. 1966 - 1984

Hele perioden
The whole period 	  100 	 100 	 100 	 100 	 21 706 	 100 	 20 803	 100 	 20 537

Januar January  	 52 	 57 	 56 	 53 	 971 	 49 	 867 	 40 	 703
Februar 	 February  	 62 	 65 	 66 	 67 	 1 116 	 68 	 1 082 	 57 	 922
Mars 	 March  	 85 	 86 	 77 	 62 	 1 139 	 79 	 1 401 	 70 	 1 222
April 	 April  	 79 	 83 	 81 	 85 	 1 511 	 64 	 1 086 	 77 	 1 304
Mai 	 May  	 94 	 92 	 105 	 127 	 2 334 	 117 	 2 075 	 94 	 1 633

Juni 	 June 	  127 	 141 	 158 	 151 	 2 696 	 159 	 2 725 	 230 	 3 868
July 	 July 	  163 	 160 	 163 	 180 	 3 310 	 183 	 3 230 	 135 	 2 344
August 	 August 	  139 	 133 	 132 	 130 	 2 403 	 131 	 2 320 	 147 	 2 553
September September 	 99 	 100 	 98 	 93 	 1 653 	 95 	 1 617 	 105 	 1 774
Oktober 	 October  	 98 	 91 	 93 	 99 	 1 820 	 96 	 1 699 	 84 	 1 468

November November  	 84 	 79 	 75 	 68 	 1 222 	 68 	 1 157 	 73 	 1 223
Desember December 	  118 	 112 	 96 	 83 	 1 531 	 87 	 1 544 	 88 	 1 523

Tabell 5.7. Giftermålshyppighet for ugiftel menn og kvinner i ulike aldersgrupper. 1961 - 1984
Marriage rates for unmarriedl males and females in different age groups. 1961 - 1984

jonn 	 Vigde pr. 1 000 av middelfolkemengdenr-------------------------
Arsgjennom- 	 Persons married  per 1 000 mean populationl 
snitt
Ar 	 Alder. Ar 	 Age. Years 
Sex
Annual
average 	 15 	 16 	 17 	 18 	 19 	 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59
Year

Menn Males

1961 - 1965 	 _ 0,2 	 2,5 12,1 	 36,3 	 9,4 	 109,9 168,0 	 99,9 	 50,4 	 27,6 	 15,8 	 7,9 	 4,6
1966 - 1970 	 _ 0,2 	 2,3 11,7 	 37,5 10,3 	 130,7 180,1 	 96,7 	 46,5 	 23,0 	 12,6 	 7,1 	 4,1
1971 - 1975 	 - 0,1 	 1,3 	 9,8 	 34,3 	 8,9 	 120,6 160,6 	 80,7 	 36,3 	 18,1 	 9,7 	 5,4 	 3,0
1976 - 1980 	 _ 0,0 	 0,5 	 4,5 	 18,1 	 4,6 	 79,8 125,0 	 73,0 	 33,9 	 16,3 	 8,3 	 5,0 	 2,6

1977  	 - 	 - 	 0,8 	 5,1 	 21,4 	 5,4 	 85,9 129,8 	 75,2 	 34,1 	 17,6 	 8,7 	 4,8 	 3,1
1978  	 _ 0,0 	 0,3 	 3,7 	 17,0 	 4,2 	 80,5 124,8 	 72,9 	 32,7 	 16,4 	 7,5 	 5,9 	 2,6
1979  	 - 0,0 	 0,4 	 3,8 	 14,3 	 3,7 	 72,4 118,4 	 72,8 	 33,5 	 14,7 	 7,7 	 4,7 	 2,3
1980  	 - 0,1	 0,3 	 3,6 	 13,1 	 3,3 	 65,0 112,5 	 69,1 	 33,1 	 16,6 	 8,2 	 4,2 	 2,1

1981 	  0,0 	 - 	 0,2 	 3,9 	 12,9 	 3,3 	 61,1 108,9 	 67,7 	 33,1 	 13,4 	 8,2 	 4,1 	 2,3
1982  	 _ 	 _ 	 0,4 	 2,7 	 11,9 	 2,9 	 56,3 100,4 	 65,7 	 30,9 	 15,4 	 7,2 	 4,0 	 2,2
1983  	 - 	 - 	 0,1 	 2,0 	 9,6 	 2,3 	 48,3 	 94,0 	 62,6 	 32,2 	 15,3 	 7,5 	 4,9 	 2,4
1984  	 - 0,0 	 0,1 	 1,7 	 7,2 	 1,8 	 44,0 	 88,9 	 62,5 	 30,7 	 15,5 	 7,8 	 4,1 	 2,1

Kvinner
Females

1961 - 1965 0,4 6,8 30,2 78,6 124,6 42,9 	 206,8 182,4 	 85,6 	 44,3 	 22,6 	 12,1 	 6,5 	 3,2
1966 - 1970 0,4 7,5 32,6 82,0 129,1 47,5 	 226,0 176,7 	 80,4 	 38,3 	 20,3 	 11,3 	 6,1 	 3,1
1971 - 1975 0,3 7,1 30,4 78,5 122,4 44,5 	 208,0 163,7 	 70,4 	 36,3 	 16,2 	 10,1 	 5,2 	 2,8
1976 - 1980 0,1 3,7 15,5 46,1 	 79,7 27,6 	 142,3 128,2 	 65,5 	 32,1 	 15,3 	 8,1 	 4,1 	 2,2
1977 	  0,1 4,2 17,6 51,1 	 86,3 30,4 	 153,0 131,5 	 72,0 	 38,2 	 19,1 	 8,7 	 4,1 	 1,7
1978 	  0,1 3,9 16,0 46,2 	 79,8 27,9 	 142,7 128,0 	 63,2 	 32,3 	 12,7 	 6,7 	 4,6 	 2,9
1979 	  0,1 3,0 12,2 37,6 	 71,9 23,6 	 131,6 126,1 	 62,2 	 31,1 	 16,5 	 9,4 	 3,8 	 2,0
1980 	  0,1 1,8 10,4 35,1 	 64,4 21,1 	 120,8 118,0 	 61,7 	 28,8 	 11,7 	 7,1 	 3,2 	 2,2

1981 	  0,1 1,8 	 8,4 32,8 	 60,1 19,4 	 115,1 118,5 	 56,4 	 27,3 	 11,6 	 8,0 	 3,1 	 2,4
1982 	  0,1 1,5 	 7,5 27,4 	 53,4 17,0 	 104,6 109,4 	 60,8 	 27,1 	 12,8 	 7,0 	 5,0 	 1,7
1983 	  0,0 1,0 	 4,9 21,4 	 43,1 13,5 	 93,2 104,9 	 58,6 	 26,1 	 13,9 	 7,7 	 3,6 	 2,1
1984 	  0,0 1,0 	 4,0 17,6 	 38,3 11,7 	 85,5 	 99,5 	 55,8 	 27,2 	 10,4 	 7,0 	 3,6 	 1,3

1 Antall 1. gangs vigde pr. 1 000 ugifte, ikke tidligere gift.
1 First marriages per 1 000 never married.
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Tabell 5.8. Giftermålshyppighet for skilte menn og kvinner i ulike aldersgrupper. 1950 - 1984
Marriage rates for divorced males and females in different age groups. 1950 - 1984

Kjønn og år
Sex and year

Vigde pr. 1 000 middelfolkemengde av skilte
Persons married per 1 000 divorced mean population 

Alle
All ages 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 	 70-

Menn 	 Males
1950 1 	  93,9 	 108,1 183,9 208,9 141,9 129,3 	 99,2 	 71,0 	 41,4 	 23,9 	 14,9 	 8,0
1960 1 	  84,0 	 208,1 280,4 234,8 149,1 122,3 	 63,5 	 50,6 	 40,3 	 25,5 	 6,2 	 6,7

1975 	  73,1 	 237,9 206,9 166,9 113,3 	 76,7 	 49,5 	 31,0 	 21,6 	 13,0 	 9,4 	 2,8
1979 	  64,9 	 156,9 166,2 124,4 103,0 	 69,9 	 51,3 	 27,4 	 17,2 	 12,1 	 4,9 	 2,1
1980  	 59,3 	 131,1 143,1 125,9 	 88,7 	 55,7 	 43,1 	 29,7 	 22,1 	 7,9 	 3,1 	 3,0

1981 	  56,0 	 120,3 142,6 109,1 	 86,4 	 58,9 	 43,3 	 26,0 	 18,6 	 7,1 	 5,1 	 0,3
1982 	  53,3 	 114,9 123,2 108,4 	 84,0 	 52,4 	 35,4 	 27,6 	 19,7 	 12,5 	 5,9 	 2,1
1983 	  51,0 	 116,9 113,3 102,2 	 72,9 	 60,4 	 42,4 	 26,8 	 16,4 	 9,4 	 6,0 	 1,1
1984 	  48,6 	 88,8 110,2 100,3 	 69,0 	 51,6 	 41,2 	 28,6 	 18,4 	 8,8 	 6,5 	 2,2

Kvinner 	 Females
19501 	  33,5 	 117,1 	 80,2 	 69,1 	 54,7 	 39,2 	 31,4 	 22,3 	 11,6 	 5,0 	 4,9 	 3,5
1960 1 	  55,3 	 338,6 297,0 188,0 	 99,4 	 59,0 	 34,4 	 18,3 	 11,7 	 6,6 	 1,7 	 1,4

1975  	 52,3 	 231,4 184,5 126,6 	 81,2 	 41,1 	 28,5 	 17,1 	 7,3 	 3,1 	 1,6 	 0,2
1979 	  46,3 	 176,3 142,7 	 95,0 	 65,2 	 42,0 	 30,8 	 17,0 	 5,9 	 2,0 	 1,4 	 -
1980 	  41,2 	 144,1 124,1 	 78,2 	 59,5 	 39,2 	 30,4 	 15,6 	 6,1 	 4,3 	 0,5 	 0,7

1981 	  39,3 	 55,4 	 69,3 	 76,5 	 67,6 	 54,5 	 37,1 	 22,2 	 10,9 	 3,9 	 5,0
1982 	  38,5 	 129,9 116,6 	 80,4 	 54,3 	 34,3 	 25,2 	 13,3	 3,8 	 3,0 	 1,4 	 0,3
1983 	  36,7 	 128,1 101,9 	 79,3 	 51,5 	 35,8 	 25,0 	 10,5	 6,3 	 2,7 	 2,3 	 -
1984 	  36,1 	 133,0 107,4 	 76,4 	 49,5 	 31,9 	 24,4 	 15,5 	 5,3 	 3,2 	 0,5 	 0,2

1 Vigde etter alder ved utgangen av året pr. 1 000 skilte ved folketellingen (1. desember 1950, 1. no-
vember 1960).
1 Married by age at the end of the year per 1 000 divorced at the population census (1 December 1950,
1 November 1960).

Tabell 5.9. Giftermålshyppighet for enkemenn og enker i ulike aldersgrupper. 1950 - 1984
Marriage rates for widowers and widows in different age groups. 1950 - 1984

Kjønn og år
Sex and year

Vigde pr. 1 000 middelfolkemengde av enkemenn og enker
Persons married per 1 000 widowed mean population 

Alle
All ages 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 	 70-

Menn 	 Males

1950 1 	
 

20,7 	 222,2 323,2 286,4 216,9 127,1 	 88,8 	 58,5 	 29,5 	 23,0 	 8,5 	 1,2

1960 1  	13,0	 38,5 135,8 163,7 108,4 106,7 	 67,7 	 56,9 	 33,2 	 19,0 	 10,9 	 1,6
1975  	 7,5 	 260,9 143,8 114,3 	 76,4 	 59,3 	 37,8 	 32,1 	 26,3 	 12,4 	 7,3 	 1,1
1979  	 6,6 	 90,9 357,7 	 88,2 	 96,5 	 59,2 	 34,6 	 26,9 	 19,6 	 11,1 	 5,6 	 1,1
1980  	 5,3 	 - 127,3 106,1 	 66,9 	 46,9 	 32,8 	 16,9 	 16,6 	 6,5 	 6,0 	 1,2
1981  	 5,8 	 285,7 178,6 	 46,0 	 96,4 	 57,5 	 40,1 	 29,0 	 15,6 	 8,5 	 3,3 	 0,8
1982  	 5,5 	 250,0 137,3 	 72,3 	 88,8 	 42,7 	 39,0 	 25,2 	 14,4 	 7,3 	 5,8 	 1,2
1983  	 5,2 	 - 111,1 	 57,7 	 88,5 	 48,0 	 31,3 	 19,3 	 13,8 	 8,2 	 4,5 	 1,4
1984  	 5,3 	 166,7 	 76,9 	 89,0 	 67,0 	 33,0 	 30,9 	 26,2 	 21,5 	 9,3 	 3,8 	 1,1

Kvinner 	 Females
1950 1  	8,4	 625,0 393,1 224,2 	 93,3 	 35,2 	 16,6 	 6,9 	 1,9 	 1,1 	 0,3 	 0,1
1960 1  	4,0	 103,4 	 62,7 	 62,6 	 58,0 	 34,0 	 18,4 	 10,2 	 5,7 	 1,5 	 0,7 	 0,2

1975  	 2,1 	 84,4 	 76,0 	 39,0 	 31,2 	 18,5 	 14,3 	 5,6 	 2,9 	 1,2 	 1,1 	 0,2
1979  	 1,6 	 68,6 	 72,5 	 40,0 	 25,9 	 11,2 	 10,0 	 5,1 	 3,2 	 1,6 	 1,0 	 0,1
1980  	 1,5 	 127,5 	 57,9 	 46,2 	 21,0 	 14,2 	 9,1 	 4,2 	 2,6 	 1,0 	 0,9 	 2,1

1981  	 1,3 	 20,6 	 54,5 	 38,3 	 31,2 	 8,5 	 8,4 	 4,1 	 2,2 	 0,9 	 0,7 	 0,1
1982  	 1,3 	 36,1 	 50,4 	 46,4 	 16,1 	 9,7 	 6,8 	 5,1 	 2,4 	 1,3 	 0,9 	 0,2
1983  	 1,3 	 05,6 	 38,6 	 29,6 	 18,6 	 11,0 	 9,3 	 5,1 	 2,4 	 0,8 	 1,2 	 0,2
1984  	 1,3 	 85,7 	 48,5 	 32,1 	 17,7 	 15,3 	 6,8 	 5,1 	 2,8 	 1,2 	 0,8 	 0,1

1 Vigde etter alder ved utgangen av året pr. 1 000 enkemenn og enker ved folketellingen (1. desember
1950, 1. november 1960).
1 Married by age at the end of the year per 1 000 widowed at the population census (1 December 1950, 1
November 1960).
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Tabell 5.10. Vigde etter kjønn, ekteskapelig status og alder. 1984 	 Persons married by sex, marital
status and age. 1984

Alder. Ar
Age. Years

Menn 	 Males
	

Kvinnerl 	 Femalesl
I alt 	 Ungkarer 	 Enkemenn 	 Skilte 	 a t 	 Igi te 	 n er 	 i te
Total 	 Bachelors 	 Widowers 	 Divorced Total 	 Unmarried Widows 	 Divorced

I alt 	 Total 	  20 537 	 17 351 	 285 	 2 901 	 20 436 	 17 479
	

272 	 2 685

14  	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
15  	 - 	 - 	 - 	 - 	 1	 1 	 - 	 -
16  	 1 	 1 	 - 	 32 	 32 	 - 	 -
17  	 4 	 4 	 - 	 - 	 129 	 129 	 - 	 -
18  	 58 	 58 	 - 	 - 	 556 	 556 	 - 	 -
19  	 243 	 243 	 - 	 - 	 1 161 	 1 160 	 - 	 1

20  	 530 	 530 	 - 	 - 	 1 709 	 1 709 	 - 	 -
21  	 888 	 886 	 - 	 2 	 1 976 	 1 967 	 - 	 9
22  	 1 307 	 1 307 	 - 	 - 	 1 967 	 1 947 	 2 	 18
23  	 1 662 	 1 656 	 - 	 6 	 1 925 	 1 891 	 - 	 34
24  	 1 883 	 1 871 	 1 	 11 	 1 860 	 1 786 	 4 	 70

25  	 1 979 	 1 951 	 - 	 28 	 1 511 	 1 441 	 3 	 67
26  	 1 729 	 1 682 	 - 	 47 	 1 259 	 1 158 	 1 	 100
27  	 1 568 	 1 507 	 1 	 60 	 1 039 	 898 	 1 	 140
28  	 1 245 	 1 152 	 2 	 91 	 869 	 730 	 3 	 136
29  	 1 169 	 1 060 	 - 	 109 	 691 	 522 	 7 	 162

30  	 881 	 748 	 - 	 133 	 573 	 408 	 1 	 164
31  	 718 	 576 	 2 	 140 	 404 	 256 	 4 	 144
32  	 596 	 444 	 2 	 150 	 309 	 178 	 5 	 126
33  	 511 	 351 	 4 	 156 	 292 	 140 	 7 	 145
34  	 423 	 266 	 5 	 152 	 262 	 111 	 6 	 145

35  	 361 	 219 	 1 	 141 	 219 	 94 	 3 	 122
36  	 305 	 156 	 6 	 143 	 195 	 71 	 6 	 118
37  	 293 	 132 	 5 	 156 	 193 	 58 	 6 	 129
38  	 272 	 110 	 10 	 152 	 178 	 51 	 4 	 123
39  	 218 	 77 	 2 	 139 	 140 	 35 	 7 	 98

40  	 185 	 57 	 5 	 123 	 121 	 22 	 8 	 91
41  	 125 	 42 	 3 	 80 	 97 	 17 	 8 	 72
42  	 137 	 42 	 3 	 92 	 74 	 14 	 9 	 51
43  	 105 	 30 	 3 	 72 	 66 	 9 	 3 	 54
44  	 109 	 26 	 2 	 81 	 56 	 8 	 7 	 41
45  	 96 	 20 	 4 	 72 	 51 	 7 	 7 	 37
46  	 81 	 12 	 6 	 63 	 54 	 10 	 10 	 34
47  	 80 	 19 	 5 	 56 	 57 	 8 	 1 	 48
48  	 74 	 12 	 4 	 58 	 47 	 6	 4 	 37
49  	 68 	 14 	 5 	 49 	 33 	 3 	 3 	 27

50  	 53 	 9 	 7 	 37 	 37 	 2 	 8 	 27
51  	 59 	 7 	 5 	 47 	 29 	 4 	 9 	 16
52  	 54 	 II 	 9 	 34 	 38 	 6 	 7 	 25
53  	 48 	 9 	 9 	 30 	 17 	 2 	 3 	 12
54  	 40 	 7 	 6 	 27 	 25 	 5 	 8 	 12

55  	 38 	 8 	 11 	 19 	 15 	 - 	 4 	 11
56  	 37 	 6 	 15 	 16 	 17 	 1	 8 	 8
57  	 39 	 3 	 11 	 25 	 12 	 3	 6 	 3
58  	 25 	 1 	 10 	 14 	 13 	 2 	 8 	 3
59  	 39 	 6 	 11 	 22 	 16 	 3 	 9 	 4

Gjelder ekteskap der bruden var registrert som bosatt i Norge.
I. Marriages where the bride was registered as resident in Norway.
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Tabell 5.10 (forts.). Vigde etter kjønn, ekteskapelig status og alder. 1984 	 Persons married by sex,
marital status and age. 1984

Alder. 	Menn 	 Kvinnenl
Ar

60 	
61 	
62 	
63 	
64 	

65 	
66 	
67 	
68 	
69 	

70 	
71 	
72 	
73 	
74 	

75 	
76 	
77 	
78 	
79 	

80 	
81 	
82 	
83 	
84 	

85 	
86 	

I alt 	 Ungkarer

25 	 2
14 	 2
14 	 2
22 	 3
20 	 1

12 	 2
9 	 1

12 	 1
15 	 2
3

6
5 	 1
7
4
4 	 1

7 1
6
3
2
2 1

1
5 	 2

Enkemenn 	 Skilte 	I alt 	 Ugifte 	 Enker 	 Skilte 

9 	 14 	 14 	 2 	 10 	 2
4 	 8 	 12 	 - 	 9 	 3
7 	 5 	 9 	 2 	 3 	 4

12 	 7 	 9 	 1 	 3 	 5
13 	 6 	 7 	 1 	 3 	 3

5 	 5 	 10 	 3 	 6 	 1
3 	 5 	 3 	 1 	 2 	 -
9 	 2 	 8 	 1 	 6 	 1
7 	 6 	 6 	 - 	 6
1 	 2 	 8 	 2 	 6 	 -

5 	 1 	 4 	 1 	 2 	 1
3 	 1 	 6 	 1 	 5 	 -
7 	 - 	 2 	 - 	 2 	 -
4 	 - 	 1 	 - 	 - 	 1
2 	 1 	 2 	 1 	 1

5 	 1 	 1 	 - 	 1
4 	 2 	 2 	 1 	 1
3 	 - 	 2 	 - 	 2 	 -
1 	 1 	 1 	 - 	 1 	 -

	

2 	 2
1

1

1
3

	- 19  	 306 	 306 	 -	 - 	 1 879 	 1 878 	 -	 1
	20-24  	 6 270 	 6 250 	 1	 19 	 9 437 	 9 300 	 6 	 131
	25-29  	 7 690 	 7 352 	 3 	 335 	 5 369 	 4 749 	 15 	 605
	30-34  	 3 129 	 2 385 	 13 	 731 	 1 840 	 1 093 	 23 	 724
	35-39  	 1 449 	 694 	 24 	 731 	 925 	 309 	 26 	 590

	40-44  	 661 	 197 	 16 	 448 	 414 	 70 	 35 	 .309
	45-49	 399 	 77 	 24	 298 	 242 	 34 	 25 	 183
	50-54  	 254 	 43 	 36 	 175 	 146 	 19 	 35 	 92
	55-59  	 178 	 24 	 58 	 96 	 73 	 2 	 35 	 29
	60-64  	 95 	 10 	 45	 40 	 51 	 6 	 28 	 17
	65-69  	 51 	 6 	 25 	 20 	 35 	 7 	 26 	 2
	70-74  	 26 	 2 	 21 	 3 	 15 	 3 	 10 	 2
	75-  	 29 	 5 	 19 	 5 	 10 	 2 	 8 	 -

Se note 1, side 64.
I See note 1, page 64.
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Tabell 5.11. Inngåtte ekteskap etter brudens og brudgommens alder. 1984 	 Marriages by age of bride
and bridegroom. 1984

Brudgommens
alder. Ar 	 Uopp-
Age of 	 1 alt 	 gittl
bridegroom. 	 Total 15-19 	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70- Un-
Years 	 _knownl 

Alle ekteskap
All marriages

1 alt Total 20 537 1 886 	 9 413 5 411 1 858 932 	 426 	 239 	 142 	 73 	 51 	 33 25 	 48

15-19  	 306 	 210 	 85 	 5 	 2 	 - 	 -	 -	 1 	 _	 _ 	 _ 	 3
20-24  	 6 270 1 295 	 4 315 	 581 	 59 	 10 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 9
25-29  	 7 690 	 318 	 4 059 2 810 	 411 	 63 	 12 	 1 	 -	 - 	 -	 - 	 16
30-34  	 3 129 	 47 	 746 1 420 	 673 187 	 39	 6 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 9

35-39  	 1 449 	 11 	 143 	 436 	 444 307 	 82 	 19 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4
40-44  	 661 	 3 	 48	 106 	 161 192 	 101 	 36 	 10 	 2 	 -	 - 	 - 	 2
45-49  	 399 	 1 	 9 	 34 	 67 111 	 96 	 56 	 19 	 4 	 -	 - 	 - 	 2
50-54  	 254 	 - 	 4 	 8 	 27 	 39 	 51 	 68 	 43	 9 	 3 	 1 	 - 	 1

55-59  	 178 	 1 	 3 	 7 	 12 	 13 	 30 	 36 	 39 	 29 	 5 	 - 	 1 	 2
60-64  	 95 	 - 	 1	 2 	 2 	 6 	 8 	 14 	 16 	 12 	 24 	91
65-69  	 51 	 - 	 - 	 2 	 - 	 3 	 4 	 2 	 5 	 11 	 11 	 8 	 5
70-  	 55 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 2 	 1 	 5 	 5 	 8 	 15 18

Ekteskap
mellom ugifte
Marriages
between un-
married
persons

1 alt 	  16 032 1 846 	 8 853 4 220 	 811 194 	 42	 14 	 7	 4 	 2 	 1 	 1 	 37

15-19  	 302 	 210 	 84 	 4 	 1 	 - 	 -	 _	 _ 	 _ 	 _	 _	 3
20-24  	 6 109 1 293 	 4 271 	 507 	 28 	 2 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 -	 - 	 8
25-29  	 6 899 	 304 	 3 847 2 476 	 233 	 23 	 1 	 - 	 -	 - 	 -	 - 	 15
30-34  	 2 035 	 32 	 562 1 022 	 353 	 55 	 5 	 - 	 -	 - 	 - 	 -	 -	 6

35-39  	 498 	 5 	 70 	 185 	 149 	 72 	 12 	 2 	 -	 - 	 - 	 -	 -	 3
40-44  	 120 	 1 	 15 	 21 	 35 	 29 	 15 	 2 	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 1
45-49  	 36 	 - 	 3 	 5 	 6 	 10 	 4 	 6 	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 1
50-54  	 18 	 -	 1 	 - 	 4 	 3 	 5 	 2 	 3 	 - 	 -

55-59  	 8 	 1 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 1 	 1	 3 	 -
60-64  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 1	 1 	 2 	 -	 ^

65-69  	 2 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -	 - 	 - 	 -	 1
70-  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

Gjelder bruder bosatt i utlandet.
Brides resident abroad.

Brudens alder. Ar 	 A ge of bride. Years 
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6. OPPLØSTE EKTESKAP 	 MARRIAGES DISSOLVED

Tabell 6.1. Oppløste ekteskap. Separasjoner. 1961 - 1984 	 Marriages dissolved. Separations.
1961 - 1984

Arsgjennomsnitt
Ar
Annual average
Year 	 I alt

Total

Oppløste ekteskap
Oppløste ekteskap 	 pr. 1 000 bestående 3
Marriages dissolved 	 Separasjoner 	 Per 1 000 existing 3 

Ved 	 Separations
Ved død 	 skilsmisse 	 Ved clod 	 Ved
By death 	 By divorce 	 skilsmisse

1961 - 1965  	 17 418 1 	14 922 1 	2 496	 2 546 	 17,5 	 2,9
1966 - 1970  	 19 622 2 	16 586 2 	3 036	 3 434 	 18,3 	 3,4
1971 - 1975 	 22 197 	 17 567 	 4 630 	 6 004

	

18,5 	 4,9
7 8261976 - 1980  	 24 371 	 18 088 	 6 283 	 18,6 	 6,5

1976  	 23 802 	 17 977 	 5 825 	 7 237 	 18,6 	 6,0
1977  	 23 868 	 17 769 	 6 099 	 7 497 	 18,3 	 6,3
1978  	 24 282 	 18 036 	 6 246 	 7 486 	 18,6 	 6,4
1979  	 25 026 	 18 418 	 6 608 	 8 271 	 19,0 	 6,8

1980  	 24 876 	 18 242 	 6 634 	 8 641 	 18,8 	 6,8
1981  	 25 496 	 18 360 	 7 136 	 9 183 	 19,0 	 7,4
1982  	 25 389 	 18 224 	 7 165 	 9 843 	 18,9 	 7,4
1983  	 26 245 	 18 577 	 7 668 	 9 942 	 19,3 	 8,0
1984  	 26 114* 	 18 140* 	 7 974 	 10 079 	 19,0* 	 8,3

1 Ikke medregnet ekteskap oppløst ved død der ektefellene var separert. 2 Ikke medregnet om lag 50
ekteskap oppløst ved død i 1966 der ektefellene var separert. 3 Pr. 1 000 gifte og separerte kvinner.
1 Excluded marriages dissolved by death where the couple was separated. 2 Excluding about 50 marriages
dissolved by death in 1966 where the couple was separated. 3 Per 1 000 married and separated women.

Tabell 6.2. Skilsmisser og separasjoner. Fylke. 1971 - 1984 	 Divorces and separations. County.
1971 - 1934

Fylke
County

Skilsmisserl 	 Divorces' 	 SeparaSloner2 	 Separations 2

Arsgiennomsnitt 	 Arsgjennomsnitt
Annual average 	 Annual average 

1971- 1976- 	 1971- 1976-
1975 	 1980 	 1982 	 1983 	 1984 	 1975 3 1980 	 1982 	 1983 	 1984   

alt 	 Total 	

01 østfold 	
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	

06 Buskerud 	
07 Vestfold
08 Telemark
09 Aust-Agder 	
10 Vest-Agder 	

11 Rogaland 	
12 Hordaland 	
14 Sogn og Fjordane .....
15 More og Romsdal
16 Sør-Trøndelag 	

17 Nord-Trøndelag 	
18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

	

Utlandet 	 Abroad 	

	

Uoppgitt 	 Unknown 	

4 630 6 282 7 165 7 668 7 974 6 004 7 826 9 843 9 942 10 079

	

297 	 367 	 415 	 418 	 470 	 476 	 481 	 631 	 576 	 667

	

472 	 661 	 735 	 841 	 871 	 791 	 933 1 080 1 133 	 1 161

	

1 090 	 1 296 1 402 	 1 314 	 1 389 1 355 1 417 1 655 1 453 	 1 520

	

118 	 200 	 256 	 265 	 297 	 224 	 272 	 370 	 385 	 380

	

115 	 176 	 219 	 245 	 234 	 202 	 224 	 288 	 323 	 341

	

220 	 345 	 406 	 423 	 4 6i 	 52 	 436 	 562 	 598 	 557

	

264 	 368 	 395 	 417 	 469 	 459 	 474 	 591 	 641 	 552

	

175 	 247 	 249 	 296 	 286 	 312 	 329 	 379 	 402 	 444

	

67 	 117 	 157 	 154 	 158 	 112 	 155 	 202 	 218 	 225

	

115 	 183 	 230 	 213 	 199 	 206 	 246 	 293 	 306 	 355

	

256 	 328 	 375 	 578 	 465 	 395 	 458 	 610 	 736 	 624

	

368 	 486 	 580 	 589 	 602 	 615 	 676 	 869 	 798 	 865

	

38 	 65 	 80 	 86 	 97 	 58 	 74 	 127 	 114 	 111

	

145 	 205 	 198 	 268 	 296 	 255 	 277 	 350 	 362 	 381

	

260 	 343 	 400 	 500 	 468 	 378 	 448 	 545 	 581 	 564

	

70 	 113 	 134 	 152 	 172 	 132 	 149 	 216 	 194 	 232

	

194 	 281 	 365 	 357 	 414 	 305 	 365 	 524 	 550 	 543

	

128 	 193 	 244 	 233 	 236 	 189 	 243 	 311 	 330 	 351

	

93 	 133 	 133 	 123 	 191 	 127 	 173 	 240 	 242 	 206

	

162 	 176 	 191 	 195 	 193

	

5 	 1 	 1

1 Etter mannens basted ved søknad om skilsmisse. 2 Etter mannens bosted ved søknad om separasjon.
Dersom mannens bosted er utlandet eller ukjent, er antall separasjoner gitt etter kvinnens bosted.
3 Fylkestallene gjelder året 1975. For 1974 registrert bare for hele landet.
1 According to the residence of the husband at the time of the petition for divorce. 2 According to
the residence of the husband at the time of the petition for separation. If the husband's place of
residence is abroad or unknown, the number of separations are given according to the woman's place of
residence. 3 The figures by county include only the year 1975. Before 1974 only registered for the
whole country.
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Tabell 6.3. Skilsmissehyppighet for menn og kvinner i ulike aldersgrupper. 1959 - 1984 	 Divorce
rates for males and females in different age groups. 1959 - 1984

Kjøn 	
Arsgjennom-
snitt
Ar
Sex
Annual
average
Year  

Skilte pr. 	 III gi e og separerte
Divorced per 1 000 married and separated    

Alder. Ar 	 Age. Years  

15- 	 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-

Menn Males

1959 - 1962 	 2,8 	 1,8 	 5,6 	 5,8 	 4,5 	 4,0 	 3,3 	 2,9 	 2,1 	 1,7 	 1,0 	 0,7 	 0,3
1969 - 1972 	 3,9 	 2,2 	 6,5 	 8,7 	 7,5 	 5,8 	 4,5 	 3,3 	 2,7 	 1,8 	 1,2 	 0,8 	 0,3
1976 - 1980 	 6,5 	 3,3 	 10,0 	 13,0 	 12,1 	 10,6 	 9,0 	 6,5 	 4,1 	 2,7 	 1,5 	 0,8 	 0,3

1976 	  6,0 	 2,6 	 10,0 	 11,7 	 11,4 	 10,4 	 8,0 	 5,9 	 3,7 	 2,5 	 1,4 	 0,7 	 0,2
1977 	  6,3 	 4,5 	 10,7 	 12,7 	 12,1 	 10,1 	 8,5 	 5,7 	 3,9 	 2,5 	 1,6 	 0,7 	 0,3
1978 	  6,4 	 1,9 	 10,1 	 12,8 	 12,1 	 10,0 	 9,2 	 6,7 	 3,9 	 2,8 	 1,3 	 0,9 	 0,4
1979 	  6,8 	 4,9 	 9,7 	 14,8 	 12,2 	 10,7 	 9,5 	 7,2 	 4,5 	 2,7 	 1,6 	 0,8 	 0,3
1980  	 6,8 	 2,6 	 9,2 	 13,4 	 12,6 	 11,5 	 9,7 	 7,3 	 4,8 	 2,8 	 1,5 	 0,9 	 0,3

1981  	 7,4 	 2,7 	9,1	 14,1 	 13,7 	 12,3 	 10,3 	8,1	 5,4 	 3,3 	 1,7 	 1,2 	 0,4
1982  	 7,4 	 8,5 	 9:9 	 14:1 	 13:4 	 12:6 	11:0 	8,7	 5,3 	 3,1 	 1,7 	 0,9 	 0,3
1983 	  8,0 	 - 	 9,7 	 16,3 	 14,3 	 13,0 	 11,8 	 9,2 	 5,8 	 3,4 	 2,0 	 0,9 	 0,4
1984 	  8,3 	 - 	 9,5 	 15,8 	 15,8 	 13,2 	 12,4 	 9,6 	 6,7 	 3,9 	 2,0 	 1,1 	 0,4

Kvinner
Females

1959 - 1962 	 2,8 	 2,4 	 5,9 	 5,3 	 3,8 	 3,5 	 3,1 	 2,6 	 1,8 	 1,3 	 0,8 	 0,4 	 0,2
1969 - 1972 	 3,8 	3,2 	7,8	 8,4 	 6,3 	 4,7 	 3,5 	 2,9 	 2,2 	 1,4 	 0,9 	 0,5 	 0,2
1976 - 1980 	 6,5 	 4:1 	 12,3 	 13,4 	 11,1 	 9,5 	 7,4 	 4,8 	 2,9 	 1,8 	 1,0 	 0,6 	 0,2

1976 	  6,0 	 4,4 	 11,9 	 12,0 	 10,6 	 8,7 	 6,3 	 4,4 	 2,9 	 1,7 	 0,8 	 0,6 	 0,1
1977 	  6,3 	 3,2 	 12,6 	 13,1 	 10,9 	 8,8 	 6,5 	 4,8 	 2,8 	 1,7 	 1,0 	 0,5 	 0,2
1978  	 6,4 	 4,7 	 12,3 	 13,4 	 11,2 	 9,0 	 7,3 	 4,7 	 2,7 	 1,8 	 1,1 	 0,7 	 0,3
1979 	  6,8 	 3,5 	 12,9 	 14,4 	 11,4 	 10,1 	 8,4 	 5,0 	 2,8 	 1,8 	 0,9 	 0,6 	 0,2
1980 	  6,8 	 4,6 	 12,0 	 14,2 	 11,6 	 10,4 	 8,4 	 5,2 	 3,2 	 1,9 	 1,1	 0,5 	 0,2

1981  	 7,4 	 4,3 	 12,0 	 15,4 	 12,3 	 11,0 	 9,1 	 6,1 	 3,3 	 2,1 	 1,3 	 0,7 	 0,3
1982 	  7,4 	 4,5 	 12,3 	 14,9 	 12,7 	 11,6 	 10,1 	 6,4 	 3,3 	 1,8 	 1,0 	 0,6 	 0,2
1983 	  8,0 	 3,8 	 14,8 	 16,2 	 13,5 	 12,2 	 9,9 	 6,8 	 4,0 	 2,4 	 1,1	 0,6 	 0,4
1984 	  8,3 	 3,2 	 14,6 	 17,2 	 14,0 	 12,3 	 10,8 	 7,6 	 4,3 	 2,6 	 1,2 	 1,0 	 0,4



Ekteskapets
varighet. Ar
Duration of
marriage. Years

Tallet 	 barnl
I alt
Total 	 0 	 1 	 2 	 3 	 4 	 5

oppgit
Unknown

Number of children 1
og over

and over
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Tabell 6.4. Skilsmisser etter ekteskapets varighet/barnetall og tallet på barn i alt i oppløste
ekteskap. 1961 - 1984 	 Divorces by duration of marriage/number of children and total
number of children involved. 1961 - 1984

rsgjennomsnitt
Annual average 

	

1961- 	 1966- 	 1971- 	 1976- 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984

	

1965 	 1970 	 1975 	 1980 

Skilsmisser 	 Divorces  	 2 496 	 3 036 	 4 630 	 6 282 	 6 634 	 7 136 	 7 165 	 7 668 	 7 974

EKTESKAPETS VARIGHET. AR
DURATION OF MARRIAGE. YEARS

0- 2  	 199 	 274 	 330 	 366 	 350 	 330 	 348 	 340 	 367
3- 4  	 377 	 494 	 747 	 873 	 877 	 851 	 876 	 959 	 948
5- 9  	 713 	 862 	 1 416 	 1 915 	 1 924 	 2 090 	 1 923 	 2 138 	 2 091
10-14  	 450 	 492 	 784 	 1 223 	 1 383 	 1 486 	 1 560 	 1 516 	 1 588
15-19  	 334 	 374 	 537 	 800 	 871 	 988 	 1 047 	 1 162 	 1 263
20-24  	 218 	 265 	 400 	 571 	 628 	 688 	 782 	 744 	 849
25-  	 205 	 274 	 416 	 534 	 601 	 703 	 629 	 809 	 868
Uoppgitt 	 Unknown  	 40

TALLET PA FELLES BARN I LIVE
NUMBER OF CHILDREN ALIVE

0  	 675 	 736 	 1 005 	 1 331 	 1 462 	 1 549 	 1 527 	 1 543 	 1 590
1  	 854 	 1 000 	 1 420 	 1 861 	 1 938 	 2 020 	 2 027 	 2 235 	 2 167
2  	 589 	 774 	 1 287 	 1 894 	 2 011 	 2 234 	 2 348 	 2 482 	 2 720
3  	 238 	 340 	 599 	 792 	 823 	 926 	 906 	 987 	 1 018
4  	 84 	 117 	 218 	 281 	 280 	 290 	 265 	 280 	 328
5  	 35 	 41 	 65 	 87 	 83 	 75 	 65 	 108 	 75
6-  	 20 	 28 	 36 	 37 	 37 	 42 	 27 	 33 	 36
Uoppgitt  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 40

Tallet på barn 	 Number of
children

Barn i altl 	 Children,
total'  	 3 395 	 4 424 	 7 224 	 9 822 10 209 11 079 11 000 12 032 12 579 3
Barn under 18 år 1,2

Children under 18 years 1 , 2 	2 433	 3 196 	 5 318 	 7 527 	 7 700 	 8 242 	 8 291 	 8 731 	 9 045 3

1 Felles barn i live i ekteskap oppløst ved skilsmisse. 2 Som forsørges av foreldrene. For 1979:
Barn under 16 gr. 3 1 40 skilsmisser er tallet på barn uoppgitt og dermed ikke medregnet.
1 Total of children alive in marriages dissolved by divorce. 2 Supported by the parents. Before 1979:
Children under 16 years. 3 For 40 divorces the number of children is unknown and not included.

Tabell 6.5. Skilsmisser etter barnetall og ekteskapets varighet. 1984 Divorces by number of
children and duration of marriage. 1984

	I alt 	 Total  
	

7 974 	 1 590 	 2 167 	 2 720 	 1 018 	 328 	 75 	 36
	

40

	

0  	 14 	 9 	 5 	 - 	 - 	 - 	 -

	

1  	 74 	 49 	 20 	 4 	 -	 - 	 -
	

1

	

2  	 279 	 153 	 105 	 14 	 2 	 .. 	 ...
	

5

	

3  	 464 	 235 	 194 	 30 	 1 	 - 	 1
	

3

	

4  	 484 	 203 	 209 	 66 	 1	 -
	

5

	

5  	 498 	 163 	 230 	 91 	 4 	 1 	 .. 	 .. 	 9

	

6  	 443 	 125 	 217	 91 	 7 	 - 	 - 	 - 	 3

	

7  	 411 	 99 	 171 	 124 	 14 	 - 	 - 	 - 	 3

	

8  	 365 	 87 	 134 	 126 	 16 	 1 	 - 	 - 	 1

	

9 	 374 	 71 	 117 	 161 	 21 	 3 	 - 	 - 	 1

	

10-14  	 1 588 	 201 	 392 	 797 	 175 	 14 	 3 	 - 	 6

	

15-19  	 1 263 	 92 	 187 	 617 	 285 	 74 	 5 	 2 	 1

	

20-24  	 849 	 42	 82 	 332 	 257 	 103 	 20 	 13
25-  	 868 	 61 	 104 	 267 	 235 	 132 	 46 	 21 	 2

Felles barn i live.
Number of children alive.
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Tabell 6.6. Skilsmisser etter hustruens og mannens alder ved skilsmissen. 1984 	 Divorces by age of
wife and husband at divorce. 1984

Mannens
alder.
Ar 	 Uopp-
Age of I alt gitt
husband. Total -19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70- Un-
Years known

alt
Total .. 7 974 	 7 	 623 	 1 706 1 652 1 577 1 041 	 614 	 347 	 212 	 97 	 63	 32 	 3

-19 ..
20-24 .. 	 165 	 5 	 128	 29 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 -
25-29 .. 1 163 	 1 	 370	 682 	 90 	 12 	 5 	 3 	 - 	 -	 - 	 -	 -
30-34 .. 1 751 	 1 	 97 	 764 	 747 	 117 	 21 	 2 	 1 	 _ 	 _ 	 _ 	 1
35-39 .. 1 707 	 - 	 19 	 178 	 644 	 749 	 99 	 14 	 2 	 2 	 - 	 -

40-44 .. 1 225 	 - 	 6 	 39 	 125 	 526 	 454 	 57 	 12 	 4 	 - 	 -
	

2
45-49 .. 	 772 	 - 	 1 	 7 	 28 	 116 	 324 	 242 	 41 	 9 	 3 	 1 	 -
50-54 .. 	 543 	 - 	 1 	 2 	 12 	 35 	 96 	 209 	 151 	 31 	 6 	 -
55-59 .. 	 336 	 - 	 - 	 1	 1 	 15 	 31 	 66 	 107 	 82 	 23 	 7 	 3
60-64 .. 	 177 	 - 	 - 	 - 	 2 	 6 	 8 	 16 	 26 	 61 	 36 	 16 	 6

65-69 .. 	 82	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 3 	 5 	 20 	 22 	 25 	 4
70- .... 	 48	 - 	 - 	 1	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 3 	 7 	 14 	 19
Uoppgitt
Unknown 	 5 	 - 	 1 	 3 	 -	 1 	 .. 	 _ 	 - 	 - 	 -

Tabell 6.7. Skilsmisser etter hustruens og mannens alder ved ekteskapets inngåelse. 1984 Divorces
by age of wife and husband at marriage. 1984

Mnens
alder. 	 Hustruens alder. Ar 	 Age of wife. Years 
Ar 	 Uopp-
Age of 	 I alt 	 gitt
husband. Total 	 -19 	 20-24 	 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70- Un-
Years 	 known

alt
Total .. 7 974 2 307 3 871 	 1 132 	 363 	 137 	 82 	 40	 25 	 10 	 1

	
3

	-19 ..	 539 	 413 	 117 	 7 	 2 	 -	 - 	 - 	 -

	

20-24 .. 	 3 847 	 1 450 	 2 103 	 252 	 31 	 6 	 3 	 -	 - 	 -

	

25-29 .. 	 2 275 	 364 	 1 281 	 503 	 91 	 29 	 6 	 1	 - 	 -

	

30-34 .. 	 736 	 61 	 269 	 243 	 110 	 35 	 12 	 2 	 2 	 1

	

35-39 .. 	 292 	 11 	 69 	 82 	 72 	 32 	 16 	 9 	 1 	 -

- - -

- - _
- - -

2

1

40-44 .. 	 144 	 5 	 19 	 29 	 36 	 22 	 21 	 9 	 3 	 - 	 - 	 -
45-49 .. 	 72 	 1 	 5 	 14 	 15 	 8 	 14 	 12 	 3 	 - 	 - 	 -
50-54.. 	 34 	 - 	 4 	 1 	 6 	 2 	 7 	 3 	 9 	 1	 - 	 1
55-59.. 	 19 	 -	 - 	 1 	 -	 2 	 1 	 2 	 4 	 7 	 1 	 1
60-64.. 	 7 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 1 	 1 	 3 	 - 	 - 	 1

65-69.. 	 4 	 - 	 1	 - 	 - 	 - 	 1 	 1	 _ 	 1	 _ 	 _

70- .... 	 - 	 -	 -	 - 	 -	 - 	 -	 -	 _ 	 _	 _

Uoppgitt
Unknown 	 5 	 2 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Hustruens alder. Ar Age of wife. Years
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Tabell 6.8. Skilsmisser etter mannens/hustruens alder ved skilsmissen og ekteskapets varighet. 1984
Divorces by age of husband/wife at divorce and duration of marriage. 1984

Ekteskapets  	Alder. Ar	 Age. Years 
varighet. Ar 	 Uopp-
Duration of 	 I alt 	 gitt
marriage. 	 Total -19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70- Un-
Years 	 known

Menn
Husbands

	

alt 	 Total 7 974 	 165 	 1 163 	 1 751 	 1 707 	 1 225 	 772 	 543 	 336 	 177 	 82	 48 	 5

	

0  	 14 	 - 	 4 	 5 	 3 	 2 	 _ 	 ._ 	 _. 	 _. 	 _ 	 ... 	 _ 	 -

	

1  	 74 	 - 	 12 	 25 	 18 	 8 	 8 	 - 	 1 	 - 	 1 	 1 	 - 	 -

	

2  	 279 	 - 	 32 	 121 	 63 	 33 	 19 	 8 	 2 	 1 	 - 	 -	 - 	 -

	

3  	 464 	 - 	 68 	 209 	 99 	 47 	 17 	 8 	 7 	 7 	 - 	 2 	 - 	 -

	

4  	 484 	 - 	 38 	 204 	 133 	 53 	 24 	 19 	 6 	 2 	 3 	 -	 1 	 1

	

5  	 498 	 - 	 10 	 203 	 170 	 64 	 26 	 11 	 6 	 4 	 3 	 - 	 - 	 1

	

6  	 443 	 - 	 1	 150 	 190 	 59 	 23 	 10 	 4 	 4 	 1 	 -	 - 	 1

	

7  	 411 	 - 	 - 	 122 	 176 	 74 	 20 	 10 	 6 	 2 	 1 	 - 	 - 	 -

	

8  	 365 	 - 	 - 	 75 	 170 	 69 	 20 	 14 	 6 	 5 	 2 	 2 	 1 	 1

	

9  	 374 	 - 	 -	 32 	 194 	 78 	 42 	 13 	 6 	 4 	 3 	 - 	 2 	 -

	

10-14 	  1 588 	 - 	 - 	 17 	 516 	 723 	 204 	 60 	 34 	 17 	 11 	 5 	 1 	 -

	

15-19 	  1 263 	 - 	 -	 - 	 19 	 484 	 510 	 146 	 54 	 25 	 12 	 6 	 6 	 1

	

20-24  	 849 	 - 	 -	 - 	 - 	 13 	 304 	 338 	 133 	 45 	 9 	 4 	 3 	 -

	

25- 	  	 868 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 8 	 135 	 278 	 220	 131 	 62 	 34 	 -
Uoppgitt
Unknown ... . 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 -

Hustruer
Wives

	

alt 	  7 974 	 7 	 623 	 1 706 	 1 652 	 1 577 	 1 041 	 614 	 347 	 212 	 97 	 63 	 32 	 3

	

0  	 14 	 1 	 6 	 4 	 2 	 - 	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

1  	 74 	 - 	 20 	 29 	 16 	 4 	 3 	 1 	 1 	 - 	 - 	 -

	

2  	 279 	 4 	 115 	 100 	 33 	 15 	 9 	 1 	 1 	 1 	 - 	 -

	

3  	 464 	 2 	 186 	 165 	 54 	 28 	 11 	 8 	 7 	 2 	 - 	 1

	

4  	 484 	 - 	 152 	 195 	 73 	 30 	 14 	 11 	 6 	 1 	 1 	 - 	 1

	

5  	 498 	 - 	 92 	 268 	 84 	 21 	 15 	 12 	 1 	 3 	 2 	 -

	

6  	 443 	 - 	 36 	 261 	 91 	 36 	 8 	 4 	 4 	 1 	 1 	 - 	 - 	 1

	

7  	 411 	 - 	 12 	 225 	 117 	 36 	 15 	 2 	 1 	 2 	 1 	 -	 - 	 -
8  	 365 	 - 	 4 	 179	 110 	 39 	 21 	 6 	 3 	 3 	 - 	 -	 - 	 -

	

9  	 374 	 - 	 - 	 127 	 167 	 48	 20 	 6 	 2 	 1	 1 	 -	 2 	 -

10-14 	  1 588 	 - 	 - 	 153	 800 	 476 	 95 	 31 	 8 	 12 	 7 	 3 	 2 	 1
15-19 	  1 263 	 - 	 - 	 -	 105 	 743 	 325 	 51 	 15 	 10 	 4 	 8 	 2 	 -

	

20-24  	 849 	 - 	 - 	 - 	 - 	 101 	 454 	 216 	 44 	 19 	 10 	 3 	 1 	 1

	

25-  	 868 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 50 	 265 	 254 	 157 	 70 	 48	 24 	 -
Uoppgitt
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Tabell 6.9. Beregnet andell av gifte menn og kvinner som vil bli skilt for en viss alder forutsatt
skilsmissemonster som i de enkelte perioder. Prosent. 1970 - 1984 Estimated
percentage' of married males and females who are expected to get divorced before a
certain age, assuming divorce pattern of the single periods. 1970 - 1984

Kjønn og observasjonsår
Sex and observed period 

Alder Ae 

25 	 30 	 35 	 40 	 50 	 65

Menn 	 Males

1970 - 1971  	 1,9 	 6,1 	 9,3 	 11,8 	 14,9 	 17,2
1974 - 1975  	 2,6 	 7,9 	 12,4 	 16,2 	 20,8 	 23,7

1978  	 3,4 	 9,3 	 14,4 	 18,4 	 24,5 	 27,4
1979  	 3,2 	 10,0 	 15,2 	 19,5 	 25,8 	 28,9
1980  	 3,4 	 9,5 	 15,0 	 19,6 	 26,0 	 29,2
1981  	 3,1 	 9,5 	 15,4 	 20,3 	 27,1 	 30,7
1982  	 3,3 	 9,7 	 15,4 	 20,5 	 27,7 	 31,2
1983  	 3,5 	 10,9 	 16,8 	 21,9 	 29,5 	 33,3
1984  	 3,5 	 10,8 	 17,4 	 22,6 	 30,5 	 34,6

Kvinner 	 Females

1970 - 1971  	 2,4 	 6,4 	 9,2 	 11,2 	 13,9 	 15,7
1974 - 1975  	 3,7 	 8,9 	 13,1 	 16,4 	 20,1	 22,2

1978  	 4,7 	 10,8 	 15,6 	 19,2 	 23,9 	 26,0
1979  	 5,0 	 11,6 	 16,4 	 20,4 	 25,5 	 27,4
1980  	 5,3 	 11,8 	 16,7 	 20,9 	 26,0 	 28,2
1981  	 5,6 	 12,5 	 17,7 	 22,2 	 27,8 	 30,2
1982  	 5,7 	 12,4 	 17,7 	 22,3 	 28,4 	 30,5
1983  	 5,7 	 13,0 	 18,6 	 23,3 	 29,4 	 31,9
1984  	 5,9 	 13,7 	 19,4 	 24,2 	 30,6 	 33,3

I Under forutsetning av at et kull gifte (medregnet separerte) personer gjennomlever de aldersavhengige
skilsmisserater observert vedkommende periode, og at gjengifte og dødsfall ikke forekommer. Prosenter
for alder 25 år er anslått ut fra registrert folkemengde. Bare skilsmisser hvor vedkommende ektefelle
var bosatt i Norge er regnet med.
I Given that a cohort of married persons will get divorced according to the age-specific divorce rate
for the observed period, and that remarriage and deaths do not occur. Percentages for persons 25 years
of age are estimated from data on registered population. Only divorces where the spouse was registered
as a resident of Norway are included.





Flyttinger
mellom
fylker2
Migration
between
counties 2

Flyttinger
mellom
lands-
deler 3
Migration
between
regions 3
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7. FLYTTINGER 	 MIGRATION

Tabell 7.1. Innenlandske flyttinger. 1961 - 1984 	 Internal migration. 1961 - 1984

Flyt-
tinger
mellom
fylker 2
Migra-
tion
bet-
ween
coun-
ties 2

Flyt- 	 Flyttinger pr. 1 000 innbyggere
tinger 	 Migration per 1 000 population 
mellom Flyttinger mellom
lands- 	 kommunerl
deler 3 	Migration between
Migra- 	 municipalitiesl 
tion 	 Begge
between kjønn Menn Kvinner
regi- 	 Both Males Females
ons 3 	sexes

Ars-
gjennom-

snitt
Ar
Annual
average
Year

Flyttinger mellom
kommunerl

Migration between
municipalitiesl

I alt 	 Menn 	 Kvinner
Total 	 Males 	 Females

	1961 - 1965 .. 170 348 77 490
	

92 858
	

80 719
	

42 955 46,5 42,4
	

50,5
	

22,0
	

11,7

	

1966 - 1970 .. 191 635 89 983 101 652
	

97 308
	

54 531 50,3 47,4
	

53,1
	

25,5
	

14,3

	

1971 - 1975 .. 190 886 92 363
	

98 523 100 768
	

57 278 48,2 46,9
	

49,5
	

25,5
	

14,5

	

1976 - 1980 .. 178 258 86 864
	

91 394
	

93 223
	

53 685 43,9 43,2
	

44,7
	

23,0
	

13,2

1972 	  190 175 91 437

1973 	  190 513 92 122

1974 	  192 964 94 022

1975 	  189 622 92 331

1976 	  178 478 87 101

1977 	  181 783 88 700

1978 	  176 830 86 339

1979 	  172 803 84 042

19804 	  181 394 88 135

1981 	  177 112 86 738

1982 	  173 004 84 661

1983 	  174 128 85 560

1984 	  170 203 83 626

98 738 99 843

98 391 101 256

98 942 104 087

97 291 100 678

91 377 	 94 032

93 083 95 899

90 491 	 92460

88 761 	 90 473

93 259 	 93 250

90 374 	 91 080

88 343 86 137

88 568 83 320

86 577 80 390

56 745 48,4 46,8

56 876 48,1 46,8

59 316 48,4 47,5

57 818 47,3 46,4

53 875 44,3 43,6

55 373 45,0 44,2

53 393 43,6 42,9

51 879 42,4 41,6

53 906 44,4 43,5

52 230 43,2 42,7

49 020 42,0 41,6

46 566 42,2 41,9

46 045 41,1 40,8

25,4 	 14,4

25,6 	 14,4

26,1 	 14,9

25,1 	 14,4

23,4 	 13,4

23,7 	 13,7

22,8 	 13,2

22,2 	 12,7

22,8 	 13,2

22,2 	 12,7

20,9 	 11,9

20,2 	 11,3

19,4 	 11,1

49,9

49,4

49,4

48,0

45,1

45,7

44,2

43,2

45,3

43,7

42,5

42,5

41,4

Ifølge kommunegrensene vedkommende år, se aysnitt 5, side 16. Det var omfattende sammenslåinger og
grensereguleringer i 1960-årene, særlig 1. januar 1964 og 1965. 2 Ifølge fylkesgrensene gjeldende fra
1. januar 1972. Oslo og Akershus er her regnet som ett fylke. 3 Se aysnitt 4, side 15. 4 Se aysnitt
3, side 14.

According to the boundaries each year, see section 5, page 20. 2 According to boundaries for the
counties from 1 January 1972. Oslo and Akershus are here considered as one county. 3 See section 4,
page 20. 4 See section 3, page 19.



6 691 	 -411

7 357 	 853

7 086 4 835

7 103 4 143

-110 	 -301 	 5 006

687 	 166 	 6 821

	

2 784 2 051 	 7 840

	

2 169 1 974 	 6 945
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Tabell 7.2. Flytting fra og til utlandet. 1961 - 1984 	 Immigration and emigration. 1961 - 1984

Arsgjennom-
snitt
Ar
Annual
average
Year

Flyttinger blant
Netto-	 norske statsborgere

	

inn fl ytting 	 Migration among Nor-

	

Net migration 	 wegian citizens 
Innflyt- 	 Utflyt-

I alt 	 Menn Kvinner 	 tinger 	 tinger
Total 	 Males Females I alt 	 Menn Kvinner I alt Menn Kvinner Immi- 	 Emi-

gration 	 gration

Innflyt- 	 Utflyt-
tinger
	

tinger
Immigration
	

Emigration

1961 - 1965 .. 12 148 	 5 758 6 390 12 559 5 868

1966 - 1970 1 . 15 240 	 7 717 7 523 14 387 7 030

1971 - 1975 .. 18 766 	 9 629 9 136 13 931 6 845

1976 - 1980 1 . 18 758 	 9 681 9 077 14 615 7 512

1972 	  18 388 	 9 278 9 110 13 965 6 840
	

7 125 4 423 2 438 1 985
1973 	  17 383 	 8 544 8 839 13 939 6 698

	
7 241 3 444 1 846 1 598

1974 	  19 209 10 075 9 134 14 287 7 060
	

7 227 4 922 3 015 1 907

1975 	  19 551 10 063 9 488 14 782 7 491
	

7 291 4 769 2 572 2 197

1976 	  18 955 	 9 944 9 011 14 066 7 163 	 6 903 4 889 2 781 2 108
1977 	  19 403 	 9 831 9 572 14 369 7 423 	 6 946 5 034 2 408 2 626

1978 	  18 825 	 9 640 9 185 14 851 7 674 	 7 177 3 974 1 966 2 008
1979 	  17 831 	 9 270 8 561 15 085 7 743 	 7 342 2 746 1 527 1 219

1980 	  18 776 	 9 719 9 057 14 705 7 559 	 7 146 4 071 2 160 1 911

1981

1982 	

1983 	

1984 	

6 846

8 560

7 850

7 328

7 985 	 7 366

7 490 	 8 223

7 691 	 8 238

7 631 	 7 971

6 946 	 7 242

7 574 	 7 289

6 642 	 7 227

6 618 	 7 466

6 943 	 7 417

6 637 	 7 270

6 478 	 7 510

6 973 	 7 823

6 851 	 8 310

19 698 10 128 9 570 14 522 7 524
	

6 998 5 176 2 604 2 572

20 468 10 652 9 816 14 728 7 449
	

7 279 5 740 3 203 2 537

20 063 10 451 9 612 15 778 8 163
	

7 615 4 285 2 288 1 997

19 688 10 062 9 626 15 927 8 248
	

7 679 3 761 1 814 1 947

1 Se aysnitt 3, side 14.
1 See section 3, page 19.
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Tabell 7.3. Nettoinnflytting. Fy1ke. 1 1966 - 1984 	 Net migration. County. 1 	1966 - 1984

Arsgjennomsnitt
Fylke 	 Annual average
County 	 - 	 1966- 	 1971- 	 1976- 	 19802 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984

19702 	1975	 19802

ALLE FLYTTINGER
ALL MIGRATION

Nettoinnflytting
i alt 	 Net migra-
tion, total  	 853 	 4 835 	 4 143 	 4 071 	 5 176 	 5 740 	 4 285 	 3 761

01 østfold  	924	 590 	 709 	 742 	 653 	 674 	 403 	 339
02 Akershus  	 6 561 	 3 037 	 916 	 829 	 1 397 	 2 131 	 2 667 	 4 383
03 Oslo  	 -2 640 	 -3 500 	 -1 564 	 -2 052 	 -998 	 -954 	 -459 	 1 001
04 Hedmark  	 -161 	 587 	 1 007 	 931 	 661 	 460 	 47 	 -112
05 Oppland  	 -116 	 564 	 530 	 432 	 570 	 1 028 	 449 	 -154

06 Buskerud  	 637 	 1 340 	 886 	 1 012 	 1 365 	 1 275 	 1 041 	 661
07 Vestfold  	 835 	 748 	 696 	 684 	 816 	 1 000 	 623 	 995
08 Telemark  	 -426 	 16 	 542 	 389 	 120 	 -167 	 266 	 146
09 Aust-Agder  	 239 	 737 	 688 	 795 	 724 	 947 	 655 	 435
10 Vest-Agder  	 680 	 581 	 379 	 391 	 438 	 258 	 -96 	 223

11 Rogaland  	 415	 1 320 	 1 483 	 1 037 	 1 195 	 1 590 	 1 934 	 1 620
12 Hordaland  	 -127 	 -413 	 -899 	 -655 	 -418 	 41 	 141 	 -74
14 Sogn og Fjordane  	 -541 	 -16 	 221 	 269 	 -49 	 -365 	 -331 	 -170
15 more og Romsdal  	 -798 	 9 	 -208 	 -485 	 -530 	 -134 	 -585 	 -984
16 Sør-Trøndelag  	440	 -157 	 -32 	 326 	 12 	 89 	 -452 	 -292

17 Nord-Trøndelag ...  	 -788 	 307 	 223 	 241 	 169 	 62 	 76 	 -415
18 Nordland  	 -2 787 	 -939 	 -566 	 -105 	 -129 	 -739 	 -886 	 -1 686
19 Troms  	 -623 	 290 	 -202 	 22 	 -6 	 -499 	 -636 	 -1 222
20 Finnmark  	 -873 	 -266 	 -667 	 -732 	 -814 	 -957 	 -572 	 -933

INNENLANDSKE FLYTTINGER
INTERNAL MIGRATION

Nettoinnflytting i alt

01 Østfold  	 829 	 380 	 559 	 522 	 419 	 462 	 449 	 434
02 Akershus  	 6 368 	 2 484 	 627 	 375 	 998 	 1 388 	 2 441 	 4 056
03 Oslo  	 -2 868 	 -4 686 	 -2 736 	 -3 147 	 -2 794 	 -2 633 	 -1 798 	 -192
04 Hedmark  	 -113 	 517 	 862 	 685 	 429 	 285 	 8 	 -106
05 Oppland  	 -136 	 466 	 434 	 333 	 403 	 880 	 362 	 -231

06 Buskerud 	 565 	 1 070 	 660 	 724 	 1 185 	 893 	 672 	 501
07 Vestfold  	 806 	 606 	 589 	 555 	 657 	 855 	 495 	 1 005
08 Telemark  	 -401 	 -101 	 411 	 236 	 -4 	 -354 	 -16 	 -36
09 Aust-Agder  	 139 	 578 	 608 	 688 	 615 	 900 	 578 	 294
10 Vest-Agder  	 377 	 234 	 127 	 63 	 224 	 -5 	 -207 	 199

11 Rogaland  	 315 	 531 	 861 	 634 	 789 	 820 	 935 	 599
12 Hordaland  	 -153 	 -787 	 -1 173 	 -864 	 -871 	 -376 	 -269 	 -498
14 Sogn og Fjordane  	 -552 	 -61 	 153 	 187 	 -87 	 -455 	 -337 	 -261
15 more og Romsdal  	 -791 	 -148 	 -316 	 -442 	 -557 	 -294 	 -593 	 -1 032
16 Sør-Trøndelag  	468	 -272 	 -161 	 250 	 -322 	 -63 	 -539 	 -430

17 Nord-Trøndelag ...  	 -734 	 238 	 176 	 183 	 142 	 -3 	 10 	 -504
18 Nordland  	 -2 656 	 -985 	 -623 	 -263 	 -291 	 -796 	 -895 	 -1 674
19 Troms  	 -589 	 238 	 -298 	 -29 	 -62 	 -529 	 -644 	 -1 268
20 Finnmark  	 -874 	 -302 	 -761 	 -690 	 -873 	 -975 	 -652 	 -856

Ikke medregnet flyttinger innen fylket. 2 Se aysnitt 3, side 14.
Exclusive migration within the county. 2 See section 3, page 19.
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Tabell 7.3 (forts.). Nettoinnflytting. Fylke. 1 1966 - 1984 	 Net migration. County.1 1966 - 1984

Arsgjennomsnitt 
Fylke
	

1966- 	 1971- 	 1976- 	 19802 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984
1970 2 	1975	 19802

FLYTTINGER FRA/
TIL UTLANDET
IMMIGRATION/
EMIGRATION

Nettoflytting i alt .. 	 853 	 4 835 	 4 143 	 4 071 	 5 176 	 5 740 	 4 285 	 3 761

01 østfold  	95	 210 	 149 	 220 	 234 	 212 	 -46 	 -95
02 Akershus  	 193 	 553 	 289 	 454	 399 	 743 	 226 	 327
03 Oslo  	 228 	 1 186 	 1 172 	 1 095 	 1 796 	 1 679 	 1 339 	 1 193
04 Hedmark  	 -48 	 70 	 145 	 246 	 232 	 175 	 39 	 -6
05 Oppland  	 20 	 98 	 96 	 99 	 167 	 148 	 87 	 77

06 Buskerud  	 73 	 270 	 227 	 288 	 180 	 382 	 369 	 160
07 Vestfold  	 29 	 142 	 107 	 129 	 159 	 145 	 128 	 -10
08 Telemark  	 -25 	 117 	 132 	 153 	 124 	 187 	 282 	 182
09 Aust-Agder  	 100 	 159 	 80 	 107 	 109 	 47 	 77 	 141
10 Vest-Agder  	 304 	 347 	 252 	 328 	 214 	 263 	 111 	 24

11 Rogaland  	 100 	 789 	 622 	 403 	 406 	 770 	 999 	 1 021
12 Hordaland  	 26 	 374 	 274 	 209 	 453 	 417 	 410 	 424
14 Sogn og Fjordane  	 11 	 45 	 69 	 82 	 38 	 90 	 6 	 91
15 More og Romsdal  	 -7 	 157 	 108 	 -43 	 27 	 160 	 8 	 48
16 Sør-Trøndelag  	-28	 115 	 128 	 76 	 334 	 152 	 87 	 138

17 Nord-Trøndelag .. .. 	 -54 	 69 	 47 	 58 	 27 	 65 	 66 	 89
18 Nordland  	 -131 	 46 	 56 	 158 	 162 	 57 	 9 	 -12
19 Troms  	 -34 	 52 	 96 	 51 	 56 	 30 	 8 	 46
20 Finnmark  	 1 	 36 	 94 	 -42 	 59 	 18 	 80 	 -77

1 Se note 1, side 76. 	 2 Se aysnitt 3, side 14.
1 See note 1, page 76. 	 2 See section 3, page 19.
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Tabell 7.4. Flyttinger fra og til utlandet, etter land. 1961 - 1984          

Innflyttinger  i alt 	 Immigration, total

Land
	

Arsgjennomsnitt 	 Annual ye
1961- 	 1966- 	 1971- 	Í976- 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984
1965 	 19701 	 1975 	 1980

I alt 	  12 148 	 15 239 	 18 766 	 18 758 	 18 776 	 19 698 	 20 468 	 20 063 	 19 688

Europa i alt  	 8 364 	 10 426 	 11 433 	 11 373 	 11 134 	 11 947 	 12 721 	 11 733 	 11 498

Danmark 2  	2 742	 2 380 	 2 822 	 2 201 	 2 387 	 3 113 	 3 036 	 2 586 	 2 418
Finland  	 219 	 425 	 442 	 540 	 551 	 526 	 503 	 426 	 369
Island  	 148 	 204 	 241 	 402 	 420 	 438 	 366 	 382 	 401
Sverige  	 1 935 	 2 813 	 2 544 	 2 256 	 2 231 	 2 394 	 2 503 	 2 187 	 2 120
Belgia  	 62 	 101 	 183 	 177 	 149 	 95 	 81 	 123 	 91
Frankrike  	 183 	 222 	 332 	 628 	 419 	 470 	 621 	 536 	 699
Hellas 	 . 	 59 	 70 	 78 	 101 	 87
Italia  	 76 	 2,6 	 1i 	 137 	 167 	 137 	 124 	 148 	 107
Jugoslavia  	 48 	 310 	 232 	 122 	 93 	 77 	 89 	 101 	 81
Nederland  	 295 	 343 	 403 	 449 	 386 	 350 	 333 	 336 	 373
Polen  	 43 	 89 	 112 	 133 	 135 	 160 	 329 	 218 	 272
Sovjetunionen  	 .. 	 .. 	 .. 	 59 	 50 	 46 	 37	 49 	 41
Spania  	 140 	 170 	 301 	 299 	 316 	 278 	 314 	 368 	 374
Storbritannia og
Nord-Irland  	 1 048 	 1 418 	 1 886 	 2 334 	 2 309 	 2 239 	 2 696 	 2 511 	 2 483
Sveits  	 187 	 266 	 281 	 184 	 127 	 175 	 191 	 155 	 177
Tyrkia  	 15 	 72 	 251 	 297 	 360 	 324 	 262 	 165 	 169

Forbundsrepublikken
Tyskland  	 874 	 883 	 799 	 719 	 583 	 651 	 648 	 819 	 836
Europa ellers  	 255 	 470 	 452 	 386 	 392 	 404 	 510 	 522 	 400

Afrika i alt  	 301 	 544 	 1 123 	 1 187 	 1 184 	 1 187 	 1 161 	 1 305 	 1 146

Kenya  	 164 	 146 	 134 	 210 	 183 	 167 	 195
Marokko  	 78 	 116 	 108 	 132 	 99 	 93	 81

Tanzania  	 .. 	 04 	 113 	 152 	 110 	 187 	 147 	 204 	 141
Afrika ellers  	 .. 	 .. 	 768 	 772 	 832 	 658 	 732 	 841 	 729

Asia i alt  	 264 	 579 	 1 921 	 2 646 	 3 166 	 3 197 	 3 180 	 3 884 	 3 736

India  	 48 	 59 	 204 	 233 	 235 	 291 	 321 	 378 	 357
Israel  	 40 	 .4 	 4* 	 69 	 61 	 75 	 63 	 56 	 68
Japan  	 56 	 116 	 150 	 178 	 177 	 175 	 154 	 193 	 186
Sør-Korea  	..	 .. 	 44 	 240 	 174 	 222 	 341 	 346 	 336
Pakistan  	 Of 	 4. 	 747 	 562 	 523 	 649 	 608 	 751 	 748
Vietnam 

	

	 .29 	 228 	 458 	 262 	 288 	 421 	 326
31Asia ellers  	 1, 	 46:4 	 791 	 1 136 	 1 538 	 1 523 	 1 405 	 1 739 	 1 715

Amerika i alt  	 3 089 	 3 446 	 3 948 	 3 312 	 3 083 	 3 149 	 3 174 	 2 918 	 3 092

Canada  	 335 	 352 	 398 	 280 	 208 	 208 	 276 	 223 	 289
USA  	 2 617 	 2 867 	 3 189 	 2 488 	 2 288 	 2 369 	 2 335 	 2 140 	 2 203
Argentina  	 .. 	 .. 	 .. 	 59 	 69 	 39 	 29 	 35 	 10
Brasil  	 .. 	 .. 	 63 	 76 	 108 	 95 	 89 	 94
Chile 	 .. 	 90 	 72 	 97 	 77 	 89
Amerika ellers  	 1 	 2i ..7 	 296 	 303 	 352 	 353 	 342 	 354 	 407

Oceania  	 108 	 187 	 315 	 219 	 186 	 203 	 196 	 202 	 203

Australia  	 95 	 158 	 271 	 170 	 141 	 161 	 147 	 161 	 155
Oseania ellers  	 13 	 29 	 44 	 48 	 45 	 42 	 49 	 41 	 • 48

Uoppgitt 22 	 57 	 26 	 21 	 23 	 15 	 36 	 21 	 13 

Se aysnitt 3, side 14. 2 Færøyene og Grønland er ikke medregnet.
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Immigration and emigration, by country. 1961 - 1984

Utflyttinger i alt 	 Emigration, total

	Arsgiennomsnitt 	Country
1961-	 1966- 	 1971- 	 1976- 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984
1965 	 19701 	 1975 	 1980

	12 559	 14 386 	 13 931 	 14 615 	 14 705 	 14 522 	 14 728 	 15 778 	 15 927 	 Total

	9 191	 9 993 	 9 721 	 9 366 	 9 045 	 8 835 	 8 969 	 10 153 	 10 593 	 Europe, total

	3 005	 2 474 	 2 485 	 2 082 	 1 858 	 1 850 	 2 364 	 2 541 	 2 449 	 Denmark2

	

172 	 312 	 362 	 307 	 426 	 422 	 408 	 389 	 399 	 Finland
	108	 158 	 210 	 269 	 245 	 376 	 385 	 315 	 312 	 Iceland
	2 872	 2 922 	 2 335 	 2 121 	 1 935 	 1 659 	 1 811 	 2 531 	 3 069 	 Sweden
	63	 129 	 174 	 129 	 105 	 107 	 112 	 107 	 141 	 Belgium
	203	 231 	 277 	 508 	 543 	 494 	 391 	 417 	 438 	 France
	49	 49 	 91 	 73 	 73 	 63 	 Greece
	ii[ 	252	 136 	 99 	 87 	 179 	 122 	 114 	 76 	 Italy
	39	 119 	 125 	 104 	 88 	 46 	 56 	 57 	 23 	 Yugoslavia
	256	 344 	 358 	 368 	 291 	 265 	 264 	 258 	 308 	 Netherlands
	22	 56 	 68 	 49 	 39 	 22 	 36 	 36 	 40 	 Poland
	..	 .. 	 .. 	 48 	 35 	 45 	 45 	 25 	 33 	 USSR
	132	 209 	 340 	 310 	 283 	 311 	 441 	 514 	 498 	 Spain

	1 012	 1329 	 1 482 	 1 863 	 1 996 	 2 012 	 1 492 	 1 850 	 1 759 	 United Kingdom
	208	 293 	 238 	 156 	 186 	 153 	 155 	 143 	 130 	 Switzerland
	15	 31 	 64 	 85 	 54 	 68 	 70 	 60 	 79 	 Turkey

The Federal Rebublic

	

691 	 833 	 697 	 536 	 527 	 479 	 434 	 440 	 503 	 of Germany
	229	 301 	 370 	 280 	 298 	 256 	 310 	 283 	 273 	 Rest of Europe

	280	 617 	 825 	 865 	 918 	 957 	 948 	 1 100 	 933 	 Africa, total

	..	 Od 	 144 	 154 	 174 	 158 	 181 	 205 	 128 	 Kenya
	..	 .. 	 29 	 24 	 27 	 20 	 28 	 53 	 16 	 Morocco

The United Republic
	..	 • . 	 107 	 140 	 164 	 169 	 146 	 156 	 159 	 of Tanzania
	..	 .. 	 545 	 547 	 553 	 610 	 593 	 686 	 630 	 Rest of Africa

	229	 383 	 726 	 1 251 	 1 371 	 1 357 	 1 611 	 1 458 	 1 372 	 Asia, total

	35	 44 	 73 	 66 	 68 	 38 	 61 	 81 	 83 	 India
	..	 .. 	 .. 	 58 	 77 	 46 	 40 	 51 	 46 	 Israel
	49	 89 	 123 	 148 	 187 	 219 	 136 	 165 	 141 	 Japan
	.4 	 S. 	 .0 	 12 	 32 	 34 	 42 	 34 	 54 	 The Republic of Korea
	..	 .. 	 52 	 270 	 377 	 247 	 488 	 349 	 308 	 Pakistan
	..4	 6 	 3 	 2 	 4 	 12 	 3 	 Viet Nam
	145	 216 	 474 	 691 	 627 	 771 	 840 	 766 	 737 	 Rest of Asia

	2 675	 2 889 	 2 359 	 2 866 	 3 027 	 2 954 	 2 777 	 2 617 	 2 538 	 America, total

	254	 428 	 313 	 253 	 233 	 254 	 204 	 223 	 172 	 Canada
	2 325	 2 291 	 1 828 	 2 332 	 2 446 	 2 377 	 2 215 	 2 117 	 2 118 	 USA
	..	 .. 	 25 	 10 	 14 	 30 	 19 	 17 	 Argentina
	S. 	 00 	 00 	 66 	 90 	 54 	 59 	 81 	 45 	 Brazil
	15	 15 	 29 	 21 	 16 	 17 	 17 	 Chile
	i)176 	 203 	 175 	 219 	 234 	 253 	 160 	 169 	 Rest of America

	129	 300 	 245 	 181 	 221 	 222 	 247 	 181 	 216 	 Oceania

	114	 278 	 208 	 142 	 173 	 180 	 187 	 139 	 152 	 Australia
	15	 22 	 37 	 38 	 48 	 42 	 60 	 42 	 64 	 Rest of Oceania

	55	 204 	 55 	 86 	 123 	 197 	 176 	 269 	 275 	 Unknown

I See section 3, page 19. 2 Not included Faroe Islands and Greenland.
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Tabell 7.5. Flyttinger innen og mellom fylkene og mellom fylkene og utlandet. 1984

Flyttinger til
Nr. Flyttinger fra

Migration from
	

I alt 	 Ost- 	 Akers- 	 Hed- 	 Opp- 	 Buske- 	 Vest- Tele-
Total 	 fold 	 hus 	 Oslo 	 mark 	 land 	 rud 	 fold 	 mark

I alt 	 Total 	  205 818	 11 809 	 28 046 	 24 114 	 6 963 	 6 276 	 10 305 	 11 604 	 6 726

01 Østfold  	 11 470 	 7 082 	 786 	 1 049 	 105 	 127 	 186 	 202 	 90
02 Akershus  	 23 663 	 785 	 7 493 	 7 308 	 758 	 476 	 1 147 	 501 	 240
03 Oslo  	 23 113 	 987 	 10 252959 	 894 	 1 036 	 728 	 434
04 Hedmark  	 7 075 	 164 	 764 	 1 16 	 3 042 	 356 	 134 	 86 	 62
05 Oppland  	 6 430 	 145 	 557 	 1 103 	 396 	 2 384 	 313 	 107 	 68

06 Buskerud  	 9 644 	 188 	 916 	 1 110 	 123 	 330 	 3 993 	 830 	 188
07 Vestfold  	 10 609 	 153 	 393 	 754 	 68 	 104 	 584 	 6 569 	 272
08 Telemark  	 6 580 	 93 	 292 	 566 	 47 	 83 	 212 	 354 	 3 449
09 Aust-Agder  	 4 557 	 49 	 144 	 314 	 28 	 34 	 71 	 84 	 175
10 Vest-Agder  	 5 291 	 80 	 196 	 403 	 41 	 43 	 66 	 86 	 114

11 Rogaland  	 14 489 	 88 	 417 	 590 	 68 	 70 	 177 	 186 	 149
12 Hordaland  	 13 562 	 183 	 565 	 853 	 84 	 95 	 273 	 283 	 196
14 Sogn og Fjordane  	 3 603 	 39 	 150 	 275 	 36 	 109 	 79 	 77 	 72
15 Mere og Romsdal  	 8 489 	 135 	 394 	 840 	 115 	 141 	 143 	 184 	 83
16 Sør-Trøndelag  	 9 954 	 157 	 558 	 781 	 219 	 164 	 209 	 198 	 109

17 Nord-Trøndelag  	 4 590 	 84	 183 	 321 	 87 	 80 	 91 	 54 	 59
18 Nordland  	 10 284 	 256 	 613 	 820 	 130 	 137 	 254 	 242 	 168
19 Troms  	 7 896 	 221 	 453 	 628 	 181 	 157 	 227 	 179 	 117
20 Finnmark  	 4 831 	 127 	 315 	 339 	 96 	 81 	 135 	 97 	 92

Utlandet Abroad  	 19 688 	 793 	 2 605 	 4 951 	 380 	 411 	 975 	 557 	 589

Tabell 7.6. Nettoinnflyttingl mellom fylkene. 1984

Nr. Fylke
County

ettoinn-
flytting
i alt 	 01 	 02 	 03 	 04 	 05 	 06 	 07 	 08
Net mi- 	 Ost- Akers- 	 Oslo 	 Hed- 	 Opp- 	 Buske- Vest- Tele-
gration, 	 fold hus 	 mark 	 land 	 rud 	 fold 	 mark
total

01 østfold 	
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	

434
4 056

- 192 	 62 -2 944
- 106 	 -59 	 -6 	 -150
- 231 	 -18 	 -81 	 -209 	 -46

06 Buskerud  	 501 	 -2 	 231 	 -74 	 11 	 -17
07 Vestfold  	 1 005 	 49 	 108 	 -26 	 18 	 3 	 24
08 Telemark  	 -36 	 -3 	 -52 	 -132 	 15 	 -15 	 -24 	 -82 	 .
09 Aust-Agder  	 294 	 2 	 21 	 -11 	 12 	 9 	 15 	 -3 	 23
10 Vest-Agder  	 199 	 9 	 3 	 -122 	 6 	 20 	 42 	 5 	 26

11 Rogaland  	 599 	 53 	 -54 	 -60 	 20 	 -15 	 -25 	 10 	 50
12 Hordaland  	 -498 	 -72 	 -176 	 -277 	 21 	 22 	 -83 	 -97 	 -59
14 Sogn og Fjordane  	 -261 	 -1 	 -17 	 -88 	 7 	 -38 	 -17 	 -26 	 -40
15 More og Romsdal  	 -1 032 	 -60 	 -157 	 -385 	 -22 	 9 	 -67 	 -113 	 -26
16 Sør-Trøndelag  	 -430 	 -57 	 -204 	 -280 	 -13 	 19 	 -118 	 -74 	 -16

17 Nord-Trøndelag  	 -504 	 -36 	 -49 	 -131 	 -13 	 13 	 -39 	 -34 	 -32
18 Nordland  	 -1 674 	 -139 	 -331 	 -334 	 -39 	 -33 	 -133 	 -129 	 -83
19 Troms  	 -1 268 	 -114 	 -216 	 -308 	 -66 	 -63 	 -108 	 -58 	 -64
20 Finnmark  	 -856 	 -49 	 -131 	 -103 	 -26 	 -31 	 -41 	 -6 	 -36

Gjelder flyttegevinst/flyttetap for fylket i forspalten mot fylket i tabellhodet. Eksempel:
Akershus hadde en flyttegevinst på 1 overfor Østfold, og omvendt hadde da Østfold et flyttetap på 1
overfor Akershus. Buskerud hadde en flyttegevinst pg 231 overfor Akershus, og omvendt hadde da
Akershus et flyttetap på 231 overfor Buskerud. I alt hadde Akershus en flyttegevinst på 4 056 overfor
andre fylker.
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Migration within and between counties and between counties and foreign countries. 1984

Migration to
Sogn- More

Aust- 	 Vest- 	 Raga- Horda- og 	 og 	 Sot-- 	 Nord- 	 Nord- 	 Finn- Ut- 	 No.
Agder 	 Agder 	 land 	 land 	 Fjor- Roms- Tronde- Tronde- land 	 Troms mark 	 landet

dane 	 dal 	 lag 	 la

	4 992	 5 514 	 16 109 	 13 488 	 3 433 	 7 505 	 9 662 	 4 175 8 598 6 674 3 898 15 927

	

51 	 89 	 141 	 111 	 38 	 75 	 100 	 48 	 117 	 107 	 78 	 888 	 01

	

165 	 199 	 363 	 389 	 133 	 237 	 354 	 134 	 282 	 237 	 184 	 2 278 	 02

	

303 	 281 	 530 	 576 	 187 	 455 	 501 	 190 	 486 	 320 	 236 	 3 758 	 03

	

40 	 47 	 88	 105 	 43 	 93 	 206 	 74 	 91 	 115 	 70 	 386 	 04

	

43 	 63 	 55 	 117 	 71 	 150 	 183 	 93 	 104 	 94 	 50 	 334 	 05

	

86 	 108 	 152 	 190 	 62 	 76 	 91 	 52 	 121 	 119 	 94 	 815 	 06

	

81 	 91 	 196 	 186 	 51 	 71 	 124 	 20 	 113 	 121 	 91 	 567 	 07

	

198 	 140 	 199 	 137 	 32 	 57 	 93 	 27 	 85 	 53 	 56 	 407 	 08

	

2 397	 484 	 185 	 122 	 27 	 48 	 38 	 11 	 47 	 54 	 45 	 200 	 09

	

516 	 2 103 	 478 	 197 	 41 	 68 	 70 	 25 	 119 	 104 	 53 	 488 	 10

	

238 	 499 	 7 938 	 1 199 	 141 	 173 	 164 	 25 	 117 	 140 	 50 	 2 060 	 11

	

140 	 222 	 1 345 	 6 522 	 539 	 239 	 250 	 69 	 264 	 196 	 94 	 1 150 	 12

	

27 	 28 	 154 	 626 	 1 300 	 267 	 76 	 36 	 69 	 30 	 30 	 123 	 14

	

47 	 84 	 204 	 349 	 269 	 4 079 	 582 	 136 	 158 	 103 	 65 	 378 	 15

	

46 	 101 	 257 	 - 274 	 89 	 492 	 4 088 	 773 	 427 	 167 	 130 	 715 	 16

	

26 	 40 	 85 	 65 	 44 	 105 	 904 	 1 684 	 319 	 114 	 82 	 163 	 17

	

67 	 154 	 306 	 305 	 67 	 184 	 525 	 304 4 059 	 891 	 340 	 462 	 18

	

87 	 171 	 248 	 311 	 40 	 98 	 273 	 120 	 816 2 688 	 485 	 396 	 19

	

93 	 98 	 104 	 133 	 45 	 112 	 187 	 102 	 354 	 579 1 383 	 359 	 20

341 	 512 	 3 081 	 1 574 	 214 	 426 	 853 	 252 	 450 	 442 	 282

Net migrationl between counties. 1984

14 	 15 	 16 	 17
09 	 10 	 11 	 12 	 Sogn- 	 More 	 Sot-- 	 Nord- 	 18 	 19 	 20 	 No.
Aust- 	 Vest- 	 Roga- 	 Horda- 	 og 	 og 	 Tronde- Tronde- 	 Nord- 	 Troms 	 Finn-
Agder 	 Agder 	 land 	 land 	 Fjor- 	Roms-	lag	 lag 	 land 	 mark

dane 	 dal

01
02
03
04
05

-32

	

-53 	 -21 	 .

	

-18 	 -25 	 -146
- 13 	 -13 	 -8;

	

1 	 -16 	 -31 	 -110 	 -2

	

-8 	 -31 	 -93 	 -24 	 -13 	 96

-15 	 -15 	 -60 	 4 	 -8 	 31 	 -131 	 . 	 17

	

-20 	 -35 	 -189 	 -41 	 2 	 -26 	 -98 	 15 	 18

	

-33 	 -67 	 -108 	 -115 	 -10 	 5 	 -106 	 -6 	7	19
-48 	 -45 	 -54 	 -39 	 -15 	 -47 	 -57 	 -20 	 -14 	 -94 	 20

06
07
08
09
10

11
12
14
15
16

Refers to net in-migration/out-migration for the county in the text column. Example: Akershus has
net in-migration to Østfold (1), and Østfold has net out-migration from Akershus (1). Buskerud has
net in-migration from Akershus (231), and Akershus has net out-migration to Buskerud (231). Totally,
Akershus has a net in-migration of 4 056 from other counties.
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Tabell 7.7. Innenlandske flyttinger etter personenes kjønn og alder, aldersavhengige rater for menn og
kvinner. 1984 Internal migration by sex and age of migrants, and age-specific rates for
males and females. 1984

Alder. Ar
Age. Years

Tallet pa flyttinger
Migration 

Pr. 1 000 innbyggere 
Per 1 000 population

I alt 	 Menn 	 Kvinner  
Total 	 Males 	 Females 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner

Alle 	 All ages  
	

170 203 	 83 626 	 86 577 	 41,1 	 40,8 	 41,4

0- 4  	 18 692 	 9 657 	 9 035 	 73,5 	 74,0 	 72,9

5- 9  	 10 491 	 5 306 	 5 185 	 38,9 	 38,5 	 39,3

10-14  	 7 254 	 3 644 	 3 610 	 22,6 	 22,2 	 23,0

15-19  	 13 492 	 4 764 	 8 728 	 40,5 	 27,8 	 53,9

20-24  	 38 079 	 15 609 	 22 470 	 122,1 	 97,9 	 147,5

25-29  	 32 434 	 17 300 	 15 134 	 103,9 	 108,6 	 99,1

30-34  	 17 586 	 9 990 	 7 596 	 57,8 	 63,8 	 51,5

35-39  	 10 815 	 6 354 	 4 461 	 34,3 	 39,0 	 29,3

40-44  	 5 826 	 3 289 	 2 537 	 24,6 	 27,2 	 22,0

45-49  	 3 794 	 2 059 	 1 735 	 19,4 	 20,9 	 17,8

50-54  	 2 863 	 1 566 	 1 297 	 14,5 	 15,8 	 13,2

55-59  	 2 248 	 1 172 	 1 076 	 10,6 	 11,1	 10,0

60-64  	 2 151 	 1 053 	 1 098 	 9,2 	 9,4 	 9,1

65-69  	 1 790 	 851 	 939 	 8,8 	 9,0 	 8,6

70-  	 2 688 	 1 012 	 1 676 	 6,1 	 5,8 	 6,4
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Tabell 7.8. Flyttinger fra og til utlandet, etter personenes kjønn og alder. 1984 	 Immigration and
emigration, by sex and age of migrants. 1984

Alder. Ar
A9e. Years

gEfffilrff-Tiff74
	Innflyttinger	 Immi9ration 	 Utflyttinger 	 Emigration 	 Net migration 

I- alt 	 Menn 	 Kvinner  
Total 	 Males 	 Females 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner

I alt 	 Total 	 19 688 	 10 062 	 9 626 	 15 927 	 8 248 	 7 679 	 3 761 	 1 814
0- 4  	 2 272 	 1 145 	 1 127 	 1 322 	 657 	 665 	 950 	 488 	

1 947462

5- 9  	 1 458 	 700 	 758 	 1 179 	 613 	 566 	 279 	 87 	 192

10-14  	 1 063 	 542 	 521 	 917 	 455 	 462 	 146 	 87 	 59

15-19  	 1 871 	 702 	 1 169 	 1 236 	 416 	 820 	 635 	 286 	 349

20-24  	 2 892 	 1 258 	 1 634 	 2 519 	 1 0881 431 	 373 	 170 	 203

25-29  	 2 993 	 1 577 	 1 416 	 2 442 	 1 3301 112 	 551 	 247 	 304

30-34  	 2 387 	 1 300 	 1 087 	 1 923 	 1 072 	 851 	 464 	 228 	 236

35-39  	 1 830 	 1 096 	 734 	 1 626 	 963 	 663 	 204 	 133 	 71

40-44  	 1 162 	 728 	 434 	 984 	 629 	 355 	 178 	 99 	 79

45-49  	 654 	 406 	 248 	 541 	 344 	 197 	 113 	 62 	 51

50-54  	 375 	 231 	 144 	 380 	 220 	 160 	 -5 	 11 	 -16

55-59  	 254 	 151 	 103 	 287 	 173 	 114 	 -33 	 -22 	 -11

60-64  	 188 	 95 	 93 	 247 	 130 	 117 	 -59 	 -22 	 -37

65-69  	 132 	 69 	 63 	 157 	 85 	 72 	 -25 	 -16 	 -9

70-  	 157 	 62 	 95 	 167 	 73 	 94 	 -10 	 -11 	 1
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Tabell 7.9. Flyttinger fra og til utlandet, etter personenes statsborgerskap og fraflyttings-/til-
flyttingsland. 1984 	 Immigration and emigration, by citizenship and country of emigra-
tion/immigration. 1984

Statsborgere i fra-/
tilflyttingslandet

Norske statsborgere 	 Citizens of country 	 Andre statsborgere
Norwegian citizens 	 of emigration/immi- 	 Other citizens

Fraflyttings-/ 	 gration 
tilflyttingsland 	 Netto-
Country of emigration/ 	 Inn- 	 Ut- 	 inn-
immigration 	 flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 Inn- 	 Ut- 	 Netto- Inn- 	 Ut- 	 Netto-

tinger tinger tinger 	 flyt- 	 flyt- 	 inn- 	 flyt- 	 flyt- 	 inn-
Immi- 	 Emi- 	 Net 	 tinger tinger flyt- 	 tinger 	 tinger flyt-
gra- 	 gra- 	 mig- 	 tinger 	 tinger
tion 	 tion 	 ration

I alt 	 Total 	  6 851 	 8 310 	 -1 459 	 11 532 6 357 	 5 175 1 305 	 1 260 	 45

Europa i alt 	 Europe, total 3 677 	 5 239 	 -1 562 	 7 089 4 705 	 2 384 	 732 	 649 	 83

Danmark 	 Denmark  	 548 	 785 	 -237 	 1 821 1 617 	 204 	 49 	 47 	 2
Grønland 	Greenland  	 28 	 29 	 -1 	 - 	 16 	 -1
Finland  	 45 	 48 	 -3 	 315 	 342 	 -27 	 9 	 9 	 -
Færøyene 	Faroe Islands .. 	

• 	

10 	 23 	 -13 	 - 	 - 	 - 	 14 	 36 	 -22
Island 	 Iceland  	 50 	 57 	 -7 	 348 	 252 	 96 	 3 	 3 	 -
Sverige 	 Sweden 	  1 043 	 2 232 	 -1 189 	 970 	 703 	 267 	 107 	 134 	 -27
Belgia 	 Belgium  	 55 	 109 	 -54 	 14 	 11 	 3 	 22 	 21 	 1
Bulgaria  	 1 	 2 	 -1 	 17 	 5 	 12 	 - 	 1 	 -1
Frankrike 	 France  	 220 	 189 	 31 	 423 	 211 	 212 	 56 	 38 	 18
Hellas 	 Greece  	 51 	 45 	 6 	 30 	 13 	 17 	 6 	 5 	 1
Irland 	 Ireland  	 7 	 7 	 - 	 16 	 7 	 9 	 2 	 13 	 -11
Italia 	 Italy  	 44 	 37 	 7 	 51 	 24 	 27 	 12 	 15 	 -3
Jugoslavia 	 Yugoslavia .. 	

▪ 	

5 	 6 	 -1 	 75 	 17 	 58 	 1 	 - 	 1
Malta  	 2 	 2 	 - 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -
Nederland 	 Netherlands .. . 	

• 	

111 	 121 	 -10 	 184 	 121 	 63 	 78 	 66 	 12
Luxembourg  	 56 	 27 	 29 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -1
Polen 	 Poland  	 6 	 2 	 4 	 265 	 37 	 228 	 1	 1 	 -
Portugal  	 22 	 9 	 13 	 30 	 18 	 12 	 4 	 4 	 -
Romania  	 - 	 1 	 -1 	 17 	 1 	 16 	 - 	 - 	 -
Sovjetunionen 	 USSR  	 7 	 4 	 3 	 34 	 28 	 6 	 - 	 1 	 -1
Spania 	 Spain  	 298 	 448 	 -150 	 52 	 26 	 26 	 24 	 24 	 -
Storbritannia og Nord-Irland
United Kingdom  	 577 	 623 	 -46 	 1 698 	 963 	 735 	 208 	 173 	 35
Sveits 	 Switzerland  	 109 	 98 	 11 	 51 	 28 	 23 	 17 	 4 	 13
Tsjekkoslovakia 	 Czechos-
lovakia  	 - 	 - 	 - 	 14 	 6 	 8 	 -
Tyrkia 	 Turkey  	 6 	 14 	 -8 	 158 	 65 	 93 	 5 	 - 	 5
Forbundsrepublikken Tyskland
The Federal Republic of
Germany  	 325 	 292 	 33 	 440 	 183 	 257 	 71 	 28 	 43
Den Tyske Demokratiske Repu-
blikk 	 The German Democratic
Republic  	 - 	 2 	 -2 	 7 	 - 	 7 	 6 	 - 	 6
Ungarn 	 Hungary  	 3 	 2 	 1 	 26 	 8 	 18 	 -	 - 	 -
Østerrike 	Austria  	 45 	 21 	 24 	 32 	 19 	 13 	 16 	 9 	 7
Europa ellers 	 Rest of
Europe  	 3 	 4 	 -1 	 - 	 - 	 - 	 6 	 -	 6

Afrika i alt 	 Africa, total 	 751 	 783 	 -32 	 347 	 97 	 250 	 48 	 53 	 -5

Algerie 	 Algeria  	 7 	 - 	 7 	 10 	 1	 9 	 3 	 3
Botswana  	 32 	 32 	 - 	 - 	 1	 -1 	 -
Elfenbeinskysten
Ivory Coast  	 12 	 7 	 5 	 4 	 - 	 4 	 2 	 2 	 -
Etiopia 	 Ethiopia  	 43 	 85 	 -42 	 40 	 4 	 36 	 4 	 1 	 3
Egypt  	 12 	 29 	 -17 	 16 	 1	 15 	 2 	 15 	 -13
Gambia  	 5 	 3 	 2 	 33 	 8 	 25 	 1 	 - 	 1
Ghana  	 9 	 5 	 4 	 37 	 3	 34 	 -
Kamerun 	 Cameroon  	 46 	 27 	 19 	 - 	 - 	 - 	 -
Kenya  	 167 	 122 	 45 	 20 	 5 	 15 	 8 	 1 	 7
Zaire  	 27 	 25 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -1
Liberia  	 2 	 4 	 -2 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -
Libya  	 15 	 19 	 -4 	 5 	 1 	 4	 5	 2 	 3
Madagaskar 	 Madagascar .. • • 	 24 	 29 	 -5 	 7 	 - 	 7 	 -
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Tabell 7.9 (forts.). Flyttinger fra og til utlandet, etter personenes statsborgerskap og fraflyt-
tings-/tilflyttingsland. 1984 	 Immigration and emigration, by citizenship and
country of emigration/immigration. 1984

Statsborgere i fra-/

Fraflyttings-/
tilflyttingsland

	Norske statsborgere	 tilflyttingslandet 	 Andre statsborgere 

	

Netto- 	 Netto- 	 Netto-
Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Inn- 	 Ut- 	 inn-
flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 flyt-
tinger tinger tinger 	 tinger tinger tinger tinger 	 tinger tinger  

Marokko 	 Morocco  	 7 	 7	 - 	 74 	 9 	 65 	 - 	 - 	 -
Nigeria  	 13 	 4 	 9 	 13 	 1 	 12 	 1 	 2 	 -1
Sudan  	 29 	 25 	 4 	 7 	 8 	 -1 	 - 	 - 	 -
Sør-Afrika 	 South Africa  	44	 29 	 15 	 3 	 1 	 2 	 - 	 - 	 -
Tanzania 	 The United Repu-
blic of Tanzania  	 106 	 127 	 -21 	 33 	 28 	 5 	 2 	 4 	 -2
Tunisia  	 3 	 6 	 -3 	 10 	 - 	 10 	 1 	 1 	 -
Zambia  	 58 	 91 	 -33 	 8 	 5 	 3 	 5 	 4 	 1
Afrika ellers Rest of Africa 	 90 	 107 	 -17 	 26 	 21 	 5 	 14 	 17 	 -3

Asia i alt 	 Asia, total  	869	 779 	 90 	 2 512 	 495 	 2 017 	 355 	 98 	 257

Bangladesh  	 29	 34 	 -5 	 32 	 6 	 26 	 - 	 7 	 -7
Sri Lanka  	 13 	 14 	 -1 	 225 	 23 	 202 	 3 	 - 	 3
De forente arabiske emiratene
United Arab Emirates  	 60 	 38 	 22 	 - 	 - 	 - 	 24 	 10 	 14
Filippinene 	 Philippines .  	 46 	 29 	 17 	 206 	 28 	 178 	 142 	 1 	 141
Taiwan  	 29 	 16 	 13 	 - 	 - 	 - 	 9 	 2 	 7
Hong Kong  	 48 	 22 	 26 	 - 	 - 	 - 	 45 	 9 	 36
India 	 12 	 15 	 -3 	 341 	 66 	 275 	 4 	 2 	 2
Indonesia  	 15 	 30 	 -15 	 14 	 5 	 9 	 15 	 6 	 9
Iran  	 - 	 - 	 - 	 47 	 - 	 47 	 - 	 - 	 -
Israel  	 33 	 35 	 -2 	 30 	 7 	 23 	 5 	 4 	 1
Japan  	 122 	 103 	 19 	 56 	 35 	 21 	 8 	 3 	 5
Kina 	 China  	 2 	 16 	 -14 	 60 	 27 	 33 	 7 	 2 	 5
Sør-Korea 	The Republic
of Korea  	 30 	 36 	 -6 	 305 	 7 	 298 	 1 	 11 	 -10
Kuwait  	 27 	 - 	 27 	 - 	 - 	 - 	 4 	 1 	 3
Malaysia  	 43 	 32 	 11 	 12 	 3 	 9 	 21 	 - 	 21
Pakistan  	 26 	 50 	 -24 	 721 	 254 	 467 	 1 	 4 	 -3
Qatar  	 55 	 37 	 18 	 - 	 - 	 - 	 3 	 - 	 3
Saudi-Arabia 	 Saudi Arabia 	 94 	 89 	 5 	 - 	 - 	 - 	 10 	 13 	 -3
Singapore  	 93 	 84 	 9 	 13 	 9 	 4 	 17 	 12 	 5
Thailand  	 36 	 33 	 3 	 89 	 16 	 73 	 12 	 7 	 5
Vietnam 	 Viet Nam  	 - 	 - 	 - 	 326 	 3 	 323 	 - 	 - 	 -
Asia ellers 	 Rest of Asia 	 56 	 66 	 -10 	 35 	 6 	 29 	 24 	 4 	 20

Amerika i alt America, total 1 441 	 1 386 	 55 	 i 515 	 984 	 531 	 136 	 168 	 -32

Canada  	 137 	 76 	 61 	 131 	 64 	 67 	 21 	 32 	 -11
Costa Rica  	 - 	 1 	 -1 	 9 	 3 	 6 	 - 	 - 	 -
Den dominikanske republikken
The Dominican Republic  	 5 	 1 	 4 	 3 	 4 	 -1 	 - 	 1 	 -1
Jamaica  	 5 	 11 	 -6 	 4 	 3 	 1 	 1 	 - 	 1
Mexico  	 10 	 8 	 2 	 15 	 8 	 7 	 5 	 1 	 4
Trinidad og Tobago
Trimidad and Tobago  	 7 	 4 	 3 	 7 	 3 	 4 	 84 	 - 	 -
USA 	  1 091 	 1 145 	 -54 	 1 028 	 853 	 175 	 1 	 120 	 -36
Argentina  	 8 	 9 	 -1 	 1 	 6 	 -5 	 - 	 2 	 -1
Bolivia  	 25 	 22 	 3 	 1 	 3 	 -2 	 10 	 - 	 -
Brasil 	 Brazil  	 52 	 32 	 20 	 32 	 8 	 24 	 - 	 5 	 5
Chile  	 6 	 5 	 1 	 83 	 12 	 71 	 -	 - 	 -
Colombia  	 6 	 - 	 6 	 136 	 3 	 133 	 4 	 4
Ecuador  	 36 	 32 	 4 	 6 	 2 	 4 	 -	 - 	 -
Peru  	 21 	 12 	 9 	 15 	 5 	 10 	 3 	 1	 2
Venezuela  	 - 	 2 	 -2 	 2 	 1 	 1 	 5 	 2 	 3
Amerika ellers 	 Rest of
America  	 32 	 26 	 6 	 42 	 6 	 36 	 2 	 -	 2

Oceania i alt 	 Oceania, total 111 	 112 	 -1 	 69 	 76 	 -7 	 23 	 28 	 -5

Australia  	 80 	 76 	 4 	 58 	 58 	 - 	 17 	 18 	 -1
New Zealand  	 21 	 26 	 -5 	 11 	 17 	 6 	 6 	 7	 -1
Oceania ellers 	 Rest of
Oceania  	 10 	 10 	 - 	 - 	 1 	 -1 	 -	 3 	 -3

Uoppgitt 	 Unknown 	 2 	 11 	 -9 	 11 	 264 	 -253



23 	 168 	 34 	 1 214 	 82 	 218

- 6
1 	 18 	 5

11 	 23 	 17
1 	 2 	 1
- 8 	 1

- 10
- 4 	 3
- 4
- 1	 2
2 	 6 	 1

3 	 60	 2
1 	 8

	

20 	 4 	 7

	

230 	 10 	 29

	

362 	 32 	 31

	

4 	 2

	

3 	 5

	

26 	 10 	 6

	

26 	 4 	 8

	

14 	 2 	 7
7

	

31 	 4 	 5

330 	 2 	 69
100 	 5 	 17

8 	 3

5 	 15 	 1 	 1

- 8 	 2 	 14 	 8 	 15
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Tabell 7.10. Flyttinger fra og til utlandet blant utenlandske statsborgere, etter personenes

statsborgerskap. Fylke. 1984

Europa 	 Euro se

Stor- 	 bunds-
brit- 	 repu-
annia 	 blik-

og Tyr- ken
Nord- kia Tysk-
Irland Tur- land
Uni- key Ger-
ted 	 many,
King- 	 Fed.
dom 	 Rep. 

Fylke
County

Uten-
landske

stats-
borgere
i alt
For-
eig-
ners,
total

I alt Dan-
Total mark

Den-
mark

Is-
Fin- land
land Ice-

land

Sve-
rige
Swe-
den

Frank- Italia
rike Italy
France

Jugo-
sla-
via
Yugo-
sla-
via

Ned-
er-
land Spania
Neth- Spain
er-
lands

Av dette Of which
For

INNFLYTTINGER
I ALT 	 IMMI-
GRATION, TOTAL

01 Østfold
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark ..
05 Oppland 	

06 Buskerud 	
07 Vestfold 	
08 Telemark 	
09 Aust-Agder
10 Vest-Agder

11 Rogaland
12 Hordaland
14 Sogn og

Fjordane 	
15 More og

Romsdal
16 Sør-

Trøndelag .

17 Nord-
Trøndelag .

18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

	413	 285

	

1 484 	 976
3 592 2 042

	

223 	 116

	

279 	 182

	

650 	 430

	

277 	 163

	

360 	 256

	

174 	 109

	

267 	 127

2 347 1 639

	

943 	 444

155 	 80

224 	 132

546 	 203

162	 76
259 	 164
273 	 183
209 	 178

76 	 12 	 10
267 	 47 	 57
512 	 91 114
28 	 4 	 2

103 	 5 	 4

	

200 	 11 	 18

	

54 	 2 	 1

	

134 	 6 	 10

	

39 	 5 	 1

	

28 	 2 	 6

	

125 	 32 	 40

	

91 	 18 	 30

	

36 	 3 	 19

	

40 	 1	 10

	

35 	 7 	 5

15 	 2 	 6
53 	 7 	 9
56 	 23 	 9
27 106 	 1

	

74 	 3 	 1 	 6 	 3 	 4 	 21

	

94 	 13 	 7 	 1 	 29 	 4 	 273

	

336 	 62 	 19 	 51 	 33 	 23 	 463

	

48 	 2 	 2 	 - 	 4 	 - 	 9

	

25 	 - 	 1 	 _ 	 11 	 1 	 13

	

40 	 8 	 5 	 1 	 6 	 2 	 40

	

31 	 5 	 1 	 3 	 7 	 1 	 33

	

36 	 4 	 ._ 	 _ 	 13 	 3 	 34

	

9 	 ... 	 _. 	 _ 	 2 	 1 	 40

	

16 	 3 	 - 	 - 	 11 	 2 	 32

	

65 	 310 	 16 	 1 	 91 	 4 	 714

	

44 	 33 	 6 	 4 	 14 	 5 	 110

	

9 	 - 	 - 	 2 	 .. 	 .... 	 4

	

17 	 7 	 - 	 - 	 3 	 .. 	 33

	

46 	 3 	 5 	 3 	 6 	 2 	 29

	

20 	 1 	 - 	 2 	 ... 	 _

	

44 	 1 	 5 	 2 	 3 	 2

	

55 	 3 	 - 	 3 	 4 	 2
_ 	 -

	

33 	 - 	 1

12 837 7 785 1 919 384 352 1 042 458 	 68 	 79 	 241 	 56 	 1 902 162 	 476

4 	 23
11 	 53
69 	 88
- 6
1	 6

40 	 19
1	 13
4 	 3
- 8
3 	 8

11 	 165
7 	 23

- 3

1 	 8

9 	 26

23 	 4
17 	 11
11 	 1 	 7
3 	 2

UTFLYTTINGER
I ALT EMI-
GRATION, TOTAL

01 østfold
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	

06 Buskerud 	
07 Vestfold 	
08 Telemark 	
09 Aust-Agder
10 Vest-Agder

11 Rogaland 	
12 Hordaland
14 Sogn og

Fjordane
15 More og

Romsdal 	
16 Sør-

Trøndelag

17 Nord-
Trøndelag

18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

	7 617	 5 492 	 1 744 	 399 	 272 	 766 	 255 	 32

	

282 	 218 	 102 	 5 	 6 	 53 	 9 	 1

	

980 	 794 	 274 	 31 	 34 	 114 	 14 	 -

	

2 094 	 1 493 	 464 	 93 	 93 	 233 	 33 	 7

	

97 	 63 	 14 	 3 	 2 	 23 	 - 	 -

	

151 	 131 	 88 	 - 	 1 	 22 	 - 	 -

	

425 	 336 	 179 	 7 	 33 	 25 	 4 	 -

	

180 	 137 	 45 	 2 	 8 	 16 	 6 	 13

	

198 	 177 	 104 	 7 	 12 	 21 	 1 	 -

	

78	 54 	 25 	 1 	 7 	 10 	 - 	 _

	

189 	 138 	 53 	 1 	 19 	 8 	 6 	 -

	

1 387 	 859 	 126 	 25 	 10 	 31 	 167 	 5

	

499 	 302 	 72 	 12 	 12 	 43 	 3 	 3

	

60	 44 	 18 	 5 	 2 	 6 	 2 	 -

	

106 	 79 	 36 	 3 	 9 	 5 	 - 	 -

	

343 	 156 	 24 	 8 	 12 	 39 	 5 	 1

	

44 	 38 	 9 	 3 	 2

	

134 	 120 	 45 	 13 	 2

	

154 	 141 	 35 	 30 	 6

	

216 	 212 	 31 	 150 	 2

13
	

- 	

1
	

4 	 - 	 1
37
	

3 	 4
	

10 	 - 	 3
45
	

5 	 2 	 1
	

9 	 - 	 4
22
	

1 	 - 	 5



	95 	 108 	 86 	 25

	

6 	 1	 1 	 I
	2 	 16 	 12 	 2

	

43 	 13 	 10 	 13
I 	 6 	 6 	 -
- 1 	 1

	11 	 6 	 6	 4

	

1 	 3 	 3	 -

	

3	 1 	 1 	 -
- 3 	 2	 2

	

9 	 1 	 1 	 -

	

6	 28 	 26 	 2

	

12 	 16 	 6	 1

- 2 	 2 	 -

- 1 	 - 	 -

- 7 	 6	 -

	

1

- 	

2 	 2

- 1 	 1

01
02
03
04
05

06
07
08
09
10

11
12

14

15

16

17
18
19
20
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Immigration and emigration among foreign citizens, by citizenship of migrants. County. 1984

Atrika
Africa 	 Asia 	 Asia 	 Amerika 	 America 	 Oceania 	Uopp-

gitt
Av 	 stats-
dette 	 Av dette 	 Av dette 	 Av 	 borger-
Of 	 dette skap

which   og
I alt 	 stats- No.
Total 	 I alt 	 I alt 	 I alt 	 lose

Marok- 	 Filip- 	 Sin- 	 Ca- 	 Un-
ko 	 pinene In- Ja- Paki- ga- Viet- 	 na- 	 USA 	 Chile 	 Au- 	 known
Ma- 	 Philip- dia pan stan pore nam 	 da 	 stra- and
rocco 	 pines 	 lia 	 state-

less

	

412 	 84 	 2 793 	 215 	 352 59 727 	 16 494 	 1 714 156 I 154

	

10 	 I 	 79 	 5 	 6 	 9 	 7 	 2 	 10 	 37 	 1 	 20

	

33 	 4 	 288 	 19 	 26 	 5 	 59 	 - 	 71 	 169 	 14 	 119

	

177 	 62 	 I 020 	 56 	 81 30 598 	 6 	 76 	 327 	 23 	 203

	

8 	 3 	 72 	 2 	 16 	 - 	 - 	 - 	 33 	 21 	 2 	 11

	

18 	 2 	 56 	 2 	 19 	 - 	 2 	 - 	 8 	 22 	 2 	 12

	

12 	 3 	 132 	 16 	 39 	 - 	 20 	 - 	 36 	 66 	 3 	 42

	

1 	 - 	 68 	 10 	 16 	 5 	 4 	 - 	 6 	 42 	 14 	 15

	

5 	 - 	 71 	 6 	 17 	 - 	 2 	 I 	 20 	 27 	 4	 14
- - 	 31 	 - 	 3 	 - 	 5 	 - 	 8 	 29 	 2 	 19

	

5 	 - 	 73 	 7 	 5 	 1 	 5 	 I 	 36 	 61 	 8 	 38

	

17 	 1 	 189 	 10 	 9 	 2 	 7 	 1 	 60 	 472 	 43 	 398

	

32 	 I 	 282 	 24 	 30 	 2 	 15 	 I 	 76 	 168 	 17 	 108

	

4 	 1 	 60 	 I 	 16 - - - 	 9 5

	

9

- 	

44 	 9 	 4 	

- 	

2 	 5 	 38 	 4 	 21

	

60 	 4 	 155 	 13 	 29 	 5 	 3 	 2 	 31 	 121 	 2 	 72

	

11 	 - 	 54 	 I 	 9 	 - 	 - 	 - 	 18 	 19 	 2 	 5

	

4	 1 	 50 	 12 	 17 	 - 	 - 	 - 	 - 	 41 	 10 	 22

	

5 	 I 	 45 	 17 	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 39 	 -	 29

	

1 	 - 	 24 	 5 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6 	 - 	 5

	122	 12 	 623 	 33 	 88 	 40 	 270 	 11 	 28 	 1 264 	 93 	 1 050 	 20 	 111 	 80 	 5

	

1 	 - 	 34 	 1 	 1 	 21 	 8 	 - 	 2 	 26 	 3 	 21 	 I	 3 	 3	 - 	 01

	

25 	 - 	 49 	 2 	 5 	 3 	 14 	 2 	 5 	 100 	 3 	 83 	 3 	 12 	 7 	 - 	 02

	

30 	 7 	 337 	 5 	 25 	 11 	 224 	 6 	 8 	 212 	 17 	 154 	 7 	 20 	 17 	 2 	 03
	I	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 25 	 2 	 22 	 I	 7 	 4 	 - 	 04

	

9 	 - 	 2 	 - 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 8 	 1 	 6 	 - 	 1	 1 	 - 	 05

	

1 	 1 	 35 	 1 	 15 	 - 	 13 	 - 	 2 	 47 	 2 	 36 	 4 	 4 	 4 	 2 	 06
- - 	 4 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 34 	 4 	 27 	 - 	 5 	 5	 - 	 07

	

4	 - 	 2 	 - 	 1 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 15 	 4 	 11 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 08

	

1 	 - 	 4 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 I 	 17 	 - 	 16 	 - 	 2 	 - 	 - 	 09

	

1 	 1 	 11 	 - 	 3 	 - 	 3 	 1 	 - 	 37 	 1	 33 	 - 	 2 	 1 	 - 	 10

	

1 	 1 	 16 	 3 	 4 	 2 	 - 	 1 	 - 	 481 	 43 	 425 	 - 	 30 	 24 	 - 	 11

	

12 	 - 	 46 	 2 	 8 	 2 	 5 	 - 	 6 	 123 	 7 	 105 	 2 	 15 	 5 	 1 	 12

- - 	 4 	 - 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 12 	 -	 12 	 - 	 - 	 - 	 - 	 14

	

1 	 7 	 4 	 1 	 19 	 I 	 15 	 - 	

- 	

15

	

35 	 2 	 67 	 12 	 19 	 - 	 2 	 I 	 4 	 79 	 3 	 59 	 2 	 6 	 6 	

- 	

16

	

6 	 1 	 5 	

- 	

17

	

2 	 1 	 _ 	 8 	 7 - 4 3 	 18

	

_ 	 13 	 1 	 12 	

- 	

19

	

2

- 	

- 	 - 	 2

- 	

1 	

- 	

- 	

- 	

20
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Tabell 7.11. Flyttinger fra og til utlandet, etter personenes ekteskapelige status, kjønn og
fraflyttings- /tilflyttingsland. 1984 

	Innflyttinger	 Immigration
I alt 	 Ugifte 	 Gifte  For giftei

Fraflyttings-/til- 	 Total 	 Unmarried 	 Married 	 Previously marriedl 
flyttingsland
	

I alt 	 Menn Kvinner 	 Kvin- 	 Kvin- 	 Kvin-
Total 	 Males Females Menn 	 ner 	 Menn 	 ner

	
Menn 	 ner

I alt 	  19 688 	 10 062 	 9 626 	 5 769 	 5 555 	 3 689 	 3 543 	 604 	 528

Europa i alt 	  11 498 	 5 861 	 5 637 	 3 177 	 3 465 	 2 221 	 1 825 	 463 	 347

Danmark  	 2 418 	 1 007 	 1 411 	 706 	 1 157 	 185 	 170 	 116 	 84
Finland  	 369 	 176 	 193 	 114 	 144 	 39 	 40 	 23 	 9
Færøyene  	 24 	 10 	 14 	 8 	 13 	 1 	 1 	 1 	 -
Grønland  	 43 	 24 	 19 	 15 	 12 	 9 	 6 	 - 	 1
Island  	 401 	 187 	 214 	 135 	 149 	 48 	 54 	 4 	 11
Sverige  	 2 120 	 1 130 	 990 	 730 	 649	 243 	 240 	 157 	 101
Belgia  	 91 	 47 	 44 	 26 	 24 	 18 	 19 	 3 	 1
Frankrike  	 699 	 376 	 323 	 173 	 161 	 191 	 153 	 12 	 9
Hellas  	 87 	 58 	 29 	 24 	 16 	 32 	 12 	 2 	 1
Italia  	 107 	 63 	 44 	 31 	 18 	 26 	 21 	 6 	 5
Jugoslavia  	 81 	 42 	 39 	 20 	 22 	 21 	 15 	 1 	 2
Nederland  	 373 	 187 	 186 	 95 	 97 	 84 	 81 	 8 	 8
Polen  	 272 	 106 	 166 	 46 	 64 	 59 	 93 	 1 	 9
Sovjetunionen  	 41 	 17 	 24 	 5 	 9 	 11 	 15 	 1 	 -
Spania  	 374 	 192 	 182 	 80 	 93 	 79 	 69 	 33 	 20
Storbritannia og Nord-Irland  	 2 483 	 1 449 	 1 034 	 574 	 499	 822 	 498 	 53 	 37
Sveits  	 177 	 84 	 93 	 44 	 59 	 37 	 32 	 3 	 2
Tyrkia  	 169 	 85 	 84 	 50 	 31 	 35 	 51 	 - 	 2

Forbundsrepublikken Tyskland 	 836 	 440 	 396 	 216 	 187 	 193 	 183 	 31 	 26
Østerrike  	 93 	 55 	 38 	 35 	 14 	 18 	 20 	 2 	 4
Europa ellers  	 240 	 126 	 114 	 50 	 47 	 70 	 52 	 6 	 15

Afrika i alt  	 1 146 	 639 	 507 	 340 	 267 	 278 	 226 	 21 	 14

Elfenbeinskysten  	 18 	 10 	 8 	 7 	 4 	 3 	 4 	 - 	 -
Etiopia  	 87 	 40 	 47 	 25 	 33 	 15 	 13 	 - 	 1
Kamerun  	 46 	 20	 26 	 12 	 18 	 8 	 8 	 - 	 -
Kenya  	 195 	 106 	 89 	 50 	 43 	 Si 	 45 	 5 	 1
Madagaskar  	 31 	 18 	 13 	 11 	 8 	 7 	 5 	 - 	 -
Marokko  	 81 	 40 	 41 	 19 	 15 	 21 	 21 	 - 	 5

Tanzania  	 141 	 81 	 60 	 37 	 31 	 41 	 29 	 3 	 -
Afrika ellers  	 547 	 324 	 223 	 179 	 115 	 132 	 101 	 13 	 8

Asia i alt  	 3 736 	 1 875 	 1 861 	 1 284 	 1 007 	 550 	 800 	 41 	 54

De forente arabriske emiratene 	 84 	 41 	 43 	 17 	 22	 23 	 21 	 1 	 -
Filippinene  	 394 	 175 	 219 	 109 	 103 	 59 	 110 	 7 	 6
Hong Kong  	 93 	 50 	 43 	 35 	 24	 15 	 19 	 - 	 -
India  	 357 	 21U 	 147 	 164 	 89 	 45 	 53 	 1	 5
Indonesia  	 44 	 27 	 17 	 13 	 8 	 14 	 9 	 - 	 -
Israel  	 68 	 41 	 27 	 15 	 14 	 24 	 9 	 2 	 4
Japan  	 186 	 99	 87 	 50 	 42 	 44 	 45 	 5 	 -
Sri Lanka  	 241 	 188 	 53 	 161 	 33 	 24 	 17 	 3 	 3
Sør-Korea  	 336 	 152 	 184 	 139 	 168 	 11 	 14 	 2 	 2
Pakistan  	 748 	 285 	 463 	 235 	 223 	 48 	 231 	 2 	 9
Qatar  	 58 	 33 	 25 	 16 	 8 	 17 	 17 	 - 	 -
Saudi-Arabia  	 104 	 66 	 38 	 24 	 17 	 36 	 19 	 6 	 2
Singapore  	 123 	 61 	 62 	 28 	 28 	 30 	 33 	 3 	 1
Thailand  	 137 	 57 	 80 	 32 	 33 	 23 	 45 	 2 	 2
Vietnam  	 326 	 135 	 191 	 108 	 110 	 24 	 64 	 3 	 17
Asia ellers  	 437 	 255 	 182 	 138 	 85 	 113 	 94 	 4 	 3

Amerika i alt  	 3 092 	 1 579 	 1 513 	 914 	 760 	 593 	 648 	 72 	 105

	

289 	 145 	 144 	 74 	 67	 62 	 67 	 9 	 10

	

2 203 	 1 110 	 1 093 	 607 	 528 	 449 	 485 	 54 	 8y
	10 	 7 	 3 	 4 	 1 	 3 	 1 	 -

	

94 	 45 	 49 	 25 	 24 	 17 	 22 	 3 	 3

	

89 	 42	 47 	 32 	 23 	 9 	 18 	 1	 6

	

146 	 90 	 56 	 86 	 51 	 4 	 4 	 - 	 1

	

261 	 140 	 121 	 86 	 66 	 49 	 51 	 5 	 4

	

203 	 101 	 102 	 52 	 53 	 44 	 43 	 5 	 6

	

155 	 76 	 79 	 42 	 42	 30 	 31 	 4 	 6

	

48 	 25 	 23 	 10 	 11 	 14 	 12 	 1

	

13 	 7 	 6 	 2 	 3 	 R 	 1 	 2 	 2

Enkemenn/enker, separerte og skilte. 2 Minustegn angir nettoutflytting.

Canada 	
USA 	
Argentina 	
Brasil 	
Chile 	
Colombia 	

Amerika ellers 	

Oceania i alt 	

Australia 	
Oceania ellers 	

Uoppgitt 	
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Immigration and emigration, by marital status, sex and country of emigration/immigration. 1984

Utflyttinger 	 Emigration
Nettoinnflytting2

I alt 	 Ugifte 	 Gifte 	 For giftel 	 Net migration2 
	

From/to country
Kvin- 	 Kvin- 	 Kvin- 	 Kvin-

I alt 	 Menn Kvinner Menn ner 	 Menn	 ner 	 Menn ner I alt Menn 	 ner

	15 927	 8 248 	 7 679 	 4 637 	 4 476 	 2 928 	 2 682 	 683 	 521 	 3 761 	 1 814 	 1 947 Total

	

10 593 	 5 429 	 5 164 	 3 154 	 3 200 	 1 744 	 1 564 	 531 	 400 	 905 	 432 	 473 Europe, total

	

2 449 	 1 086 	 1 363 	 789 	 1 102 	 187 	 175 	 110 	 86 	 -31 	 -79 	 48 Denmark

	

399 	 194 	 205 	 127 	 152 	 44 	 42 	 23 	 11 	 -30 	 -18 	 -12 Finland

	

59 	 23 	 36 	 17 	 29	 5 	 5 	 1 	 2 	 -35 	 -13 	 -22 Faroe Islands

	

45 	 32 	 13 	 23 	 8 	 6 	 4 	 3 	 1 	 -2 	 -8 	 6 Greenland

	

312 	 150 	 162 	 97 	 111 	 48 	 46 	 5 	 5 	 89 	 37 	 52 Iceland

	

3 069 	 1 655 	 1 414 	 1 023 	 843 	 420 	 403 	 212 	 168 	 -949 	 -525 	 -424 Sweden

	

141 	 80 	 61 	 39 	 24 	 32 	 33 	 9 	 4 	 -50 	 -33 	 -17 Belgium

	

438 	 227 	 211 	 109 	 97 	 109 	 107 	 9 	 7 	 261 	 149 	 112 France

	

63 	 27 	 36	 12 	 24 	 13 	 10 	 2 	 2 	 24 	 31 	 -7 Greece

	

76 	 36 	 40 	 17 	 18 	 12 	 14 	 7 	 8 	 31 	 27 	 4 Italy

	

23 	 13 	 10 	 7 	 5 	 5 	 4 	 1 	 1 	 58 	 29 	 29 Yugoslavia

	

308 	 133 	 175 	 69 	 103 	 57 	 58 	 7 	 14 	 65 	 54 	 11 Netherlands

	

40 	 20 	 20	 7 	 4 	 11 	 12 	 2 	 4 	 232 	 86 	 146 Poland

	

33 	 15 	 18 	 , 	 2 	 6 	 13 	 12 	 - 	 - 	 8 	 2 	 6 USSR

	

498 	 268 	 230 	 109 	 85 	 107 	 108 	 52 	 37 	 -124 	 -76 	 -48 Spain

	

1 759 	 963 	 796 	 424 	 397 	 494	 370 	 45 	 29 	 724 	 486	 238 United Kingdom

	

130 	 68 	 62	 44 	 36 	 19 	 24 	 5 	 2 	 47 	 16 	 31 Switzerland

	

79 	 48 	 31 	 20 	 14 	 25 	 16 	 3 	 1 	 90 	 37 	 53 Turkey
The Federal Republic

	

503 	 297 	 206 	 173 	 109 	 100 	 87 	 24 	 10 	 333 	 143 	 190 of Germany

	

49 	 30 	 19 	 20 	 10 	 7	 7 	 3 	 2 	 44 	 25 	 19 Austria

	

120 	 64 	 56 	 26 	 23 	 30 	 27 	 8 	 6 	 120 	 62 	 58 Rest of Europe

	

933 	 496	 437 	 271 	 232 	 203 	 189 	 22 	 16 	 213 	 143 	 70 Africa, total

	

9 	 4 	 5 	 2 	 2 	 2 	 3 	 - 	 - 	 9 	 6 	 3 Ivory Coast

	

90 	 46 	 44 	 30 	 30 	 16 	 14 	 - 	 - 	 -3 	 -6 	 3 Ethiopia

	

27 	 14 	 13 	 9 	 8 	 5 	 5 	 - 	 - 	 19 	 6 	 13 Cameroon

	

128 	 65 	 63 	 36 	 35 	 27 	 25 	 2 	 3 	 67 	 41 	 26 Kenya

	

29 	 13 	 16 	 7 	 10 	 6 	 6 	 - 	 - 	 2 	 5 	 -3 Madagascar

	

16 	 9 	 7 	 4 	 1 	 4 	 5 	 1 	 1 	 65 	 31 	 34 Morocco
The United Republic

	

159 	 81 	 78 	 41 	 46 	 39 	 31 	 1 	 1 	 -18 	 - 	 -18 of Tanzania

	

475 	 264 	 211 	 142 	 100 	 104 	 100 	 18 	 11 	 72 	 60 	 12 Rest of Africa

	1 372	 719 	 653 	 384 	 333 	 307 	 296 	 28 	 24 	 2 364 	 1 156 	 1 208 Asia, total
	48	 24 	 24 	 13 	 10 	 11 	 14 	 - 	 -	 36 	 17 	 19 United Arab Emirates
	58	 34 	 24 	 15 	 10 	 16 	 12 	 3 	 2 	 336 	 141 	 195 Philippines
	31	 13 	 18 	 4 	 8 	 8 	 8 	 1 	 2 	 62 	 37 	 25 Hong Kong
	83	 50 	 33 	 30 	 12 	 19 	 14 	 1 	 7 	 274 	 160 	 114 India
	41	 24 	 17 	 11 	 6 	 13 	 11 	 - 	 - 	 : 	 3 	 - Indonesia
	46	 20 	 26 	 8 	 15 	 7 	 9 	 5 	 2 	 22 	 21 	 1 Israel
	141	 71 	 70 	 38 	 37 	 31 	 32 	 2 	 1 	 45 	 28 	 17 Japan
	37	 21 	 16 	 10 	 7 	 11 	 8 	 - 	 1 	 204 	 167 	 37 Sri Lanka
	54	 28 	 26 	 12 	 11 	 14 	 14 	 2 	 1 	 282 	 124 	 158 The Republic of Korea
	308	 133 	 175 	 101 	 109 	 30 	 62 	 2 	 4 	 440 	 152 	 288 Pakistan
	37	 19 	 18 	 8 	 7 	 10 	 10 	 1 	 1 	 21 	 14 	 7 Qatar
	102	 67 	 35 	 28 	 16 	 31 	 19 	 8 	 - 	 2 	 -1 	 3 Saudi Arabia
	105	 60 	 45 	 32 	 18 	 28 	 27 	 - 	 - 	 18 	 1 	 17 Singapore
	56	 27 	 29 	 13 	 15 	 13 	 13 	 1 	 1 	 81 	 30 	 51 Thailand
	3	 2 	 1 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 323 	 133 	 190 Viet Nam
	222	 126 	 96 	 59 	 51 	 65 	 43 	 2 	 2 	 215 	 129 	 86 Rest of Asia

	2 538	 1 325 	 1 213 	 702 	 595 	 544 	 550 	 79 	 68 	 554 	 254 	 300 America, total

	172	 91 	 81 	 50 	 37 	 33 	 39 	 8 	 5 	 117 	 54 	 63 Canada
	2 118	 1 095	 1 023 	 587 	 506 	 450 	 459 	 58 	 58 	 85 	 15 	 70 USA
	17	 8	 9 	 3 	 4	 4 	 3 	 1 	 2 	 -7 	 -1 	 -6 Argentina
	45	 30 	 15 	 14 	 5 	 11 	 9	 5 	 1 	 49 	 15 	 34 Brazil
	17	 7 	 10 	 4 	 5 	 3 	 4	 - 	 1 	 72 	 35 	 37 Chile
	7	 4	 3 	 2 	 2 	 2 	 1 	 - 	 - 	 139 	 86 	 53 Colombia

	162	 90 	 72 	 42 	 36 	 41 	 35 	 7 	 1 	 99 	 50 	 49 Rest of America

	216	 96 	 120 	 47 	 71 	 42 	 40 	 7 	 9 	 -13 	 5 	 -18 Oceania, total

	152	 63 	 89 	 30 	 57 	 27 	 25 	 6 	 7 	 3	 13 	 -10 Australia

	

64	 33 	 31 	 17 	 14 	 15 	 15 	 1 	 2 	 -16 	 -8 	 -8 Rest of Oceania___?i___ ______275  183 92 79 45 88 43 16 4 -262 -176 -86 Unknown

Widowed, separated and divorced. 2 Minus sign indicates out-migration.
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8. STATSBORGERSKAP 	 CITIZENSHIP

Tabell 8.1. Utenlandske statsborgere etter statsborgerskap pr. 31. desember. 1979 - 1984
Foreign citizens by citizenship per 31 December. 1979 - 1984

Statsborgerskap 	 Citizenship 	 1979 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984 

I alt 	 Total 	  80 327 	 82 570 	 86 476 	 90 637 	 94 668 	 97 775

Europa i alt 	 Europe, total 	  51 684 	 52 612 	 54 597 	 57 583 	 59 395 	 60 922
Av dette 	 Of which
Danmark 	 Denmark 	  '13 768 	 13 999 	 14 844 	 15 362 	 15 301 	 15 269
Finland  	 2 813 	 2 922 	 3 009 	 3 144 	 3 188 	 3 133
Island 	 Iceland  	 1 400 	 1 545 	 1 648 	 1 643 	 1 751 	 1 831
Sverige 	 Sweden  	 8 236 	 8 367 	 8 728 	 9 235 	 9 548 	 9 726
Belgia	 Belgium  	 279 	 259 	 253 	 259 	 267 	 263
Frankrike 	 France  	 1 701 	 1 580 	 1 551 	 1 789 	 1 934 	 2 138
Hellas 	 Greece  	 181 	 171 	 149 	 154 	 175 	 184
Italia 	 Italy  	 771 	 785 	 729 	 709 	 718 	 736
Jugoslavia 	 Yugoslavia  	 1 672 	 1 664 	 1 689 	 1 718 	 1 731 	 1 694
Nederland 	 Netherlands  	 2 020 	 2 090 	 2 178 	 2 208 	 2 282 	 2 334
Polen 	 Poland  	 673 	 688 	 769 	 1 021 	 1 248 	 1 421
Portugal  	 348 	 322 	 335 	 303 	 313 	 307
Spania	 Spain  	 765 	 760 	 761 	 731 	 732 	 740
Storbritannia og Nord-Irland 	 United Kingdom 	 9 136 	 9 308 	 9 487 	 10 565 	 11 026	 11 687
Sveits 	 Switzerland  	 744 	 705 	 702 	 724 	 730 	 745
Tyrkia 	 Turkey  	 2 114 	 2 486 	 2 821 	 3 086 	 3 251 	 3 345
Forbundsrepublikken Tyskland 	 The Federal
Republic of Germany  	 3 666 	 3 576 	 3 541 	 3 498 	 3 673 	 3 834
Ungarn Hungary  	 190 	 193 	 182 	 176 	 201 	 195
Østerrike 	 Austria  	 492 	 477 	 482 	 476 	 491 	 505

Afrika i alt 	 Africa, total  	 2 472 	 2 638 	 2 855 	 3 008 	 3 211 	 3 312
Av dette

Marokko 	 Morocco 	 1 175 	 1 274 	 1 402 	 1 449 	 1 492 	 1 459

Asia i alt 	 Asia, total 	  11 434 	 12 994 	 14 769 	 15 825	 17 763	 19 237
Av dette

Filippinene 	 Philippines  	 571 	 677 	 801 	 890 	 1 009 	 1 035
India  	 1 465 	 1 585 	 1 716 	 1 854 	 2 100 	 2 241
Iran  	 145 	 145 	 155 	 175 	 155 	 199
Japan  	 349 	 332 	 326 	 341 	 362 	 371
Kina 	 China  	 194 	 222 	 255 	 243 	 307 	 326
Pakistan  	 6 248 	 6 455 	 6 956 	 7 002 	 7 541 	 7 962
Sri Lanka  	 251 	 294 	 357 	 461 	 583 	 749
Sør-Korea 	The Republic of Korea  	 268 	 239 	 271 	 331 	 292 	 324
Thailand  	 144 	 189 	 242 	 298 	 375 	 418
Vietnam 	 Viet Nam  	 1 251 	 2 258 	 3 023 	 3 559 	 4 322 	 4 851

Nord-Amerika i alt 	 North America, total 	  12 325 	 11 906 	 11 699 	 11 628 	 11 593 	 11 552
Av dette

Canada  	 969 	 939 	 957 	 1 016 	 1 031 	 1 062
USA 	  11 038 	 10 668 	 10 445 	 10 293	 10 216	 10 131

Sør-Amerika i alt 	 South America, total  	 1 403 	 1 558 	 1 725 	 1 796 	 1 898 	 1 987
Av dette

Chile  	 844 	 904 	 966 	 1 015 	 1 046 	 1 077
Colombia  	 141 	 169 	 200 	 196 	 241 	 291

Oceania i alt 	 Oceania, total  	 555 	 501 	 524 	 544 	 572 	 561
Av dette
Australia  	 417 	 365 	 381 	 408 	 428 	 427

Statsløse 	Stateless  	 451 	 358 	 304 	 250 	 232 	 200

Uoppgitt 	 Unknown  	 3 	 3 	 3 	 3 	 4 	 4
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Tabell 8.2. Utenlandske statsborgere som har fått norsk statsborgerskap, etter tidligere statsborger-
skap. 1979 - 1984 	 Naturalizations by previous citizenship. 1979 - 1984

Tidligere statsborgerskap 	 Previous citizenship 	 1979 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984 

	

alt Total 	  2 242 	 2 680 	 2 441 	 3 095 	 1 754 	 2 798

Europa i alt 	 Europe, total 	  1 343 	 1 458 	 1 271 	 1 473 	 746 	 1 071

Danmark 	 Denmark  	 418 	 350 	 335 	 315 	 215 	 198
Finland  	 49 	 38 	 59 	 40 	 47 	 58
Island 	 Iceland  	 6 	 14 	 9 	 14 	 6 	 27
Sverige 	 Sweden  	 119 	 151 	 138 	 165 	 106 	 104
Belgia 	 Belgium  	 1 	 14 	 14 	 9 	 4 	 6
Frankrike 	 France  	 36 	 51 	 27 	 34 	 6 	 13
Hellas 	 Greece  	 12 	 22 	 18 	 17 	 4 	 9
Italia 	 Italy  	 40 	 15 	 34 	 42 	 19 	 21
Jugoslavia 	 Yugoslavia  	 35 	 55 	 36 	 35 	 48 	 112
Nederland 	 Netherlands  	 67 	 68 	 42 	 68 	 26 	 43
Polen 	 Poland  	 34 	 48 	 53 	 96 	 47 	 83
Portugal  	 15 	 21 	 16 	 43 	 21 	 21
Spania 	 Spain  	 41 	 38 	 36 	 50 	 16 	 19
Storbritannia og Nord-Irland 	 United Kingdom  	165	 199 	 172 	 270 	 61 	 106
Sveits 	 Switzerland  	 11 	 21 	 14 	 10 	 3 	 3
Tsjekkoslovakia 	 Czechoslovakia  	 30 	 22 	 8 	 16 	 18 	 22
Tyrkia 	 Turkey  	 16 	 19 	 18 	 12 	 10 	 61
Forbundsrepublikken Tyskland 	 The Federal
Republic of Germany  	 187 	 212 	 178 	 170 	 63 	 106
Ungarn 	 Hungary  	 24 	 27 	 24 	 22 	 6 	 25
Østerrike 	 Austria  	 17 	 21 	 17 	 16 	 3 	 11
Europa ellers 	 Rest of Europe  	 20 	 52 	 23 	 29 	 17 	 23

Afrika i alt 	 Africa, total  	 55 	 116 	 98 	 192 	 84 	 247

Egypt  	 7 	 11 	 8 	 20 	 7 	 12
Marokko 	 Morocco  	 6 	 35 	 33 	 90 	 37 	 145
Afrika ellers 	 Rest of Africa  	 42 	 70 	 57 	 82 	 40 	 90

Asia i alt 	 Asia, total  	 562 	 697 	 683 	 1 030 	 734 	 1 181

Filippinene 	 Philippines  	 32 	 36 	 35 	 74 	 61 	 177
India  	 54 	 105 	 140 	 172 	 82 	 173
Indonesia  	 6 	 33 	 56 	 45 	 9 	 9
Iran  	 30 	 22 	 12 	 15 	 18 	 22
Japan  	 9 	 11 	 7 	 13 	 5 	 7

Kina 	 China  	 11 	 15 	 20 	 31 	 15 	 36
Pakistan  	 204 	 188 	 163 	 319 	 158 	 308
Sri Lanka  	 7 	 14 	 14 	 27 	 23 	 40
Sør-Korea 	 The Republic of Korea  	 169 	 186 	 176 	 258 	 328 	 265
Thailand  	 2 	 1	 6 	 13 	 5 	 20
Vietnam 	 Viet Nam  	 1 	 14 	 8 	 7 	 4 	 61
Asia ellers 	 Rest of Asia  	 37 	 72 	 46	 56 	 26 	 63

Nord-Amerika i alt 	 North America, total  	 139 	 185 	 202	 179 	 74 	 91

Canada  	 20 	 20 	 14 	 21 	 14 	 16
Costa Rica  	 5 	 4 	 4 	 12 	 6 	 11
USA  	 99 	 126 	 153 	 128 	 42 	 38
Nord-Amerika ellers 	 Rest of North America .. .  	 15 	 35 	 31 	 18 	 12 	 26

Sør-Amerika i alt 	 South America, total  	 61 	 80	 97 	 155 	 98 	 171

Chile  	 8 	 19 	 16 	 50 	 30 	 59
Colombia  	 30	 41 	 50	 66 	 48 	 85
Sør-Amerika ellers 	 Rest of South America  	 23 	 20 	 31 	 39 	 20 	 27

Oceania i alt 	 Oceania, total  	 8 	 18 	 9 	 12 	 3 	 5

Australia  	 5 	 15 	 4 	 9 	 1 	 2
New Zealand  	 2 	 3 	 5 	 3 	 1 	 1

Oceania ellers 	 Rest of Oceania  	 1	 - 	 -	 - 	 1 	 2

Statsløse 	Stateless  	 37 	 89	 59 	 50 	 13 	 32

Uoppgitt 	 Unknown  	 37 	 37 	 22 	 4 	 2
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Tabell 8.3. Utenlandske statsborgere som har fått norsk statsborgerskap, etter kjønn, alder og tidli-
gere statsborgerskap. 1984 	 Naturalizations by sex, age and previous citizenship. 1984

Alder 	 Age 
	I alt 	 Under 18 år 	 18 år og over

Tidligere statsborgerskap 	 Total 	 Under 18 years 	 years and over
Previous citizenship 	 I alt Menn Kvinner

Total  Males Females I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner 

I alt 	 Total 	  2 798 1 538 1 260 1 220 625 	 595 	 1 578 913 	 665

Europa i alt 	 Europe, total 	  1 071 	 571 	 500 	 314 168 	 146 	 757 403 	 354

Danmark 	 Denmark  	 198 	 90 	 108 	 54 	 27 	 27 	 144 	 63 	 81
Finland  	 58 	 30 	 28 	 14 	 6 	 8 	 44 	 24 	 20
Island 	 Iceland  	 27 	 18 	 9 	 14 	 11 	 3 	 13 	 7 	 6
Sverige 	 Sweden  	 104 	 54 	 50 	 27 	 17 	 10 	 77 	 37 	 40
Belgia 	 Belgium  	 6 	 2 	 4 	 2 	 1 	 1	 4 	 1 	 3
Frankrike 	 France  	 13 	 5 	 8 	 4 	 2 	 2 	 9 	 3 	 6
Hellas 	 Greece  	 9 	 6 	 3 	 - 	 - 	 - 	 9 	 6 	 3
Italia 	 Italy  	 21 	 14 	 7 	 12 	 8 	 4 	 9 	 6 	 3
Jugoslavia 	 Yugoslavia  	 112 	 63 	 49 	 35 	 11 	 24 	 77 	 52 	 25
Nederland 	 Netherlands  	 43 	 24 	 19 	 13 	 9 	 4 	 30 	 15 	 15
Polen 	 Poland  	 83 	 30 	 53 	 16 	 8 	 8 	 67 	 22 	 45
Portugal  	 21 	 16 	 5 	 3 	 2 	 1 	 18 	 14 	 4
Spania 	 Spain  	 19 	 14 	 5 	 5 	 3 	 2 	 14 	 11 	 3
Storbritannia og Nord-Irland
United Kingdom  	 106 	 59 	 47 	 49 	 29 	 20 	 57 	 30 	 27
Sveits 	 Switzerland  	 3 	 2 	 1 	 2 	 2 	 - 	 1 	 -	 1
Tsjekkoslovakia 	 Czechoslovakia  	 22 	 10 	 12 	 6 	 4 	 2 	 16 	 6 	 10
Tyrkia 	 Turkey  	 61 	 48 	 13 	 14 	 8 	 6 	 47 	 40 	 7
Forbundsrepublikken Tyskland 	 The Federal
Republic of Germany  	 106 	 59 	 47 	 32 	 18 	 14 	 74 	 41 	 33
Ungarn 	 Hungary  	 25 	 12 	 13 	 5 	 - 	 5 	 20 	 12 	 8
Østerrike 	 Austria  	 11 	 7 	 4 	 4 	 2 	 2 	 7 	 5 	 2
Europa ellers 	 Rest of Europe  	 23 	 8 	 15 	 3 	 - 	 3 	 20 	 8 	 12

Afrika i alt 	 Africa, total  	 247 	 181 	 66 	 75 	 39 	 36 	 172 142 	 30

Egypt  	 12 	 10 	 2 	 - 	 - 	 - 	 12 	 10 	 2
Marokko 	 Morocco  	 145 	 110 	 35 	 57 	 28 	 29 	 88 	 82 	 6
Afrika ellers 	 Rest of Africa  	 90 	 61 	 29 	 18 	 11 	 7 	 72 	 50 	 22

Asia i alt 	 Asia, total 	  1 181 	 624 	 557 	 670 327 	 343 	 511 297 	 214

Filippinene 	 Philippines  	 177 	 77 	 100 	 67 	 39 	 28 	 110 	 38 	 72
India  	 173 	 87 	 86 	 103 	 39 	 64 	 70 	 48 	 22
Indonesia  	 9 	 1 	 8 	 6 	 1 	 5 	 3 	 - 	 3
Iran  	 22 	 12 	 10 	 6 	 3 	 3 	 16 	 9 	 7
Japan  	 7 	 1 	 6 	 -	 - 	 - 	 7 	 1 	 6
Kina 	 China  	 36 	 19 	 17 	 11 	 5 	 6 	 25 	 14 	 11
Pakistan  	 308 	 199 	 109 	 158 	 81 	 77 	 150 118 	 32
Sri Lanka  	 40 	 24 	 16 	 15 	 9 	 6 	 25 	 15 	 10
Sør-Korea 	The Republic of Korea  	 265 	 130 	 135 	 255 128 	 127 	 10 	 2 	 8
Thailand  	 20 	 4 	 16 	 6 	 3 	 3 	 14 	 1 	 13
Vietnam 	 Viet Nam  	 61 	 30 	 31 	 28 	 12 	 16 	 33 	 18 	 15
Asia ellers 	 Rest of Asia  	 63 	 40 	 23 	 15 	 7 	 8 	 48 	 33 	 15

Nord-Amerika i alt 	 North America, total 	 91 	 44 	 47 	 47 	 27 	 20 	 44 	 17 	 27

Canada  	 16 	 4 	 12 	 9	 3 	 6 	 7 	 1 	 6
Costa Rica  	 11 	 9 	 2 	 8 	 7 	 1 	 3 	 2 	 1
USA  	 38 	 21 	 17 	 14 	 10 	 4 	 24 	 11 	 13
Nord-Amerika ellers 	 Rest of North America 	 26 	 10 	 16 	 16 	 7 	 9 	 10 	 3 	 7

Sør-Amerika i alt 	 South America, total . 	 171 	 100 	 71 	 106 	 61 	 45 	 65 	 39 	 26

Chile  	 59 	 36 	 23 	 18 	 9 	 9 	 41 	 27 	 14
Colombia  	 85 	 51 	 34 	 80 	 49 	 31 	 5 	 2 	 3
Sør-Amerika ellers 	 Rest of South America 	 27 	 13 	 14 	 8	 3 	 5 	 19 	 10 	 9

Oceania i alt 	 Oceania, total  	 5 	 - 	 5 	 1 	 - 	 1 	 4 	 - 	 4

Australia  	 2 	 - 	 2 	 1 	 - 	 1 	 1 	 - 	 1
New Zealand  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1

Oceania ellers 	 Rest of Oceania  	 2 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 2

Statsløse 	Stateless  	 32 	 18 	 14 	 7 	 3 	 4 	 25 	 15 	 10

Uoppgitt 	 Unknown 	
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Vedlegg 1

Annex 1

Utrykte tabeller

I tillegg til de tabeller som er trykt i dette hefte, har Byrået følgende utrykte tabeller:

Fodte

1. Levendefødte i ekteskap etter morens alder, ekteskapets varighet og barnets nummer. Bykommuner.
Herredskommuner.

2. Levendefødte i og utenfor ekteskap, etter maned og fylke.

3. Dødfødte i og utenfor ekteskap, etter måned. Bykommuner. Herredskommuner.

4. Levendefødte og dødfødte i og utenfor ekteskap, etter kommune.

5. Levendefødte og dødfødte i og utenfor ekteskap, etter morens fødselsår.

6. Levendefødte og dødfødte i ekteskap, etter morens fødselsår og tidligere fødte barn.

7. Levendefødte i og utenfor ekteskap, etter morens alder og bostedsfylke.

Døde

1. Døde menn og kvinner, etter enkelte aldersår og ekteskapelig status.

2. Made under 1 år etter alder i dager, uker og måneder, etter fødselsmåned.

3. Døde under 1 år etter kommune.

4. Gjenlevende ektefeller etter fødselsår.

Inngåtte ekteskap

1. Inngåtte ekteskap etter mannens bostedskommune.

2. Inngåtte ekteskap etter brudens og brudgommens alder. Alle ekteskap, ekteskap der begge er
tidligere ugifte og ekteskap der en eller begge har vært gift for. Bykommuner. Herredskommuner.

3. Inngåtte ekteskap etter brudens/brudgommens fødselsår og tidligere ekteskapelig status.

Oppløste ekteskap

1. Skilsmisser etter hustruens og mannens bostedskommune.

2. Skilsmisser etter separasjonsår.

Flyttinger

Mer detaljerte oppgaver over innenlandske flyttinger og flyttinger til og fra utlandet er gitt
i publikasjonen NOS Flyttestatistikk.
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Unprinted tables

In addition to the tables in this publication the following tables are available in unpublished

form:

Births

1. Legitimate live births by age of mother, duration of marriage and birth order. Urban munici-
palities. Rural municipalities.

2. Live births, legitimate and illegitimate, by month and county.

3. Stillbirths, legitimate and illegitimate, by month. Urban municipalities. Rural municipalities.

4. Live births and stillbirths, legitimate and illegitimate, by municipality.

5. Live births and stillbirths, legitimate and illegitimate, by year of birth of the mother.

6. Live births and stillbirths, legitimate, by year of birth of mother and birth order.

7. Live births, legitimate and illegitimate, by age of mother and county.

Deaths

1. Deaths by sex, age in single years and marital status.

2. Deaths under 1 year of age in days, weeks and months, by month of birth.

3. Deaths under 1 year by municipality.

4. Surviving spouses by year of birth.

Marriages contracted

1. Marriages by residential municipality of bridegroom.

2. Marriages by age of bride and bridegroom. Total marriages, first marriages and marriages inwhich
one partner or both are previously married. Urban municipalities. Rural muinicipalities.

3. Marriages by year of birth and marital status of bride/bridegroom.

Marriages dissolved

1. Divorces by residential municipality of wife and husband.

2. Divorces by year of separation.

Migration

For more details on internal migration and for emigration and immigration, see the publication

NOS Migration Statistics.
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Tidligere utkommet på emneområdet

Previously issued on the subject

Oversikt over de viktigste resultater av statistikken vedkommende folkemengdens bevegelse i

tidsrommet 1866 - 1885 se rekke III, 106; Folkemængdens Bevægelse 1886 - 1900, Hovedoversigt, se rekke

V, 25, Folkemængdens Bevægelse 1901 - 1910, Hovedoversigt, se rekke VI, 55, Folkemængdens bevegelse

1911 - 1920, Hovedoversigt, se rekke VIII, 6 og Folkemengdens bevegelse 1921 - 1932, se rekke IX, 70

For årene 1883 - 1895 se Norges Offisielle Statistikk, rekke III, for 1896 - 1900, rekke IV

Folkemengdens bevegelse Vital Statistics and Migration Statistics, 1901 - 1902 V 2,

1903 - 1904 V 34, 1905 V 70, 1906 - 1907 V 136, 1908 - 1909 V 187, 1910 V 209, 1911 VI 17, 1912 VI 51,
1913 VI 66, 1914 VI 83, 1915 VI 111, 1916 VI 163, 1917 VII 2, 1918 VII 31, 1919 VII 72, 1920 VII 92,

1921 VII 121, 1922 VII 158, 1923 VII 200, 1924 VIII 22, 1925 VIII 47, 1926 VIII 70, 1933 IX 83,

1934 IX 94, 1935 IX 122, 1936 IX 148, 1937 IX 171, 1938 IX 192, 1939 X 18, 1940 X 58, 1941 X 95,

1942 - 1945 X 172, 1946 X 194, 1947 XI 17, 1948 XI 34, 1949 XI 89, 1950 XI 112, 1951 XI 148,

1952 XI 191, 1953 XI 233, 1954 XI 254, 1955 XI 282, 1956 XI 316, 1957 XI 345, 1958 XII 23, 1959 XII 49,

1960 XII 97, 1961 XII 112, 1962 XII 146, 1963 XII 171, 1964 XII 194, 1965 XII 220, 1966 XII 233,

1967 XII 244, 1968 XII 259, 1969 A 377, 1970 A 458, 1966 - 1970 SA nr. 1, 1971 A 518, 1972 A 586,

1973 A 671, 1974 A 737, 1975 A 824, 1971 - 1975 SA nr. 36, 1976 A 904, 1977 A 982, 1978 B 42, 1979

B 143, 1980 B 224, 1981 B 309, 1982 B 429, 1976 - 1980 SA nr. 54, 1983 B 501
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ISBN 82-537-2080-7 ISSN 0550-029X

	

477 	 Arbeidsmarkedstatistikk 1983 	 Labour Market Statistics Sidetall 188 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-2082-3 ISSN 0078-1878

- 478 	 Oljevirksomheten 1983 	 Oil Activity 	 Sidetall 82 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2083-1 ISSN 0333-2101

- 479 	 Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og sosial omsorg 1. oktober 1983 Wage Stati-
stics of Employees in Health Services and Social Welfare Sidetall 112 Pris
kr 18,00 ISBN 82-537-2085-8

- 480 	 Utenrikshandel 1983 I 	 External Trade I Sidetall 356 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-2086-6 ISSN 0078-1940

- 481 	 Varehandelstatistikk 1982 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 150 Pris
kr 18,00 ISBN 82-537-2087-4 ISSN 0078-1959

- 482 	 Sivilrettsstatistikk 1983 Civil Judicial Statistics Sidetal 41 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2089-0 ISSN 0550-0532

- 483 	 Sjøfart 1983 	 Maritime Statistics	 Sidetall 126 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2090-4
- 484 	 Lønnsstatistikk 1983 Wage Statistics Sidetall 108 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2091-2

ISSN 0078-1916
- 485 	 Nasjonalregnskap 1972 - 1983 	 National Accounts 	 Sidetall 236 Pris kr 24,00

ISBN 82-537-2093-3
- 486 	 Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1980 	 National Accounts by County 	 Sidetall 252

Pris kr 24,00 	 ISBN 82-537-2095-5
- 487 	 Energistatistikk 1982 	 Energy Statistics Sidetall 87 Pris kr 18,00

ISBN 82-537-2096-3 ISSN 0333-371X
- 488 	 Rutebilstatistikk 1982 Scheduled Road Transport Sidetal 94 Pris kr 18,00

ISBN 82-537-2097-1 ISSN 0550-0524

	

489 	 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1982-83 	 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production Sidetall 51 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2099-8
ISSN 0800-3637

- 490 	 Flyttestatistikk 1983 	 Migration Statistics Sidetall 86 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2104-8 ISSN 0550-8592

- 491 	 Lakse- og sjoaurefiske 1983 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 97 Pris
kr 18,00 ISBN 82-537-2105-6 ISSN 0550-0419

	

492 	Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1984 	 Wage Statistics for
Seamen on Ships in Ocean Transport 	 Sidetall 25 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2106-4
ISSN 0800-2878

- 493 	 Utenrikshandel 1983 II 	 External Trade II 	 Sidetall 343 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-2107-2 ISSN 0078-1940

- 494 	 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1982 	 Educational Statistics
Upper Secondary Schools Sidetall 147 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2108-0
ISSN 0332-8031



97

Rekke B 	 Trykt 1984 (forts.)

Nr. 495 	 Jaktstatistikk 1983 	 Hunting Statistics 	 Sidetall 62 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2109-9 ISSN 0550-0400

- 496 	 Fiskeristatistikk 1982 	 Fishery Statistics 	 Sidetall 159 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2110-2 ISSN 0333-3728

- 497 	 Utdanningsstatistikk Universiteter og høgskoler 1. oktober 1982 Educational Stati-
stics Universities and Colleges Sidetall 132 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2111-0
ISSN 0300-5631

- 498 	 Veitrafikkulykker 1983 	 Road Traffic Accidents 	 Sidetall 126 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2113-7 ISSN 0468-8198

- 499 	 Skattestatistikk Inntektsåret 1982 	 Tax Statistics Income Year 1982 Sidetall 151
Pris kr 24,00 ISBN 82-537-2115-3 ISSN 0800-2940

- 500 	 Kredittmarkedstatistikk Lån, obligasjoner, aksjer mv. 1982 - 1983 	 Credit Market
Statistics Loans, Bonds, Shares etc. 	 Sidetall 90 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2116-1 ISSN 0333-3744

- 501

	

	 Folkemengdens bevegelse 1983 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 101
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2119-6 ISSN 0377-8797

- 502 	 Helsepersonellstatistikk 1983 	 Statistics on Health Personnel Sidetall 135
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2124-2 ISSN 0800-403X

- 503 	 Samferdselsstatistikk 1983 	 Transport and Communication Statistics 	 Sidetall 191
Pris kr 24,00 ISBN 82-537-2126-9 ISSN 0468-8147

- 504 	 Jordbruksstatistikk 1983 	 Agricultural Statistics 	 Sidetal 120 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2128-5 ISSN 0078-1894

- 505 	 Helseinstitusjoner 1983 Health Institutions Sidetall 119 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2129-3 ISSN 0333- 3701

- 506 	 Reiselivsstatistikk 1983 	 Statistics on Travel 	 Sidetall 130 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2131-5 ISSN 0333-208X

Rekke B 	 Trykt 1985

- 507 	 Alkohol og andre rusmiddel 1983 	 Alcohol and Drugs Sidetall 43 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2132-3 ISSN 0332-7965

- 508 	 Kredittmarkedstatistikk 	 Fordringer og gjeld overfor utlandet 1982 og 1983 	 Credit
Market Statistics 	 Foreign Assets and Liabilities 	 Sidetall 90 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2135-8 	 ISSN 0333-3736

- 509 	Dødsårsaker 1983 Hovedtabeller Causes of Death Main Tables Sidetall 96
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2137-4 ISSN 0550-032x

- 510 	 Kvartalsvis nasjonalregnskap 1978 - 1983 Quarterly National Accounts Sidetall 99
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2143-9

- 511 	 Levekårsundersøkelsen 1983 	 Survey of Level of Living Sidetall 230 Pris kr 35,00
ISBN 82-537-2144-7

- 512 	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen 1985 Sidetall 147 ISBN 82-537-2146-3
- 513 	Veterinærstatistikk 1983 	 Veterinary Statistics Sidetall 92 Pris kr 25,00

ISBN 82-537-2147-1 ISSN 0303-6561
- 514 	 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1984 	 Wage Statistics for

Bank Employees 	 Sidetall 42 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2149-8
- 515 	Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisa-

sjoner 1. september 1984 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and
in Business, Professional and Labour Associations 	 Sidetall 55 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2150-1

- 516 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1984 	 Wage
Statistics for Employees in Insurance Activity 	 Sidetall 41 Pris kr 22,00
ISBN 82-537-2152-8 ISSN 0800-286X

- 517 	 Skogstatistikk 1983 	 Forestry Statistics Sidetall 108 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2154-4 ISSN 0468-8155

- 518 	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket Reaksjoner Fengslinger 1983
Criminal Statistics Crimes Investigated Sanctions Imprisonments Sidetall 179
Pris kr 35,00 ISBN 82-537-2156-0 ISSN 0333-3914

- 519 	 Commodity List Edition in English 	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
Sidetall 126 ISBN 82-537-2161-7 ISSN 0333-2896

- 520 	 Regnskapsstatistikk 1983 Oljeutvinning, bergverksdrift og industri Statistics of
Accounts Oil Extraction, Mining and Manufacturing Sidetall 168 Pris kr 35,00
ISBN 82-537-2164-1 ISSN 0333-3795

- 521 	 Regnskapsstatistikk 1983 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade
Sidetall 108 Pris kr 30,00 ISBN 82-537-2166-8 ISSN 0333-3817

- 522 	 Sosialstatistikk 1983 	 Social Statistics Sidetall 93 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2169-2 ISSN 0333-2055

- 523 	 Folketalet i kommunane 1983 - 1985 	 Population in Municipalities 	 Sidetal 54
Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2171-4

- 524

	

	Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1984 Wage
Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 32
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2172-2 ISSN 0800-2932

- 525 	 Lønsstatistikk for tilsette i jordbruk, gartneri og hagebruk September 1984 	 Wage
Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetal 33 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2173-0

- 526 	 Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1983 Credit Market
Statistics Life and Non-life Insurance Companies etc. Sidetall 101 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2183-8 ISSN 0333-3787
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Nr. 527 	økonomisk utsyn over året 1984 	 Economic Survey 	 Sidetall 104 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2184-6 ISSN 0078-1924

- 528 	 Strukturtall for kommunenes økonomi 1983 	 Structural Data from the Municipal Accounts
Sidetall 159 Pris kr 35,00 ISBN 82-537-2187-0 ISSN 0333-3809

	

529 	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1984 	 Wage Statistics for Em-
ployees in Wholesale and Retail Trade Sidetall 134 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2188-9 ISSN 0800-2916

- 530 	 Statistisk årbok 1985 	 Statistical Yearbook of Norway 	 Sidetall 527 Pris kr 40,00
ISBN 82-537-2189-7 ISSN 0377-8908

- 531 	 Landbruksteljing 1979 Hefte VIII Oversikt Census of Agriculture and Forestry 1979
Volume VIII Survey 	 Sidetall 194 Pris kr 35,00 ISBN 82-537-2190-0

- 532 	 Helsestatistikk 1983 	 Health Statistics 	 Sidetall 133 	 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2191-9 	 ISSN 0332-7906

	

533 	 Sjoulykkesstatistikk 1984 Marine Casualties Sidetall 52 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-
2192-7 ISSN 0332-8007

- 534 	 Kredittmarkedsstatistikk Private kredittforetak og finansieringsselskaper 1983
Credit Market Statistics Private Credit Enterprises and Private Financial
Companies Sidetall 104 	 Pris kr 30,00 	 ISBN 82-537-2193-5 	 ISSN 0333-3752

- 535 	 Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1983 	 Credit Market
Statistics Private and Public Banks Sidetall 309 Pris kr 50.00
ISBN 82-537-2194-3 ISSN 0800-6717

- 536 	Lønninger og inntekter 1982 	 Wages, Salaries and Income 	 Sidetall 101 	 Pris kr
25,00 	 ISBN 82-537-2195-1

- 537 	 Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1983 	 Architectural and other
Technical Services Connected with Construction Sidetall 40 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2198-6 ISSN 0800-2983

- 538 	 Industristatistikk 1983 Hefte I Næringstall 	Manufacturing Statistics Vol. I
Industrial Figures 	 Sidetall 161 Pris 35,00 ISBN 82-537-2200-1 ISSN 0800-580X

- 539 	 Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1984 	 Wage Statistics for
Employees in Publicly Maintained Schools 	 Sidetall 45 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2202-8 ISSN 0800-2843

- 540 	 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1984 Wage Statistics for
Local Government Employees 	 Sidetall 96 Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2203-6
ISSN 0800-2908

- 541 	Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1984 	 Wage
Statistics for Employees in Hotels and Restaurants 	 Sidetall 45 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2204-4 ISSN 0800-2886

	

542 	 Lønnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1984 	 Wage Statistics
for Central Government Employees 	 Sidetall 87 Pris 25,00 ISBN 82-537-2205-2
ISSN 0550-8622

- 543 	 Utdanningsstatistikk Grunnskolar 1. oktober 1984 	 Educational Statistics Basic
Schools 	 Sidetall 88 Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2208-7 ISSN 0332-804X

- 544 	Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og sosial omsorg 1. oktober 1984 	 Wage
Statistics of Employees in Health Services and Social Welfare 	 Sidetall 137
Pris kr 30,00 ISBN 82-537-2211-7

- 545 	 Arbeidsmarkedstatistikk 1984 Labour Market Statistics Sidetall 178 Pris kr 35,00
ISBN 82-537-2213-3 ISSN 0078-1878

	

546 	 Folke- og boligtelling 1980 III Familier og husholdninger 	 Population and Housing
Census 1980 III Families and Households 	 Sidetall 157 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2214-1

- 547 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1984 	 Population by Age
and Marital Status 	 Sidetall 141 Pris kr 30,00 ISBN 82-537-2217-6
ISSN 0554-7170

- 548 	 Industristatistikk 1983 Hefte II Varetall 	 Manufacturing Statistics Volume II
Commodity Figures Sidetall 166 Pris kr 35,00 ISBN 82-537-2219-2 ISSN 0800-5818

- 549 	 Rutebilstatistikk 1983 	 Scheduled Road Transport Sidetal 93 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2220-6

- 550 	 Fiskeristatistikk 1983 	 Fishing Statistics Sidetall 179 Pris kr 35,00
ISBN 82-537-2222-2 ISSN 0333-3728

	

551 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1983 	 Construction Statistics Sidetall 76 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2223-0 ISSN 0550-029X

- 552 	 Nasjonalregnskap 1975 - 1984 	 National Accounts Sidetall 233 Pris 40,00
ISBN 82-537-2225-7

- 553 	 Utenrikshandel 1984 I 	 External trade I 	 Sidetall 383 Pris kr 50,00
ISBN 82-537-2226-5 ISSN 0078-1940

- 554 	 Regnskapsstatistikk 1982 - 1983 Detaljhandel 	 Statistics of Accounts Retail Trade
Sidetall 97 	 Pris kr 25,00 	 ISBN 82-537-2228-1 ISSN 0800-5141

- 555 	Lønnsstatistikk 1984	 Wage Statistics 	 Sidetall 112 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2230-3 ISSN 0078-1916

	

556 	Sjøfart 1984 Maritime Statistics 	 Sidetall 133 Pris kr 30,00 ISBN 82-537-2231-1
- 557 	 Lønnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1984 	 Wage Census

for Workers in Mining and Manufacturing 	 Sidetall 172 	 Pris kr 40,00
ISBN 82-537-2233-8

- 558 	 Oljevirksomheten 1984 	 Oil Activity 	 Sidetall 87 	 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2234-6 ISSN 0333-2101

- 559 	 Elektrisitetsstatistikk 1983 	 Electricity Statistics Sidetall 87 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2238-9 ISSN 0333-3799

- 560 	 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring 1983/84 	 Educational Statistics Adult
Education Sidetall 87 Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2241-9 ISSN 0332-8058
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Nr. 561 	 Veitrafikkulykker 1984 	 Road Traffic Accidents 	 Sidetall 125 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2243-5 ISSN 048-8198

- 562 	 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1983-84 	 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production 	 Sidetall 52 Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2244-3
ISSN 0800-3637

- 563 	 Kvartalsvis nasjonalregnskap 1979 - 1984 	 Quarterly National Accounts 	 Sidetall 113
Pris kr 30,00 ISBN 82-537-2248-6

- 564 	 Utenrikshandel 1984 II 	 External Trade II 	 Sidetall 358 Pris kr 50,00
ISBN 82-537-2254-0 ISSN 0078-1940

- 565 	 Sivilrettsstatistikk 1984 	 Civil Judicial Statistics 	 Sidetal 42 	 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2257-5 ISSN 0550-0532

- 566 	 Flyttestatistikk 1984 	 Migration Statistics 	 Sidetall 86 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2259-1 ISSN 0550-8592

- 567 	 Jaktstatistikk 1984 	 Hunting Statistics 1984 	 Sidetall 57 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2260-5 ISSN 0550-0400

- 568 	 Lakse- og sjoaurefiske 1984 	 Salmon and Sea Trout Fisheries 	 Sidetall 96 	 Pris
kr 25,00 ISBN 82-537-2261-3 ISSN 0550-0419

- 569 	 Inntektsstatistikk 1982 	 Income Statistics 	 Sidetall 148 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2264-8

- 570 	 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1985 	 Wage Statistics for
Seamen on Ships in Ocean Transport 	 Sidetall 28 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2266-4

- 572 	 Energistatistikk 1984 	 Energy Statistics 	 Sidetall 87 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2268-0 ISSN 0333-371X

- 573 	 Folkemengdens bevegelse 1984 	 Vital Statistics and Migration Statistics
Sidetall 102 Pris kr 30,00 ISBN 82-537-2269-9 ISSN 0377-8797

- 575 	 Bilverkstader mv. 1983 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for per-
sonleg bruk 	 Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and
Commodities for Personal Use 	 Sidetall 44 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2272-9
ISSN 0800-2975

I serien Statistiske analyser (SA) - ISSN 0333-0621

Nr. 51 	 Sosialt utsyn 1983 	 Social Survey 	 Sidetall 361 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1994-9
- 52 	 Dødeligheten omkring fødselen og i første leveår 1971 - 1980 	 Foetal and Infant

Mortaliq Sidetall 106 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2064-5
- 53 	 Barns levekar 	 Children's Level of Living 	 Sidetall 122 Pris kr 18,00

ISBN 82-537-2065-3
- 54 	 Folkemengdens bevegelse Oversikt 1976 - 1980 	 Vital Statistics and Migration

Statistics Survey 	 Sidetall 115 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2100-5
- 55 	 Kriminalstatistikk Oversikt 1970 - 1982 	 Criminal Statistics Survey 	 Sidetall 66

Pris kr 18,00 	 ISBN 82-537-2121-8

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS) - ISSN 0085-4344

Nr. 52 	 Econometrics of Incomplete Cross-Section/Time-Series Data: Consumer Demand in
Norwegian Households 1975 - 1977 	 Økonometrisk analyse av ufullstendige
tverrsnitts/tidsserie data: Konsumetterspørselen i norske husholdninger
Sidetall 307 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1782-2

- 53 	 Analysis of Supply and Demand of Electricity in the Norwegian Economy 	 Analyse av
tilbud og etterspørsel etter elektrisitet i norsk økonomi 	Sidetall 334
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1815-2

- 54 	 Et valg i perspektiv En studie av Stortingsvalget 1981 	 Sidetall 285
Pris kr 24,00 	 ISBN 82-537-1932-9

- 55 	 Endringer i kvinners arbeidsmarkedstilpasninger 	 Changes in Women's Employment
Patterns 	 Sidetall 359 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-2039-4 ISSN 0085-4344

- 56 	 An Economic Model of Fertility, Sex and Contraception 	 En økonomisk modell for
fruktbarhet, seksuell aktivitet og prevensjonsbruk 1984 Sidetall 334 Pris
kr 24,00 ISBN 82-537-2094-7

- 57 	 Uformell omsorg for syke og eldre 	 Informal Care of Sick and Elderly 	 Sidetall 266
Pris kr 24,00 	 ISBN 82-537-2101-3

- 58 	 Individual Labour Supply in Norway 	 Individenes tilbud av arbeidskraft 1984
Sidetall 177 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-2114-5 ISSN 0085-4344

- 59 	 Økonomi, befolkningsspørsmål og statistikk Utvalgte arbeider av Petter Jakob Bjerve
Economy, Population Issues and Statistics Selected works by Petter Jakob Bjerve
1985 Sidetall 431 Pris kr 50,00 ISBN 82-537-2236-2 ISSN 0085-4344

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART) - ISSN 0085-431X

- 145 	 Technical Progress and Structural Change in the Norwegian Primary Aluminum Industry
Teknisk framgang og strukturendring for produksjon av primær aluminium i Norge
Sidetall 21 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2000-9

- 146 	 Samliv uten vigsel - Ekteskap og fødsler 	 Cohabitation without Marriage - Marriage
and Births 	 Sidetall 70 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2002-5

- 147 	 Flere i yrke - Færre barn? Om endringer i barnetall, utdanning og yrkesaktivitet
blant kvinner i etterkrigstiden 	 Working Mothers - Fewer Children? About Changes
in Number of Children, Education and Employment During Post-War Period 	 1983
Sidetall 59 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2007-6
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- 148 	 Discrete Dynamic Choice: An Extension of the Choice Models of Thurstone and Luce
Diskret dynamisk valg: En utvidelse av valgmodellene til Thurstone og Luce
Sidetall 48 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2009-2

- 149 	 Individual Effects in a System of Demand Functions 	 Individuelle effekter i et system
av etterspørselsfunksjoner 	 Sidetall 30 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2044-0

- 150 	 Arne S. Andersen og Petter Laake: Hvem går til lege? En modell for bruk at lege-
tjenester utenfor institusjon 	 Who Visits the Physician? A Model for Utilization
of Physician Services outside Institution 1985 Sidetall 91 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2199-4

I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP) - ISSN 0332-8422

Trykt 1985

Nr. 85/1 	 Naturressurser og miljø 1984 Foreløpige nøkkeltall fra ressursregnskapene for
miljø, energi, mineraler, skog, fisk og areal Sidetall 94 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2133-1

- 85/2 	 Aktuelle skattetall 1984 	 Current Tax Data 	 Sidetall 44 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2142-0

85/3 	 MODIS IV Detaljerte virkningstabeller for 1983 Sidetall 268 Pris kr 45,00
ISBN 82-537-2153-6

- 85/4

	

	 Markedet for riolje Historisk utvikling. Teorier og modeller. Prisprognoser
Sidetall 58 Pris 20,00 ISBN 82-537-2145-5

- 85/5 	 Eksport og markedsstruktur Eksportutvikling og markedsandeler for Norge og andre
land Sidetall 149 Pris kr 30,00 ISBN 82-537-2155-2

- 85/6 	 Referansearkiv for naturressurs- og forurensningsdata. Emnekatalog for ferskvann
Sidetall 313 Pris kr 50,00 ISBN 82-537-2159-5

- 85/7 	 Modell for regionale befolkningsframskrivinger Sidetall 71 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2162-5

- 85/8 	 MATAUK En modell for tilgang på arbeidskraft, revidert modell og
framskriving av arbeidsstyrken 1983 - 2000 Sidetall 81 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2163-3

- 85/9 	 Det norske nasjonalregnskapet. Dokumentasjonsnotat nr. 20 - Kvartalsvis nasjonal-
regnskap 	 Dokumentasjon av beregningsopplegget 	 Sidetall 97 	 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2167-6

- 85/10 Feriereiser og ferieplaner. Undersøkelse i januar-februar 1985 Sidetall 60 Pris
kr 25,00 ISBN 82-537-2170-6

- 85/11 Avisenes bruk av statistikk Resultater fra en postundersøkelse i oktober 1984
Sidetall 34 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2185-4

- 85/12 Det norske nasjonalregnskapet Dokumentasjonsnotat nr. 19 Arbeidskraftregnskapet
Beregning av arbeidskraftforbruket i varehandel Sidetall 45 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2186-2

- 85/13 En kvartalsmodell for boliginvesteringer estimert på norske data for perioden
1966 - 1978 Sidetall 46 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2206-0

85/14 Planrekneskap for More og Romsdal 1984 - 1995 Hovudresultat Sidetal 56
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2209-5

- 85/15 Planrekneskap for Sogn og Fjordane 1984 - 1995 Hovudresultat 	 Sidetall 49
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2210-9

- 85/16 Utviklingen av arbeidsmarkedsmodeller i Statistisk Sentralbyrå Sidetall 61
Pris kr 25,00 ISBN 82-537-3316-8

- 85/17 Skatter og overføringer til private Historisk oversikt over satser mv. Arene
1970 - 1985 Sidetall 75 Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2218-4

- 85/18 Referansearkiv for naturressurs- og forurensningsdata: Hefte I Arkivdel Sidetall
272 Pris kr 45,00 ISBN 82-537-2227-3

- 85/18 Referansearkiv for naturressurs- og forurensningsdata: Hefte II Registerdel
Sidetall 224 Pris kr 45,00 ISBN 82-537-2227-3

- 85/19 Kommunale og fylkeskommunale utvalg oppnevnt i 1984 for perioden 1984 - 1987
Sidetall 107 Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2235-4
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I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP) - ISSN 0332-8422 (forts.).

Trykt 1985 (forts.)

Nr. 85/20 INSIDENS - En modell for analyse av fordelingsvirkninger av endringer i avgifter og
subsidier Sidetall 43 Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2239-7

_ 	 85/21 Kvartalsvise investeringsrelasjoner basert på en utvidet akseleratormodell 	 Side-
tall 55 Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2237-0

_ 	 85/22 Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen 1980 - 1983 Sidetall 41 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2242-7

85/23 Kommunale utbyggingsplaner til industriformål Sidetall 80 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2245-1

_ 	 85/28 MODIS IV Dokumentasjonsnotat nr. 23 Endringer i utgave 83 - i Sidetall 79
Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2253-2

_ 	 85/29 Eksporttilpasning i MODAG A En MODAG-rapport Sidetall 99 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2255-9

_ 	 85/30 Ressursregnskap for skog 	 Sidetall 72 Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2256-7

_ 	 85/31 VAR Hefte I Statistikk for vannforsyning, Avløp og Renovasjon Analyse av VAR-data
Sidetall 77 Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2258-3

_	 85/32 Feriereiser og ferieplaner Undersøkelse i mai-juni 1985 Sidetall 48 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2262-1

_ 	 85/33 Aktuelle skattetall 1985 	 Current Tax Data 	 Sidetall 46 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2265-6
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Standarder for norsk statistikk (SNS)

Standards for Norwegian Statistics (SNS)

I denne serien vil Byrået samle alle statistiske standarder etter hvert som de blir

revidert. Til nå foreligger:

Nr. 3. Kontoplanen i nasjonalregnskapet

" 	 2 Standard for næringsgruppering

" 	 3 Standard for handelsområder

" 	 4 Standard for kommuneklassifisering

" 	 5 Standard for inndeling etter sosioøkonomisk status

Andre standarder som gjelder, er trykt i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH):

Nr. 24 Standard for gruppering av sykdommer
- skader - dødsårsaker i offentlig
norsk statistikk

" 	 28 	 Standard for utdanningsgruppering i
offentlig norsk statistikk

" 	 38 	 Internasjonal standard for vare-
gruppering i statistikken over
utenrikshandelen (SIG-Rev. 2)

Andre publikasjoner i serien SSH:

Nr. 30 	 Lov, forskrifter og overenskomst om
folkeregistrering

" 	 36 	 Produksjonsindeks for bergverksdrift,
industri og kraftforsyning

" 	 42 	 Engrosprisstatistikk Engrosprisindeks
Produsentprisindeks



Pris kr 30,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. og
Universitetsforlaget, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.

ISBN 82-537-2269-9
ISSN 0377-8797
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